
Batık kredi tutarı
50 milyar lira!

BİLANÇO ÇOK KÖTÜ

CHP İstanbul Milletvekili
Özgür Karabat, kamu banka-

larının batık kredisinin 50 milyar li-
rayı bulduğunu açıkladı. Karabat,
“Esnafı, çiftçiyi, yatırımcıyı destekle-

mesi gereken kamu
bankaları, iktidarın

arpalığı haline
geldi. Bilançola-
rını büyütmekle
övünen bankalar,
liyakatsiz AKP

kadrolarına maaş
ve yandaşlarla karşı-

lıksız kredi dağıtıyor. Va-
tandaş kredisini 2 gün geciktirince
hemen peşine düşen kamu bankaları,
büyük ölçekli kredileri ise görmezden
geliyor. AKP 21 yılda kamu banka-
ları eliyle zenginleşirken, halkı enflas-
yona ve işsizliğe mahkum etti” dedi.
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İlim Yayma Vakfı'nın 52'inci
Olağan Genel Kurulu'nda

konuşan Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, yaklaşan seçim-
ler öncesinde muhalefeti hedef
aldı. “Milletin ruh kökünden bes-
lenmeyen asalakları kendi hırsla-
rıyla baş başa bırakıyoruz” diyen

Erdoğan, “Yeni bir seçimin, 
imtihanın eşiğindeyiz. Elbette 
her seçim önemlidir. 14 Mayıs
tam bir manasıyla tarihi bir yol
ayrımına dönüşmüştür. İnanıyo-
rum ki gaflet içinde olanlara 
millet sandıkta gereken cevabını
verir” ifadelerini kullandı.
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GuVENDıGıNıZ
DAGLAR YıKıLıR!

İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu, dün sosyal medya

hesabından 14 Mayıs’ta yapı-
lacak 28. Dönem Milletvekili
Genel Seçimi’ne ilişkin payla-
şımda bulundu. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
davalarının lideri olduğunu
ifade eden Soylu, “Büyük bir
davayı şahsileştirmek, milletve-
kili olmak ya da olmamak, ne-
reden olmak ya da olmamak
tartışmasının içerisine girmek,
yüzyılın seçiminde hele de
asrın felaketinde, davaya 
sahip olmamak, onu anlama-
mak demektir. Biz, davamızın
neferleriyiz. Geleceğin güçlü
Türkiye’si, davamızın omuzla-
rında yükselecektir” dedi.
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Soylu: Biz dava
neferi olanlarız

İYİ Parti İstanbul Mil-
letvekili Ağıralioğlu,

Twitter hesabından yaptığı
açıklamada, aday adaylığı
başvurusu yapmadığını belir-
terek, “Malum ve haklı itiraz-
larım sebebiyle, partimize
28'inci dönem milletvekili
adaylık müracaatında bulun-
madım. İrademi beyan ettim.
İradem nettir ve zamanla an-
laşılacaktır” dedi. I SAYFA 7
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Ağıralioğlu
aday olmadı

BDDK'nın 2 yeni banka
kurulması ve 1 bankaya

da faaliyet izni verilmesine
ilişkin kararı Resmi Gazete'de
yayımlandı. Kararla; Ziraat
Bankası ve iştiraklerinin ortak-
lığıyla 2,5 milyar TL sermayeli
'Ziraat Dinamik Banka' is-
miyle bir dijital banka kurul-
masına karar verildi. Ayrıca,
kurucu ortaklar Hardan
Ayyed, Mohammed Noori
Ayyed, Noor Ayyed, Vadeea
Ayyed ve Vedat Ayyed tarafın-
dan 600 milyon TL kuruluş
sermayeli 'Asır Yatırım Ban-
kası A.Ş.' ismiyle bir banka ku-
rulmasına izin verildi. I SAYFA 6
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2 yeni banka
kurulacak!

bİzİM ACIMIzI hİÇ ANlAMAMIŞlAr

Vatandaşın derdi bizim derdimizdir
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Sendikalaştıkları için işten atılan Cengiz-Kolin’e bağlı Satera Elektrik işçileri, işten atılan işçilerin işe 
geri alınması ve sendikal haklarının tanınması için Cengiz Holding önünde eylem yaptı. İşçiler adına
konuşan DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “Sermaye yine gücünü siyasi iktidardan alarak emekçi-
lerin ekmeğiyle oynuyor. Ama işçiler pes etmez, sermayenin güvendiği o dağlar elbet yıkılır” dedi

Adıyaman İl Tapu Müdürü olarak görev yapan Esat Denli, depremde hayatını kaybeden
oğlu İbrahim Denli'den (17) geriye kalan telefon ve saatini günlerce aradı. Telefon ve saati
alanlar, babadan para talep etti. Denli, “Oğlumun telefonu için kendisine yalvardım, tele-
fonu bize ulaştırmasını istedim. Bunun için ödeme yapmam gerektiğini söylediler” dedi

Aday
adayları
belli oldu

CHP istanbul Milletvekili aday adayları belli
oldu. 685 kişilik listede CHP'nin mevcutta da

milletvekili olan erdoğan toprak, Oğuz Kaan Salıcı,
ali şeker, engin altay, Sibel Özdemir, Özgür Karabat
gibi önemli isimler de yine yer alıyor. Yine ayrıca 
ilk defa aday adayları arasında olan istanbul 
Gazeteciler Dernek Başkanı Mehmet Mert ve çok
sayıda önemli isim dikkat çekiyor.  I SAYFA 5
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SİYASİ İKTİDAR SERMAYEYİ KORUYOR
Sendikalaştıkları için işten
çıkarılan Cengiz-Kolin’e

bağlı Satera elektrik işçileri, ön-
ceki gün Cengiz holding'in ofisi
önündeydi. Cengiz holding'e çar-
şamba gününe kadar süre veren
işçiler, talepleri karşılanmadığı du-
rumda eylemlerini Cengiz holding
önüne taşıyacaklarını açıkladı.
Sendikalaşmanın önündeki engel-
lerin sadece Satera’ya özgü olma-

dığını vurgulayan DİSK Genel Se-
kreteri ve birleşik Metal-İş Genel
başkanı Adnan Serdaroğlu,
“Satera işçileri Türkiye’de 
klasikleşen bir saldırıyla karşı
karşıya. Sermaye ve sermayeye
göz yuman siyasi iktidar yüzde
90’ı kadın olan gencecik ar-
kadaşlarımıza, hayatlarındaki
ilk tokadı atmaya çalıştı”
açıklamasında bulundu.

ç
DEVEYE HENDEK ATLATMAKTAN ZOR

hak mücadelesinin yolunun
sendikalı ve örgütlü olmaktan

geçtiğini ifade eden DİSK
Genel başkanı Arzu Çerke-
zoğlu da “Yasalar, mevzuat,
mahkemeler, hukuk, devletin,
iktidarların ve işverenlerin tu-

tumu işçilerin sendikalaş-
masının önünde engeldir.
öyle bir mevzuat getirmişler
ki bir iş yerinde örgütlen-

mek, yetki almak, toplu sözleşme
yapabilmek deveyi hendekten atlat-
maktan daha zor” dedi. Yaklaşan
seçimleri hatırlatan Çerkezoğlu, 
“İşverenler bugün sendikalaştığı
için işçileri işten çıkartırken, sendi-
kalaşmanın önüne binbir türlü engel
çıkartırken belki bugün kârlarını 
korudukları için sevinebilirler. Ama 
o güvendikleri dağlar da bir gün 
yıkılır” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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AilElErE
dijital bir yol!

Dijitalleşen dünyaya
çocuklarıyla birlikte

adapte olmak isteyen bilinçli
ebeveynlere yol haritası
sunan “Dijitale Kalpten Bağlı
aile” kitabı okuyucularıyla
buluştu. KtO Karatay Üniver-
sitesi Yayınları’ndan çıkan ki-
tabın editörlüğünü ve bölüm
yazarlığını Dr. nabat Garak-
hanova üstlenirken bölüm ya-
zarları arasında şeyda toprak,
ece Vahapoğlu gibi ünlü ya-
zarlar yer aldı. I SAYFA 13

Kartal Belediyesi’nin sınırları aşan
Kapadokya'daki otel yatırımı

usulsüz kiraya verildi. Otel önce istisnai
durumlarda uygulanan pazarlık usulü
yöntemiyle aylık 6 bin liraya belediyenin
şirketine kiralandı. Belediye şirketi de bir

süre sonra oteli aylık 33 bin liraya
üçüncü kişiye kiraladı.  Belediyenin aynı
yöntemle ilçedeki birçok yeri pazarlık
usulüyle kendi şirketine kiraladığı, söz-
leşmenin ardından yerlerin üçüncü ki-
şilere kiralandığı belirlendi. I SAYFA 4

çEv parasına
otEl 

kiraladılar!

MILLET GEREKEN
CEVABI VERECEK

Kılıçdaroğlu, deprem felaketinden
etkilenen Malatya'yı ziyaret etti.

Depremde çöken ‘Hayat Sitesi’ enka-
zında açıklamalarda bulunan Kılıçda-
roğlu, “Biz, Millet İttifakı olarak,
vatandaşın sorunlarına kilitlenen bir itti-
fakız. Vatandaşın sorunlarını çözmek

için çaba harcayan bir ittifakız. Vatanda-
şın sorunu bizim sorunumuz, derdi
bizim derdimiz. Ve yaşanan deprem
sonrası, yaraların sarılması ve kentlerin
yeniden ayağa kaldırılmasıyla 
ilgili düşünen, üreten bir 
ittifakız” dedi. I SAYFA 7
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ANIL 
BODUÇ

hAber

BU TEK KELIMEYLE
VICDANSIZLIKTIR!

Adıyaman İl Tapu Müdürü
olarak görev yapan Esat

Denli, Adıyaman'da depremde oğlu
İbrahim Denli (17) ve kızıyla bir-
likte enkaz altında kaldı. Depremin
ilk günü Esat Denli ve kızı enkaz-
dan sağ çıkartılırken, oğlu ise kurta-

rılamadı. Baba Denli, 3 gün tedavi
gördüğü hastanede oğlunun ölüm
haberini aldı. Denli, depremde ha-
yatını kaybeden oğlundan geriye
kalan telefon ve saatini günlerce
aradı. Telefon ve saati alanlar, ba-
badan para talep etti. Denli, “Oğlu-

mun telefonu için kendisine yalvar-
dım, telefonu bize ulaştırmasını is-
tedim. Bunun için ödeme yapmam
gerektiğini söylediler. Gerçekten
kahroldum, çok üzüldüm. Bizim
yaşadığımız acıyı hiç anlayamamış-
lar” şeklinde konuştu. I SAYFA 9
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İFTAR YAPTILAR

Millet İttifakı 
dayanışma içinde

Beylikdüzü'nde 6'lı Masa'nın
bileşenleri olan CHP, İYİ

Parti, Saadet Partisi, Gelecek Partisi
ve DEVA Partisi İlçe Başkanları,
Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Muray Çalık'ın ev sahipliğinde
iftar yaptı. Konuya ilişkin açıklama
yapan Çalık, “İftarımızda Millet İt-
tifakı’nın Beylikdüzü İlçe Başkanları
ile bir araya geldik. Cumhurbaşkanı
Adayımız Sayın  Kılıçdaroğlu'nun
ve Millet İttifakı'nın değerli liderleri-
nin öncülüğünde, Beylikdüzü’nde
de dayanışma içinde, omuz omuza
aydınlık yarınlara yürüyoruz” dedi.
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ESENYURT'TA İMZA İSTEDİ

İmza atın
siz kazanın

Zafer Partisi Genel Başkanı
Prof. Dr. Ümit Özdağ, ATA

İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı
Sinan Oğan için Esenyurt İlçe
Seçim Kurulu önünde imza topla-
yan partilileri ziyaret etti. Özdağ
burada yaptığı açıklamada, “Ata-
türk'ün kurduğu cumhuriyetten
taviz vermeyecek olan ittifak, ATA
İttifakı'dır ve onun adayı Sinan
Oğan'dır. Gelin Sinan Oğan'a
imza verin cumhurbaşkanı adayı
yapın. Siz kazanın, Türkiye kazan-
sın” diye konuştu. I SAYFA 8
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ERCAN 
ÖZTÜRK

özel hAber

Oruç tutarken
4 önEri Sayfa 2 YAZIKLAR OLSUN!

Kağıthane'de kontratın son günü tartıştığı
ev sahibini silahla öldürdüğü gerekçesiyle

yargılanan sanık Hamza Çık-
rıkçı, “Haksız tahrik altında
kasten öldürme” suçundan
takdiri indirim de uygulanarak
15 yıl hapis cezasına çarptırıldı.
Şenel Tombul'un oğlu Mehmet
Tombul, “Can almanın cezası
15 yıl mı? Bu nasıl adalet, ya-
zıklar olsun” dedi. I SAYFA 3
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Sultangazi'de bulunan
'Et ve Balık K.' isimli

kasabın tabela ve dükkan ta-
sarımı müşteriler tarafından
'Et ve Süt Kurumu' mağaza-
larına benzetildi. I SAYFA 8

çEt fiyatında
tabela 

karmaşası

ERDOĞAN, ALTILI MASAYI HEDEF ALDI Mehmet
Mert

Recep
Tayyip
Erdoğan



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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Medicana Sağlık Grubu Beslenme ve Diyet Bö-
lümü’nden Uz. Dyt. Maria Tanoğlu Abdülmesih, 
oruç tutmayı kolaylaştıracak 4 öneriyi paylaştı

MEDIPOL Mega 
Üniversite Hastanesi 
Gastroenteroloji 

Bölümünden Prof. Dr. Esin 
Korkut, sahurda mide sağ-
lığını koruyacak önerilerde 
bulundu. Prof. Dr. Korkut, ra-
mazan ayında tutulan orucun 
en önemli öğününün sahur 
olduğunu kaydederek, “Güneş 
doğmadan önce yenilecek son 
yemek bizi tüm gün hem su 
hem de şekerimiz açısından 
yetecek dayanıklılığı içerecek 
besin değerinde olmalıdır. Bu 
yüzden sahur söz konusu ol-
duğunda doğru seçimi yapmak 
önemlidir. Uyku bölünecek 
endişesiyle sahur atlanmamalı 
ya da sadece su içip yatılma-
malıdır. Mutlaka sahur yapıl-
malıdır. Özellikle Ramazan 
ayının ilerleyen günlerinde 
mide yakınmaları özellikle 
reflü belirtileri ve kabızlık 

yakınmaları gelişebilir. Bu 
şikayetlerde uygun beslenme 
ile en aza indirgenebilir” diye 
konuştu.

Zengin gıdaları tercih edin 
Sahurda proteinden, liften, 
kalsiyumdan ve vitaminden 
zengin gıdaların tüketilmesini 
öneren Prof. Dr. Korkut, şöyle 
devam etti: “Protein oranı 
yüksek yiyecekler, sindirimi 
daha uzun zaman almaları ve 
daha az açlık hissedilmesine 
yardımcı olmaları nedeniyle 
özellikle sahur için tavsiye edi-
lir. Yumurta, süt gibi gıdalar 
protein ve diğer besin mad-
deleri bakımından yüksektir 
ve kişinin tercihine göre farklı 
şekillerde yapılabilir veya 
pişirilebilir. Yumurta yemek 
sizi tok hissettirecektir. Lif, 
inanılmaz derecede önemli bir 
beslenme kaynağıdır, ancak 

onu sahur sırasında 
özellikle önemli 
kılan şey, midenizi 
saatlerce sindiril-
memiş halde bı-
rakma yeteneğidir. 
Lif aynı zamanda 
kabızlığı da önleye-
cektir. Lif bakımından zengin 
gıda örnekleri arasında çilek, 
elma, tam tahıllar (buğday 
ekmeği, kepekli makarna, kah-
verengi pirinç ve yulaf gibi), 
yeşil fasulye ve bezelye, fındık, 
sebze bulunmaktadır. Yüksek 
kalsiyumlu gıdalar arasında 
süt, yoğurt, peynir, yeşil yap-
raklı sebzeler bulunur.”

Tuz ve kahveden uzak durun
Prof. Dr. Korkut, sahurda ka-
çınılması gereken gıdaları ise 
şu şekilde sıraladı: “Basit veya 
rafine karbonhidratlardan, 
tuzlu yiyeceklerden, kafeinli 

içeceklerden uzak durulmalı-
dır. Şekerler, beyaz un, hamur 
işleri, çörekler ve tahıllar gibi 
yiyecekler sadece üç ila dört 
saat boyunca doygunluk sağlar 
ve temel besin maddeleri 
bakımından düşüktür. Vücu-
dunuzdaki sodyum seviyeleri-
nin dengesizliği oruç tutarken 
susatır, bu nedenle tuzlu veya 
çok baharatlı yiyeceklerden 
kaçınılmalıdır. Kafein içeren 
içecekler uykusuzluğa ve hu-
zursuzluğa neden olur. Kahve, 
enerji içecekleri gibi içecekler 
yüksek kafein içeriğine sahip-
tir. Sahurdan hemen sonra 
yatmak asit reflü yakınması-
nı arttıracaktır. Bu nedenle 
sahurdan sonra yarım saatten 
önce yatılmamalıdır. Gere-
ğinde yatak başını yükselterek 
yatmak da reflü yakınma-
larının belirgin azalmasını 
sağlayacaktır.” DHA

UZMAN Di-
yetisyen Maria 
Tanoğlu Abdül-

mesih, oruç tutarken 
dikkat edilmesi gere-
kenlere yönelik bilgi 
verdi. Vücudu oluştu-
ran hücrelerin düzenli 
ve dengeli çalışması 
için sağlıklı beslenmenin 
önemine dikkat çeken 
Abdülmesih, “Dengeli bes-
lenmek için de ara ve ana 
öğünler yapılıyor. Normal 
dönemlerde herhangi bir 
öğünde eksik alınan bir 
besin ögesini gün içinde 
ara öğünlerde tamamlama 
fırsatı oluyor. Ama rama-
zan ayında öğün sayısı ikiye 
düşüyor. Bu nedenle iki 
öğünden oluşan ramazan 
ayında beslenmeye daha 
da dikkat etmek gerekiyor. 
Uzun süre tokluk hissi sağ-
layın, vücudun su dengesini 
koruyun, tuz tüketimini 
azaltın, metabolizmanızı 
hızlandırın” dedi.

Gıdaların verdiği 
enerji mühim
Medicana Sağlık Grubu 
Beslenme ve Diyet Bölü-
mü’nden Uz. Dyt. Maria 
Tanoğlu Abdülmesih, “Ra-
mazan ayında, günlük yeni-
len öğün sayısı üçten ikiye 
düşer ve iki öğün arasındaki 
süre uzar. Oruç tutulan 
saatler boyunca vücut, gece 
boyunca tüketilen gıdalar-
dan enerji alır. Bu besinler-
den aldığı enerji bittiğinde, 
karaciğerde ve kaslarda 
depolanan karbonhidrat 
ve yağlar yakılarak vücuda 
enerji sağlanır. Genelde 
oruç tutulmaya başlandığı 
gün ilk altı saatte karaci-
ğerde depolanan şekerler 
tüketilir. Bu şeker (glikoz) 
deposu tükenince vücut 
hücreleri kendi yağ depola-
rından beslenirler. Glikoz 
gibi esas şekerleri vücut yağ 
yakarak kendisi üretebilir 
ve bu sayede günlük enerji 
sağlanır. Yani insan vücudu 
oruç tutmaya çok elverişli-
dir. Yapılması gereken şey 
depoları yeterli ve dengeli 
bir şekilde doldurmaktır” 

diye konuştu. 
Abdülmesih, Ra-

mazan ayında oruca 
hazırlanmanın yolla-
rına yönelik şunları 
söyledi: “Uzun süre 
tokluk hissi sağlayın: 

Yüksek lif ve protein 
içeren besinlerin bu 

dönemde daha fazla tercih 
edin. Protein kaynağı ola-
rak, sahurda; yumurta, az 
yağlı peynir ve süt ürünleri, 
İftarda;  az yağlı olan et 
ürünleri ve hem yüksek lif 
hem protein kaynağı olan 
kuru baklagiller porsi-
yon kontrolü yapılarak 
tüketilebilir. Vücudun su 
dengesini koruyun: Vücu-
dun su ihtiyacı için iftar ve 
sahur arasında 2-2,5 litre su 
içmeye özen gösterilmeli-
dir. Ayrıca, orucu 1 bardak 
su ile açmak, şeker ilavesiz 
kompostolar ve çorbalar-
dan destek almak, sebze ve 
meyve tüketimini atlama-
mak sıvı alımınıza katkıda 
bulunacaktır. Çay ve kahve 
gibi kafein içeren içecek-
ler vücuttan sıvı atımını 
arttırabileceğinden tüketim 
miktarlarına dikkat edilme-
li, en az 8-10 bardak su iç-
meye özen gösterilmelidir. 
Tuz tüketimini azaltın: 1 
gram tuz vücudunuzda 200 
ml. su birikmesine ve öde-
me neden olur. Fazla tuz 
tüketimi da hipertansiyona 
neden olur. Hem ramazan 
döneminde hem de diğer 
günlerde tuzu olabildiğin-
ce azaltmalısınız. Tuzun 
tamamen kesilmesi iyot ek-
sikliğine neden olacağı için 
ölçülü miktarda kullanmak 
daha sağlıklı seçim olacak-
tır. Günlük 1 çay kaşığı tuz 
tüketimi önerilmektedir.
Metabolizmanızı hızlan-
dırın: Oruç tutulmaya 
başlandıktan sonraki ilk 
birkaç gün, vücut yeni 
beslenme düzenine adap-
te olmaya çalışacağından 
metabolizmada yavaşlama 
söz konusu olabilir. Bunun 
önüne geçmek için İftardan 
sonra  basit egzersizler, 
15-30 dakikalık yürüyüşler  
yapılması önerilir.” DHA

SAHURDAN SONRASAHURDAN SONRA  
HEMEN UYUMAYINHEMEN UYUMAYIN

Oruç tutarken 
4 ÖNERI

Sahurda yapılan yanlış gıda tercihlerinin mide ve bağırsak şikayetlerine neden olabileceğini belirten Prof. Dr. 
Esin Korkut, “Sahurda proteinden, liften, kalsiyumdan ve vitaminden zengin gıdalar tüketilmelidir. Sahurdan 
hemen sonra yatmak asit reflü yakınmasını arttıracağından sahurdan sonra yarım saat beklenmelidir” dedi

TÜBERKÜLOZ UYARISI!

Prof. Dr. 
Esin Korkut

Uz. Dyt. 
M.Tanoğlu 
Abdülmesih

ANKARA Etlik Şehir Hastanesi 
Göğüs Hastalıkları Kliniği dok-
torlarından Serap Duru Akçalı, 

24 Mart Dünya Tüberküloz Günü’nü 
her yıl çeşitli etkinlikler gerçekleşti-
rildiğini söyledi. Akçalı, tüberkülozun 
mikrobakteri ürün etkenli bir enfek-
siyon olduğunu belirterek, “Özellikle 
akciğerleri tutar; ama diğer organlarda 
da görülebilir. Genellikle 2-3 haftayı 
geçen öksürük, balgam, bazen kanlı 
balgam olabilir. Nefes darlığı, ateş, 
gece terlemesi gibi semptomlarla seyre-
der. Eğer bireylerin bu tür semptomları 
varsa mutlaka bir hekim kontrolüne 

başvurması gerekir” dedi. 

Hasta sayısı 6 bin
Tüberküloz hastalığının insanlık 
tarihinin en eski hastalıklarından 
biri olduğunu söyleyen Akçalı, 
“Tanı konulduktan sonra 6-9 aylık 
bir süre içerisinde ilaç tedavileriyle 
tedavisi yapılabilir. Ama mutlaka 
uyum göstermelidir bireyler; hastalar 
doktorlarına ve kontrollere mutlaka git-
melidir. Tüberkülozla dünya nüfusunun 
dörtte birinin, yaklaşık olarak 2 milyar 
insanın enfekte olduğu düşünülmekte-
dir. Ama bu enfekte olan insanlar her 

zaman aktif hasta değildir. 
Ancak immün sistemleri 
zayıfladığında ya da ek has-
talıklar devreye girdiğinde 
tüberküloz aktive olabilir ve 
saydığım semptomlar orta-
ya çıkabilir. Türkiye’de de 
ulusal tüberküloz kontrol 
programıyla çok başarılı bir 
şekilde tedavisi edilmektedir. 
2005 yılında 20 bin civarında 
olan hasta sayısı günümüzde 
6 bine düşmüştür. Ve ölüm 
oranları da giderek azalmış-
tır” diye konuştu.

Tüberküloz hızı azaldı
Akçalı, Türkiye Halk Sağlığı 
Kurumu raporunu da payla-
şarak, “Ülkemizde yeni tespit 
edilen tüberküloz hasta sayısı 
her yıl yaklaşık yüzde 7 ora-
nında azalmaktadır. Dünya 
Sağlık Örgütü’nün 2021 yılı 

raporunda ise Türkiye için tüber-
küloz insidansının yüz binde 16, 
ölüm hızının ise binde 51 olarak 
tahmin edildiği bildirilmiştir. 2005 
yılında 20 bin 535 olan tüberkü-
loz hasta sayısı 2020 yılında 8 bin 
925’e, 2005 yılında 100 binde 29,4 

olan insidans hızı da 2020 yılın-
da 10,6’ya düşmüştür. Son 10 yıl 

içinde toplam olgu hızında yüzde 56,5 
azalma olmuştur” diye konuştu. 

Toz ve dumana maruz kaldılar
Covid-19 pandemisi döneminde sadece 
tüberküloz değil, bağışıklık sistemi-
ni bozan birçok hastalığın görünme 
sıklığının arttığını belirten Akçalı, 
“Tüberküloz da bunlardan birisi. İm-
mün (bağışıklık) sistemin zayıflaması 
tüberkülozun aktive olmasına neden 
olabilir. Bu aşamada da bizim hastala-
ra önerdiğimiz hijyen, maske, mesafe 
kuralına devam ettirmeleri yönündedir. 
Deprem bölgesinde yaşayan halkımızın 
bu dönemde çok fazla toz ve dumana 
maruz kaldılar ve hijyenleri bozuldu. 
Bu anlamda da özellikle yaşlı hasta-
lar bu maruziyetten dolayı immün 
sistemleri zayıflayıp, tüberkülozları 
aktive olabilir. Bu nedenle hekim 
kontrollerini daha dikkatli yaptırmaları 
gerekmektedir. Hijyene, beslenmemize 
dikkat etmeliyiz. Doktor kontrollerimi-
zi yaptırmalıyız. Öncesinde tüberküloz 
öyküsü olan hastalar daha sık verem 
savaş dispanserlerine giderek kendi 
göğüs hastalıkları hekimleri ile iletişime 
geçerek tedbirlerini alabilirler” dedi.
 DHA

Ankara Etlik Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı Serap Duru Akçalı, deprem bölgesinde vatandaşların çok fazla 
toz ve dumana maruz kaldığını söyleyerek, “Özellikle yaşlıların bu maruziyetten dolayı immün sistemleri zayıflaya-
bilir ve tüberküloz hastalığı aktive olabilir. Bu nedenle hekim kontrollerini daha dikkatli yaptırmaları gerekir” dedi

Uzm. Dr. 
Serap Duru 
Akçalı

SOSYAL medyada yak-
laşık üç milyon takipçisi 
bulunan Şeyma Subaşı, 

ücretli abonelik sistemine geçti. 
Özel hayatıyla magazin günde-
minden düşmeyen 32 yaşındaki 
fenomen, ayda 66 lira 99 kuruş 
ödeyen abonelerine özel payla-
şımlar yapacak. Gittiği her yeri, 
yaptığı her şeyi sosyal medya 
hesabından paralı olarak 66 lira 
99 kuruştan takipçilerine açtı. 
Tartışma da böyle başladı. Ins-
tagram’da 2.9 milyon takipçisi 
bulunan Şeyma Subaşı, artık 
ücretli aboneliğe geçti. “Belki 
nefret de edebilirler. Yine de 
merak ediyorlar ve izliyorlar. 
Daha özel içerikli videoları 
yine paylaşıyorum ama daha 
böyle samimi oluyor, daha 
fazla konuşuyorum insanlarla” 
Uygulamayı bu sözlere özetli-
yor Şeyma Subaşı. Adı Şeyma 
TV; takipçileriyle birlikte daha 
samimi bir ortamda, daha özel 
detaylar paylaşacak. Hatta 
takipçileri Şeyma Subaşı’ndan 
özel hediyeler de kazanacak. 
Şeyma Subaşı’nın bekarlığa 
veda partisi, düğünü ve özel 

hayatına dair tüm detayları 
bu platformda paylaşılacak, 
ayrıcalıklı takipçileri seyrede-
bilecek.

Evlenecek
Mısırlı iş insanı Mohammed 
Alsaloussi ile aşk yaşayan 
fenomen, “Ayın 5-6’sı Mara-
keş’te evleniyoruz inşallah. 250 
kişi falan gelecek, sadece aile 
ve yakın arkadaşlar geliyor. 
Onun dışında pek fazla bir 
şey söylemek istemiyorum. 
Sürpriz olsun, bana da sürpriz 
olsun” dedi. Öte 
yandan Şeyma 
Subaşı, kendi-
sini eleştiren 
kişilere de yanıt 
verdi: ‘Nasıl 
yapıyor böyle 
bir şeyi? Biz 
şimdi boşa 
mı paylaşı-
yoruz bütün 
story’lerimi-
zi?” olmuş 
olabilir.
� n HABER 
MERKEZI

Yok artık Şeyma!
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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İSTANBUL 23. Asliye Ceza 
Mahkemesi’nde görülen 
duruşmada, şikayetçi Özcan 

Deniz ile tutuksuz sanıklar Feyza 
Aktan ile Eda Aktan katılmadılar. 
Duruşmada esasa ilişkin mütalaa-
sını açıklayan savcı, olay tarihinde 
Özcan Deniz’in, sanığın ikametine 
çocuğunu okula bırakmak üzere 
almak için gittiğini, sanık Fatma 
Aktan ile tartışmaya başladıklarını, 
daha sonra sanık Aktan’ın, De-
niz’e tokat atarak darp ettiğini ve 
tişörtünü yırttığı kaydedildi. Müta-

laada, diğer sanık Eda Aktan’ın ise 
Özcan Deniz’e hitaben “Yazıklar 
olsun hayvan herif” şeklinde sözler 
söylediği belirtildi. Sanık avukatı 
mütalaaya katılmadığını söyleye-
rek, “Taraflar arasındaki velayet 
davasına etki etmesi için söz 
konusu iddialar ortaya atılmıştır. 
Beraatlarını talep ederiz” dedi.

Hüküm geri bırakılmayacak
Mahkeme, sanık Feyza Aktan’ı 
“Basit yaralama” suçundan 4 bin 
500 lira adli para cezasına çarptı-

rarak hükmün açıklanmasının geri 
bırakılmasına karar verdi. Feyza 
Aktan’ı “Mala zarar verme” suçun-
dan 3 bin lira adli para cezasıyla 
cezalandıran mahkeme, bu suçtan 
ise müştekinin zararını karşılama-
mış olması nedeniyle hükmün açık-
lanmasının geri bırakılmasına yer 
olmadığına karar verdi. Mahkeme, 
Feyza Aktan’ın ablası Eda Aktan’ı 
ise “Hakaret” suçundan 2 bin 610 
lira adli para cezasına çarptırarak 
bu suçtan hükmün açıklanmasının 
geri bırakılmasına karar verdi. DHA

Tokat atmanın cezası 
7 BIN 500 LIRA!
Şarkıcı Özcan Deniz’i çocuğunu almaya gittiği sırada tokat attığı ve tişörtünü 
yırttığı iddiasıyla yargılanan eski eşi Feyza Aktan, “Basit yaralama” ve “Mala 
zarar verme” suçlarından toplam 7 bin 500 TL adli para cezasına çarptırıldı

FENERBAHÇE Kulübü 
eski Başkanı Aziz Yıldırım, 
o dönemde görev yapan Şe-

kip Mosturoğlu ile İlhan Ekşioğlu, 
futbolda şike davalarında verilen 
beraat kararlarını onanmalarının 
ardından mahkemeye başvurmuş-
tu. Haksız tutukluluk tazminatı 
için İstanbul Anadolu Adliyesi 
14’üncü Ağır Ceza Mahkemesi’ne 
başvuru yapılırken Aziz Yıldırım, 
707 milyon 741 bin TL maddi, 70 
milyon TL manevi tazminat talep 
etmişti. 

İhalesini kazandığı proje gitti
Anadolu 14. Ağır Ceza Mahkeme-
si Aziz Yıldırım’a 8 bin 89 lira 49 
kuruş maddi, 100 bin lira manevi 
tazminat ödenmesine karar verdi. 
Anadolu 14. Ağır Ceza Mahke-
mesi verilen kararın gerekçesini 
açıkladı. Gerekçeli kararda Aziz 
Yıldırımın avukatlarının verdiği 
dilekçede yer aldı. Bu dilekçede, 
yürütülen yargılama süresince 
davacının tutuklu kaldığı dönemde 
mahrum bırakıldığını, 365 günlük 
süre boyunca haksız olarak tutuklu 
kaldığını, bu dönemde davacının 
mesleğine devam etmesi ve çalış-
ma hakkıyla birlikte elde edeceği 
gelirinde engellendiği, ihalesini 
kazandığı projeden çıkarıldığı, 

haksız tutukluluk sonunda aynı 
koşullarda iş imkanı ve kar elde 
etme olanağına sahip olamadığı 
bu süreçte davacının ve ailesinin 
çektiği acı ve elem ile üzerinde 
bıraktığı olumsuz etkilerin telafisi-
nin mümkün olmadığını belirterek 
maddi ve manevi tazminat talebin-
de bulunulduğu yer aldı. 

Ruhsal sıkıntıların giderilmesi
Mahkeme tarafından açıklanan 
gerekçeli kararda Aziz Yıldırım’ın 
haksız şekilde gözaltı ve tutuk-
lu kaldığı döneme ilişkin maddi 
tazminatın hesaplanabilmesi adına 
bilirkişiye başvuruldu. Bilirkişi 
tarafından hazırlanan raporda 
Aziz Yıldırım’ın gözaltı ve tutuklu 
kaldığı sürede uğradığı maddi za-
rarın 8 bin 89 lira 49 kuruş olarak 
belirlendi. Mahkeme tarafından 
manevi zararın karşılanması adına 
yapılan değerlendirmede elem, 
ızdırap ve ruhsal sıkıntılarının bir 
ölçüde de olsa giderilmesi amacına 
yönelik olduğu göz önüne alına-
rak 100 bin lira manevi tazminat 
ödenmesine karar verdi. Mahkeme 
ayrıca manevi tazminatın 3 Tem-
muz 2011 tarihinden itibaren yasal 
faiziyle birlikte davalıdan alınarak 
davacı Aziz Yıldırım’a verilmesine 
hükmetti. DHA

ŞIRNAK’TAN askeri uçakla 
Çorlu Atatürk Havalima-
nı’na getirilen Sözleşmeli Er 

Volkan Demir’in cenazesi, helallik 
alınması için Marmaraereğlisi ilçesin-
deki baba ocağına götürüldü. Burada 
alınan helalliğin ardından Demir için 
Cedit Ali Paşa Camisi’nde cenaze 
namazı kılındı. Namaza, Tekirdağ 

Valisi Aziz Yıldırım, AK Parti 
Tekirdağ Milletvekili Mustafa Yel, 
CHP Tekirdağ Milletvekili İlhami 
Özcan Aygun, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
5’nci Kolordu ve Garnizon Komutanı 
Tümgeneral Tevfik Algan, Demir’in 
ailesi ve yakınları katıldı. Cenazede 
yakınları Demir’in tabutuna sarılıp, 
gözyaşı döktü. Oğlunun tabutunun 
başına gelen Nacit Demir, “Gurur 
duyuyorum. Takdiriilahi, bak cami 
avlusu dolu. Herkes oğlumu uğurla-
maya gelmiş” dedi. Kılınan cenaze 
namazının ardından Volkan Demir, 
Marmaraereğlisi Şehitliği’nde topra-
ğa verildi. DHA

Tekirdağ şehidine ağladı!
Şırnak’ta vatani görevini yaparken geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden piyade 
Sözleşmeli Er Volkan Demir (28), Tekirdağ’ın Marmaraereğlisi ilçesinde toprağa verildi

Fenerbahçe Kulübü eski Başkanı Aziz Yıldırım, 
365 gün haksız tutukluluk talebiyle açtığı 
tazminat davasını kazandı. Mahkeme, Aziz 
Yıldırım’a 8 bin 89 lira maddi, 100 bin lira 
manevi tazminat ödenmesine karar verdi

YANGIN, saat 14.50 sıra-
larında Zeytinburnu D 100 
Topkapı istikametinde seyir 

halinde olan otomobilde çıktı. 34 
FJM 574 plakalı otomobilin yabancı 
uyruklu sürücüsü, seyir halindey-
ken yanık kokusu almaya başladı. 
Sürücünün otomobili yolun sağında 
durdurmasının ardından büyüyen 
alevler aracın motor kısmını sardı. 
İhbar üzerine olay yerine itfaiye ve 

polis ekipleri sevk edildi. Yangın 
nedeniyle bir şerit trafiğe kapanın-
ca araç trafiği yaklaşık 6 kilometre 
yoğunluk oluşturarak Bahçelievler 
Çobançeşme Kavşağına kadar uzadı. 
İtfaiye ekiplerinin olay yerine gitme-
siyle yangın kısa sürede söndürüldü. 
Sürücünün yara almadığı yangında 
hurdaya dönen otomobil çekici ile 
kaldırıldı ve kapanan şerit trafiğe 
açıldı. DHA

Hareket halinde yandı
Zeytinburnu D 100’de yanan otomobil nedeniyle oluşan trafik 
yoğunluğu Bahçelievler Çobançeşme Kavşağına kadar uzadı. 
İtfaiye ekiplerinin söndürdüğü otomobil hurdaya döndü

Kağıthane’de kontratın son günü tartıştığı ev sahibini silahla öldürdüğü gerekçesiyle 
yargılanan sanık Hamza Çıkrıkçı, “Haksız tahrik altında kasten öldürme” suçundan 
takdiri indirim de uygulanarak 15 yıl hapis cezasına çarptırıldı. Öldürülen Şenel 
Tombul’un yakınları, takdiri indirim yapılmasına tepki gösterdi. Şenel Tombul’un oğlu 
Mehmet Tombul, “Can almanın cezası 15 yıl mı? Bu nasıl adalet, yazıklar olsun” dedi

HARMANTEPE Mahallesi 
Akın Sokak’taki evinde 
yalnız yaşayan Hamza 

Çıkrıkçı, 13 Haziran 2022’de evin 
kontratının sona erdiği gün tartıştığı 
ev sahibi Şenel Tombul’u silahla 
vurarak öldürmüştü. Tutuklanarak 
hakkında dava açılan sanık Hamza 
Çıkrıkçı önceki savunmasında, “O 
gün kira kontratın son günü oldu-
ğunu bilmiyordum. Oğlu ‘Bugün 
son gün boşaltman gerekiyor’ dedi. 
Ben de ‘Nereye boşaltayım’ dedim. 
Daha sonra babası Şenel Tombul 
aşağı indi. Küfür etmeye başladı. 
‘Sen çıkacaksın bu evden’ dedi. Ben 
de ‘Beni ilgilendirmiyor depozi-
tom var’ dedim. ‘Eşyanı kapının 
önüne koy’ dedi. Oğluyla üzerime 
yürüdüler küfürler savurdular. 
O sırada içeride misafirim vardı. 
Evden çıkınca kapı açık kaldı. Sonra 
içeriye sanırım üst komşulardan 
biri girdi. Elinde bir cisim vardı. 
Koltuğun kenarın silahım vardı onu 
aldım. Evden çıksın diye ateş ettim. 
Panikledim nereye ateş ettiğimi bil-
miyorum. Çok pişmanım” demişti. 
İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde bugün görülen duruşmaya, 
tutuklu sanık Hamza Çıkrıkçı getiri-

lirken, öldürülen Şenel Tombul’un 
eşi Hatice Tombul ve oğlu Mehmet 
Tombul katıldı. 

Önemli tartışmalar yaşandı
Davanın bir önceki celsesinde 
açıklanan mütalaada, sanık Hamza 
Çıkrıkçı’nın maktulün evinde kiracı 
olduğuna ve daha önceden sanıkla 
maktul arasında evin tahliyesi ve 
evde yabancı uyruklu kadınların 
kalmasına ilişkin tartışmalar yaşan-
dığı belirtildi. Evde yabancı uyruklu 
kadınların kalmasına yönelik kom-
şuların rahatsız olduğuna yer verilen 
mütalaada, sanığın kontrat süresinin 
de dolmasına rağmen evi tahliye 
etmemesi nedeniyle tartışma yaşan-
dığı anlatıldı. Tartışmanın büyümesi 
üzerine Şenel Tombul evden çıkmak 
üzereyken sanık tarafından kurşun-
lanarak öldürüldüğü kaydedildi. 
Mütalaada, sanık Çıkrıkçı’nın “Hak-
sız tahrik altında kasten öldürme” 
ve “Ruhsatsız silah bulundurmak” 
suçlarından 21 yıla kadar hapisle 
cezalandırılması istendi. 

En ağır cezayı alsın
Mütalaaya karşı söz verilen şikayet-
çi Hatice Tombul, sanığın en ağır 

şekilde cezalandırılmasını istedi. 
Şikayetçilerin avukatı Muhammet 
Hanefi Öztürk ise sanığın “Tasar-
layarak kasten öldürme” suçundan 
cezalandırılması gerektiğini belirtti. 

Öldürme kastım yok
Duruşmada son sözü sorulan sanık 
Hamza Çıkrıkçı, “Öldürme gibi bir 
kastım yoktu. O anda maktulün elin-
den bir şey çıkacak diye korktum. 14 
yaşından beri dışarılarda yaşıyorum, 
çok pişmanım” dedi. 

Takdiri indirimi uyguladı
Mahkeme heyeti, sanığı “Kasten 
öldürme” suçundan önce müebbet 
hapis cezasına çarptırdı. Heyet, 
“Haksız tahrik” indirimi uygulaya-
rak bu cezayı 18 yıl hapse indirdi. 
Takdiri indirim de uygulayan heyet, 
sanığı netice olarak 15 yıl hapis 
cezasına çarptırarak tutukluluk ha-
linin devamına karar verdi. Heyet, 
sanığı “Ruhsatsız silah bulundur-
mak” suçundan da 1 yıl 3 ay hapis 
cezasına çarptırdı. Sanık hakkında 
şikayetçilere karşı “Kasten öldürme-
ye teşebbüs” suçundan savcılığa suç 
duyurusunda bulunulmasına karar 
verdi. DHA

BU NASIL 
ADALET?

Karara tepki 
gösterdiler
DURUŞMA sonrası karara tepki 
gösteren öldürülen Şenel Tom-
bul’un oğlu Mehmet Tombul, 
“Can almanın cezası 15 yıl mı? 
Bu nasıl adalet, yazıklar olsun. 
Şu Adalet Sarayı’na bakın, 15 yıl 
veriyorlar. Yazıklar olsun. Adam 
öldürmenin cezası bu ülkede 15 
yıl, tüm basın burada duysun. 
Babamı öldürüyor, diğer ikisinin 
üzerine de ateş açıyor, buna 15 
yıl verdi, haksız tahrik verdi. Bu 
ülkede adalet bitmiş. Ben de 
öldüreyim bu şahsı, bana da 15 
yıl versinler. Hepiniz şahit olun” 
diyerek karara tepki gösterdi. 

Aziz Yıldırım’a 
108 BIN LIRA!

OLAY, saat 11.30 sıralarında 
Bakırköy Osmaniye Mahalle-
si’nde İsmail Erez Bulvarıyla 

Olgunlar Sokak kesişimindeki kavşakta 
meydana geldi. Motosikletle seyir 
halindeki 2 kişi, kavşağa geldiği sırada 
arkalarından gelen başka bir motosik-
letteki kişiler tarafından silahlı saldırı-
ya uğradı. Saldırı sırasında açılan ateş 
sonucu mermilerin isabet ettiği moto-
sikletli, direksiyon hakimiyetini kaybe-
dip refüjdeki direğe çarptı. Motosiklet 

sürücüsünün arkasında oturan kişi de 
kaçmaya çalıştığı sırada mermilerin 
hedefi oldu. Saldırıyı gerçekleştiren iki 
kişi motosikletle olay yerinden kaçtı. 
Olay sonrası çevrede bulunan vatan-
daşlar yaralıların yardımına koştu. İh-
bar üzerine olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Saldırıda 1’i, ağır 3 
kişi yaralandı. Yaralılar ambulanslarla 
çevredeki bir hastaneye götürüldü. 
Saldırı anı bir işyerinin güvenlik 
kamerasına yansıdı. Görüntülerde, 

motosikletli iki kişinin direğe vurup 
düştüğü anlar ve saldırıyı gerçekleşti-
ren motosikletli iki kişinin de kaçtığı 
anlar görülüyor. DHA

BAKIRKÖY’DE SILAHLAR KONUŞTU
Bakırköy’de seyir halindeki motosikletteki 2 kişi arkalarından gelen başka bir motosikletteki 2 kişi tara-
fından silahlı saldırıya uğradı. Saldırıda 1’i ağır 3 kişi yaralanırken, o anlar güvenlik kamerasına yansıdı

DIYARBAKIR’DA husumetli iki grup 
arasında çıkan silahlı kavgada 1 kişi 
yaralandı. Olay, akşam saatlerinde 
Yenişehir ilçesi Şehitlik Mahallesinde 
meydana geldi. Husumetli iki grup 
arasında çıkan sözlü tartışma, kısa 
sürede büyüyerek silahlı kavgaya 
dönüştü. Kavgada ismi öğrenileme-
yen bir kişi, bacağına isabet eden 
kurşunlarla yaralandı. Ihbar üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri 

sevk edildi. Yaralı, sağlık ekiplerince 
yapılan ilk müdahalenin ardından 
hastaneye kaldırıldı. Polisin olay 
yerinde yaptığı incelemede 8 boş ko-

vanın olduğu 
görülürken, 
kaçan şüphe-
linin yakalan-
ması için çalış-
ma başlatıldı. 
 DHA

Husumetin sonu kanlı bitti
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3. Bölge    BURAK  YILDIRIM  DIŞ TİCARET DANIŞMANI
3. Bölge    SELMA  ERGEN    SERBEST MUHASEBECİ
3. Bölge    SERVER  GÖKMEN    SERBEST MUHASEBECİ
3. Bölge    TURAN TAŞKIN  ÖZER    AVUKAT
3. Bölge    HASAN  ARMAĞAN    EMEKLI
3. Bölge    YAMAN GÜN  ÇELENK    PAZARLAMA 
UZMANI
3. Bölge    İLYAS  DUMAN    ÇEVRE MÜHENDİSİ
3. Bölge    ENDER  UNUTAN ERSÖZLÜ    NULL
3. Bölge    EDA  KURT    AVUKAT
3. Bölge    CENGİZ  POLAT    SMMM
3. Bölge    OSMAN  TELLİOĞLU    İŞ İNSANI
3. Bölge    HASANAKBAŞ    SERBEST MUHASEBECI
MALI MÜŞAVIR
3. Bölge    SİBEL  ÖZDEMİR    AKADEMİSYEN
3. Bölge    KAZIM  GÜL    İŞ İNSANI
3. Bölge    MURAT  AKDAMAR    İŞ İNSANI
3. Bölge    NAZIR CİHANGİR  İSLAM    DOKTOR - 
ÖĞRETİM ÜYESİ
3. Bölge    ÖZGÜR  KARABAT    MALİ MÜŞAVİR
3. Bölge    HEBUN  YAĞMUR    ÖĞRENCİ - YAZAR
3. Bölge    MUHAMMET  ÇAKMAK    ÖĞRETİM ÜYESİ
TBMM GRUP DANIŞMANI
3. Bölge    ZEYNEL  EMRE    AVUKAT
3. Bölge    GÜLSÜM  ÖNER YETGİN    AVUKAT
3. Bölge    FATOŞÇAL    SES SANATÇISI
3. Bölge    ÇİĞDEM  DEDE    USTA ÖĞRETİCİ (ŞOFÖR)
3. Bölge    ŞAHANIM  METER    MATEMATİK 
MÜHENDİSİ
3. Bölge    MEHMET SAİTYÜCEL    ECZACI
3. Bölge    İBRAHİM  VURAL    İŞ İNSANI
3. Bölge    ŞÜKRÜ  BOYRAZ    TİCARET
3. Bölge    BARIŞ  AVŞAR    ŞİRKET SAHİBİ İTO MECLİS
ÜYESİ
3. Bölge    EKİM ELÇİN SOYTÜRK    AKADEMISYEN
3. Bölge    ERDOĞAN  ŞEN    SİYASET BİLİMCİSİ
3. Bölge    NURDAN  ERDİŞ BAŞBAY    DEPREM UZMANI
-TİCARET
3. Bölge    AYNUR  SELAMZADE    TURİZM OTELCİLİK
3. Bölge    BAYRAM  ALİ  ÇEŞMECİ    SANAYİCİ
3. Bölge    TURAN  AYDOĞAN    AVUKAT
3. Bölge    ENGİN  ALTAY    EĞİTİM YÖNETİCİSİ - ÖĞ-
RETMEN
3. Bölge    ZEHRA  EYİCİL    ZIRAAT YÜKSEK MÜHEN-
DISI
3. Bölge    FATMA  KILIÇ    MİMAR
3. Bölge    MEHMET  AYAZ    GAZETECİ
3. Bölge    EMRAH  GÜLKANAT    SERBEST
3. Bölge    ALİCAN  SARAK    AVUKAT
3. Bölge    ŞEFİKOK    TİCARET
3. Bölge    TÜRKAN  KEBECİ    GIDA YÜKSEK MÜHEN-
DİSİ
3. Bölge    HÜSEYİN ARDAENGİZEK    AVUKAT
3. Bölge    AHMET  UĞURLU    DİŞ HEKİMİ
3. Bölge    NEBAHAT  YILDIRIM    EKONOMİST , SOSYO-
LOG
3. Bölge    MEHMET  BECERİR    BASKETBOL ANTRE-
NÖRÜ
3. Bölge    NAZLI  AKYÜZ    AKADEMİSYEN
3. Bölge    BENDAL CELİL  EZMAN    AVUKAT
3. Bölge    BİROL  KÖYEL    LOJİSTİK DIŞ TİCARET VE
DEVLET TEŞVİK DANIŞMANLIĞI
3. Bölge    EMEL YÜKSELİŞ  CENGİZ    DOKTOR İNŞAAT
YÜKSEK MÜHENDİSİ
3. Bölge    SİNAN  KARAHAN    GAZETECİ  BELGESEL
YÖNETMENİ
3. Bölge    ALİ  KAYA    İŞ İNSANI
3. Bölge    SADIK  ÖZMAT    ECZACI
3. Bölge    MUSTAFA  MELEK    ÖĞRETİM ÜYESİ - 
İŞ İNSANI
3. Bölge    MURAT  TAŞTAN    Mimar
3. Bölge    DİLRUBA  ÖNAL    EMEKLİ ÖĞRETMEN
3. Bölge    SAMET  KURAL    AVUKAT ARABULUCU
3. Bölge    EMİNE GÜLİZAR  EMECAN    İNŞAAT 
MÜHENDİSİ
3. Bölge    ALİ  ŞEKER    TIP DOKTORU
3. Bölge    AHMET  ÇOLAK    NULL
3. Bölge    ALİ  AYDEMİR    EKONOMİ VE FİNANS
3. Bölge    NECLA  UĞURLU    EMEKLİ HAKİM - AVUKAT
3. Bölge    HÜSEYİN REMZİ GÖKBULAK    ZİRAATÇİ
3. Bölge    TURGAY  ÖZCAN    MALİ MÜŞAVİR SERBEST
MUHASEBECİ
3. Bölge    NAŞİT  OSKAY    DAİRE BAŞKANI - 
ÖĞRETMEN - İŞ İNSANI
3. Bölge    MEHTAP  TAZEGÜL    SERBEST 
MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR
3. Bölge    ERTAN  ACAR    YÖNETİCİ  YÖNETİM 
UZMANI İLETİŞİM DANIŞMANI
3. Bölge    MUSTAFA  KARAKAŞ    AVUKAT
3. Bölge    ERKAN  SAKALLI    SİĞORTA ACENTASI
3. Bölge    ALİ  KOCAKAYA    MAHALLE MUHTARI
3. Bölge    AHMET ERDAL OSMANLIOĞLU    PROFESÖR
3. Bölge    CEMAL  ŞENER    MEKANİK
3. Bölge    SEFER  HUMAR    EKONOMİST- ÜST DÜZEY
YÖNETİCİ- BANKACI- DİREKTÖR
3. Bölge    MAZEZ  ÇETİN    İŞLETMECİ
3. Bölge    ÖMER  TERZİ    AKADEMISYEN YAZAR
3. Bölge    ESER  BOZKAYA    YÖNETICI

3. Bölge    ADNAN  TAŞ    İŞ İNSANI
3. Bölge    MEHMET  MERT    GAZETECİ
3. Bölge    SEYHAN  TOPALOĞLU    MUHTAR (BEYLİK-
DÜZÜ ADNAN KAHVECİ MAH.)
3. Bölge    KADİR  ARICI    HASTANE MÜDÜRÜ
3. Bölge    SEVİM  TAMPARLAK    MALİYECİ - UZLAŞTIR-
MACI
3. Bölge    ERDAL  ERGÜNOL    DIŞ HEKIMI
3. Bölge    ÇİĞDEM  ERDEMİRLER SEÇKİN    AVUKAT -
ARABULUCU
3. Bölge    SERKAN  DEMİREL    INŞAAT MÜHENDISI
3. Bölge    KENAN  ŞİMŞEK    BANKACILIK BAŞUZMANI
3. Bölge    GÜNAY  ÖZDEK    MALİ MÜŞAVİR
3. Bölge    CEMAL  DOĞAN    İNŞAAT
3. Bölge    KAZIM  ÖZEREN    IŞ ADAMI
3. Bölge    FUAT  ÇETİN    ŞİRKET (KAMU GENEL
MÜDÜR BELEDİYE)
3. Bölge    RECEP  KARAKOÇ    İŞVEREN
3. Bölge    ONGUN EKİNİNCÜVEZ    AVUKAT
3. Bölge    ÖZCAN  IŞIKLAR    TARIH ARAŞTIRMACISI
3. Bölge    ALİ HAYDAR  ŞAHİN    SERBEST
3. Bölge    DİDEM  ENGİN    ENDÜSTRI MÜHENDISLIĞI
3. Bölge    FEVZİYE  PEHLİVAN    SERBEST
3. Bölge    İSMAİL DOĞANSUBAŞI    AVUKAT
3. Bölge    ALİ  ARSLAN  YERLİKAYA    İNŞAAT 
MÜHENDİSİ
3. Bölge    HASAN  KAYTAN    İŞ İNSANI
3. Bölge    DÜRDANE  YEGANLEKTEMUR    İŞLETMECİ
3. Bölge    MUSASER  TEL    MALİ MÜŞAVIR - BAĞIMSIZ
DENETÇI
3. Bölge    ÖZKAN  GÖNÜL    SERBEST MUHASEBECI
MALI MÜŞAVIR
3. Bölge    SIDDIK  GÖZEGER    MÜTEAHIT
3. Bölge    VEYSEL  CÜSTAN    İŞLETME YÖNETİCİSİ
3. Bölge    YAŞAR  ATEŞ    MAKİNA MÜHENDİSİ
3. Bölge    ÖZLEM  DURDAĞI  DOKUYUCU    AVUKAT
3. Bölge    GÜRKAN  CANOL    YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR
- BAĞIMSIZ DENETÇİ
3. Bölge    ABDULREHİM  ALTUN    SERBEST MESLEK
3. Bölge    GÜLÜMSER  DOLGUN    AKADEMİSYEN
HEMŞİRE
3. Bölge    ERDALKAYA    EĞİTİM DANIŞMANLIĞI
3. Bölge    MURAT  BAKIR    İŞ İNSANI
3. Bölge    GÜRKAN  MENGÜTAY    İŞ İNSANI
3. Bölge    ALİ  OSMAN  ÖZDİLEK    ÖĞRETIM ÜYESI
AVUKAT
3. Bölge    MUSTAFA  DEĞİRMENCİ    ÇİFTÇİ
3. Bölge    ALİ MUHİTTİN  TIĞLI    IŞ INSANI
3. Bölge    KIVANÇİLHAN    YÜKSEK MİMAR
3. Bölge    YASİN  KARAHAN    EMEKLI
3. Bölge    FATİH  AKTEL    EĞITIMCI
3. Bölge    SÜLEYMAN  ŞAFAK    SANAYİ ESNAF
3. Bölge    TAŞKAN  UYSAL    SERBEST TİCARET
3. Bölge    EYÜP  DAL    DANIŞMAN
3. Bölge    OKTAY  ÜSTÜNER    SERBEST
3. Bölge    MARGARİT  DİKME    İŞ İNSANI - EMEKLİ
3. Bölge    KADİR  POLAT    SANAYİCİ EMEKLİ
3. Bölge    ERDOĞAN  TOPRAK    MİLLETVEKİLİ
3. Bölge    REHAT  FAİKOĞLU    TIP DOKTORU ÇEVRE
MÜHENDİSİ İŞLETME
3. Bölge    MEHMET  GÖRGÜLÜ    TIP DOKTORU, 
SOSYOLOG, PSİKOLOG, ADLİ BİLİM UZMANI
3. Bölge    MAKSUT  BALMUK    ÖĞRETMEN
3. Bölge    NECAT  YILMAZ    AVUKAT
3. Bölge    ŞEBNEM NURÇALIŞKAN    PSIKOLOG, İŞ İN-
SANI
3. Bölge    METİN  OVA    SERBEST MUHASEBECİ MALİ
MÜŞAVİR
3. Bölge    OSMAN ZİNNURPEKER    İNŞAAT 
MÜHENDİSİ
3. Bölge    DİLARAATAÇ    İŞ İNSANI
3. Bölge    HALİYE  DONMUŞ    ARAŞTIRMACI 
GAZETECI, YAŞAM KOÇU
3. Bölge    MEHTAP  ALBAYRAK    İNŞAAT MÜHENDİSİ
3. Bölge    SİNAN KARACA  ÖZTÜRK    ÜST DÜZEY YÖE-
NETICI
3. Bölge    ARZU  ATTEPE    İŞ İNSANI
3. Bölge    ADEM  UZUNÖMEROĞLU    MALİ MÜŞAVİR
3. Bölge    ŞAHİN  KAYA    SERBEST MUHASEBECİ MALİ
MÜŞAVİR
3. Bölge    SÜHEYLA  TOPALOĞLU    MIMAR
3. Bölge    SUBUTAY  ÖZGÜR    AVUKAT
3. Bölge    AYDIN  ERSOY    EMEKLI
3. Bölge    BAHAR  GÜNÇİÇEK    MALİ MÜŞAVİR - 
BAĞIMSIZ DENETÇİ
3. Bölge    ŞENOLAYYILDIZ    İŞ ADAMI
3. Bölge    AYLAERDİM    İŞ İNSANI
3. Bölge    ENGİN  AKSÜT    EMEKLİ HAVA YOLU PİLOTU
3. Bölge    ZEYNEL  ÇAMBELİ    AVUKAT
3. Bölge    ESİNGÜNEŞ ERKONAK    İŞ İNSANI - TİCARET
3. Bölge    ENGİN  AKMAN    YÖNETİCİ
3. Bölge    İLHAMİ  ÜLGER    MİMAR
3. Bölge    BERKANT  TEMEL    STAJYER AVUKAT
3. Bölge    GALİP  ÖZCAN    DIŞ TİCARET (İTHALAT-
İHRACAT) GÜMRÜK VE FİNANS
3. Bölge    İNAN  KIRMIZI    MALİ MÜŞAVİR
3. Bölge    AHMET NECATİERDEM    AVUKAT
3. Bölge    MURAT  YILDIRIM    AVUKAT - ARABULUCU

bellı oldu
CHP İstanbul Milletvekili aday adayları belli oldu. 685 kişilik listede CHP'nin
mevcutta da milletvekili olan Erdoğan Toprak, Oğuz Kaan Salıcı, Ali Şeker,
Engin Altay, Sibel Özdemir, Özgür Karabat gibi önemli isimler yine yer alıyor.
Yine ayrıca ilk defa aday adayları arasında olan İstanbul Gazeteciler Dernek
Başkanı Mehmet Mert ve çok sayıda önemli isim dikkat çekiyor.

3. Bölge    DİLBERDERYOL NACAR    
HEKİM (TIP DOKTORU)
3. Bölge    OSMAN NURİ  TORAMAN    
MALİ MÜŞAVİR
3. Bölge    HİLAL  ERBAKAN    MİMAR
3. Bölge    SEYİTHAN  BİLİCİ    İŞ İNSANI
3. Bölge    NAZİM  ASAN    ELEKTRİK 
MÜHENDİSİ
3. Bölge    ALİÖ  ZGÜNDÜZ    HUKUKÇU - 
E.C. SAVCISI
3. Bölge    FUNDA  MARAL    MALİ MÜŞAVİR
3. Bölge    AHMET MUHTAR  ÇAKIROĞLU
ENDÜSTRİ MÜHENDİSİ
3. Bölge    UMUT  METİN    AVUKAT 
ARABULUCU
3. Bölge    SEYHAN  KIŞ   MAKİNE MÜHENDİSİ
3. Bölge    CENK  DEMİR    MUHASEBECİ
3. Bölge    EMİNE GÖKSUN  ÖZÇELİK    
AVUKAT
3. Bölge    MESUT  ÖKSÜZ    İŞ ADAMI
3. Bölge    NESRİN  AKKOÇ    SANATÇI-İKTİ-
SATÇI
3. Bölge    SERAP  ÜRÜN    TEKSTİL 
MÜHENDİSİ- GENEL MÜDÜR
3. Bölge    DORUK  BULUT    ÇİFTÇİ YÖNETİCİ
3. Bölge    MEHMET RÜŞTÜK  ARABIYIK    
ENDÜSTRİ MÜHENDİSİ
3. Bölge    MÜŞTEBA  SEVİL    ÜROLOJİ 
UZMANI - TIP DOKTORU
3. Bölge    HANAY HANDAN  TOPRAK BENLİ
TIP DOKTORU
3. Bölge    İHSAN  BAKIR    UZMAN DOKTOR
KALP DAMAR CERRAHI
3. Bölge    ALİ  SEZER    EMEKLİ
3. Bölge    İSMAİL  AKTAŞ    EKONOMİST
3. Bölge    ÇİĞDEM  OKŞAROĞLU    YÖNETİCİ
3. Bölge    AHMET TURAN  ARLI    EMEKLİ, 
BALÜRETİCİSİ
3. Bölge    ÖZLEMALTUN    YÖNETİCİ
3. Bölge    HAKANSERPEN    EMEKLİ KAMU
ÇALIŞANI
3. Bölge    MUHSİN  ÖZTÜRK    NULL
3. Bölge    HİLMİ  SARAL    EMEKLİ 
ÖĞRETMEN
3. Bölge    TAMER  KOLDAŞ   TIP DOKTORU -
ÖĞRETİM ÜYESİ (PROFESÖR)
3. Bölge    ÖMER LÜTFÜ  ALEMDAR   
YÖNETİCİ
3. Bölge    UTKU CANER  ÇAYKARA   
MAKİNA MÜHENDİSİ
3. Bölge    MUSTAFA  ÇUKURYILDIZ    
TIP DOKTORU
3. Bölge    GÜRCAN LEVENTÇOBAN    
TIP DOKTORU
3. Bölge    YAREN  KARACA    
UZMAN PSİKOLOG
3. Bölge    MUSTAFA  BOZ    AVUKAT
3. Bölge    NEŞE  KIYIK    ECZACI
3. Bölge    ÖMER  KUTLU    İŞ İNSANI
3. Bölge    GÜLŞEN   YAZAR-GENEL ÖYAYIN
YÖNETMENİ
3. Bölge    ONUR  ÇAKIR    HAVACILIK 
YÖNETİCİSİ VE EĞİTMENİ
3. Bölge    BURAK  KARABACAK    AVUKAT
3. Bölge    SİNEM  ÖZCAN    DEVLET MEMURU
3. Bölge    PELİN  ENER    ECZACI
3. Bölge    UĞUR BARIŞ  KARABULUT    GENEL
YAYIN YÖNETMENİ, İŞLETMECİ
3. Bölge    IRMAK NERİMANNEBİOĞLU    
ÖĞRENCİ
3. Bölge    HİKMET BERK  GİRİCİ    ÇİFTÇİ

3. Bölge    ŞİNASİ  ALADAĞLI    MÜTEAHHİT
3. Bölge    METİN  IŞIK   GAZETECİ
3. Bölge    HASAN  MİROĞLU   MEDYA 
PATRONU
3. Bölge    TURGUT  KOÇ    SERBEST
3. Bölge    KAMİLHAN  TAŞ    ESNAF
3. Bölge    RAHİM  YILMAZ    AVUKAT
3. Bölge    MEHMET  BEKAROĞLU    POR. TIP
DOKTORU
3. Bölge    MEHMET  YILDIRIM    BİYOLOG
3. Bölge    MEHMET ALİ  ÇATAL    YAZAR, 
SOSYAL MEDYA FENOMENİ
3. Bölge    MURAT  AKBAŞ    KAMU ÇALIŞANI
3. Bölge    CİHAN  ÇAKMAK    İNŞAAT BETON
DENETİM
3. Bölge    SADETTİN  KILIÇ    SİYASET 
BİLİMCİ, ULUSARASI İLİŞKİLER
3. Bölge    KEMAL ŞİMŞİR    İŞ İNSANI
3. Bölge    EROL  YÜCEL    ARMATÖR
3. Bölge    ZÖHRE  AYDIN    EMEKLİ
3. Bölge    ARİF  ACAR    İŞ İNSANI
3. Bölge    ENNUR ALEYNA TIRAŞOĞLU    
AVUKAT
3. Bölge    RAMAZAN HAKAN  YILMAZ    SPOR
YÖNETİCİSİ - ÖĞRETİM GÖREVLİSİ
3. Bölge    MEHMET  EMİN  NEHROZOĞLU
AVUKAT
3. Bölge    KAMİL  TEKER    UZMAN TABİP 
(PEDİATRİ)
3. Bölge    FİLİZ  BAKIRHAN DURANOĞLU
BÜTÇE - FİNANS
3. Bölge    KENAN  YILMAZ    NULL
3. Bölge    METİN  KAYA    İŞLETMECİ - 
YATIRIM UZMANI
3. Bölge    EMRE  DOĞAN    AVUKAT
3. Bölge    SEHER  OKŞAR KADIRGAN    
AVUKAT
3. Bölge    ÖZGENUR  TORUNLER    ELEKTRİK,
ELEKTRONİK MÜHENDİSİ
3. Bölge    SEMRA  ÇETİNKAYA    EMEKLİ
3. Bölge    MERİH DİLARA  BAYILLIOĞLU   
ÖĞRETMEN
3. Bölge    MURAT  GÜRCAN    TEKNİKER
3. Bölge    GÖKAY  ONUŞ    İNŞAAT 
MÜHENDİSİ
3. Bölge    RIZA  DOĞAN    İŞ İNSANI
3. Bölge    MEHMET FAYSAL  ÖZDEMİRLİ
TÜCCAR
3. Bölge    GÜLHANIM  SARIYAR    MODELİST,
STİLİST
3. Bölge    NAZLI  ELDEM    ÖZEL SEKTÖR-
GENEL MÜDÜR
3. Bölge    ORAL  BÜYÜKSARI    E.SİVİL HAVACI-
LIK GENEL MÜDR.DAİRE BAŞKANI
3. Bölge    SİNAN  BAYAT    AVUKAT
3. Bölge    ABDULHADİ  AKMUGAN    EMEKLİ
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ- MALİ MÜŞAVİR
BELİRSİZ    BERHAN  ŞİMŞEK    SANATÇI - İŞ-
LETMECİ - HUKUKÇU
BELİRSİZ    CELAL  ÇELİK    AVUKAT
BELİRSİZ    KADRİ ENİS  BERBEROĞLU
27.DÖNEM MİLLETVEKİLİ

CHP 3. bölge milletvekili aday adayları listesi

aday adayları 

Mehmet
Mert

Özgür
Karabat

Oğuz
Kaan
Salıcı

Ali
Şeker

Erdoğan
Toprak



A racın çok güzel olduğunu
belirten Halil Hakan Koç
(49), "Çok güzel yapılmış,

harika bir otomobil. Beğendik, be-
ğendiğimiz için de başvuruda bulun-
duk. SUV modellerin içerisinde
yapılan en güzel arabalardan bir ta-
nesi. İç dizayn, teknolojik yapısı ve
menzili her yönüyle on numara ya-
pılmış bir araba. İçine de oturdum,
çok konforlu. Yerli ve milli olması da
çok gurur verici. Heyecanlı ve aynı
zamanda duygusalız" dedi. "Türki-
ye'nin gururunu görmeye geldik"

diyen Nimet Kisvet (49) ise "Gerçek-
ten çok efsanevi üretilmiş bir otomo-
bil olmuş. Ben bu arabayı alabilmeyi
çok isterdim. Alacak olan herkese
Allah yardım etsin, çok fazla başvuru
var. Çok konforlu ve kaliteli görünü-
yor. Mühendislerimizin ellerine sağ-
lık. Yerli ve milli olması da çok gurur
verici. Umarım daha birçok alanda
bu şekilde adımızı duyururuz" ifade-
lerini kullandı.

Beklentilerin ötesinde

Fevkalade güzel bir araba üretildi-

ğini söyleyen Ergin Yazıcıoğlu (55)
da "Beklentilerin çok ötesinde.
Menzili uzadığında rakip tanıma-
yacağını düşünüyorum. Her şey
düşünülmüş ve kusursuz yapılmış.
Vatanımıza ve milletimize hayırlı
olsun. Yerli ve milli olmasından do-
layı da gurur duyuyoruz. Her yö-
nüyle vatandaşın beklentisini
karşılayacak şekilde ürettiler. Tüm
segmentlerde çok ciddi anlamda
müşteri kitlesine hitap edecek bir
otomobil olmuş" diye konuştu.
DHA
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Araç muayeneye
için düzenleme
Araç muayene yaptırma süresini 12 Mart 2023 itibarıyla geçirmiş vatandaşlar 30
Eylül 2023'e kadar muayenelerini yaptırdıkları takdirde, her ay için hesaplanacak
yüzde 5 fazla yerine aylık yüzde 0,75 olarak hesaplanan tutarı ödeyecek

ARAÇmuayene yaptırma süresini 12
Mart 2023 itibarıyla geçirmiş vatandaş-
lar 30 Eylül 2023’e kadar muayenelerini

yaptırdıkları takdirde, her ay için hesaplanacak
yüzde 5 fazla yerine aylık yüzde 0,75 olarak hesap-
lanan tutarı ödeyecek. Hazine ve Maliye Bakanlı-
ğınca hazırlanan “7440 Sayılı Kanunun 10’uncu
Maddesinin Yedinci Fıkrasına (Araç Muayenele-
rine) Dair Tebliğ (Seri No: 1)” Resmi Gazete’de ya-
yımlandı. Buna göre, Karayolları Trafik Kanunu
uyarınca araç muayenesini süresinde yaptırmamış
olanların, 30 Eylül 2023’e kadar araç muayenelerini
yaptırmaları durumunda, muayene süresi geçirilen
her ay ve kesri için hesaplanması gereken yüzde 5
fazla yerine Kanun’un yayımlandığı tarihe kadar
Yİ-ÜFE aylık değişim oranları, Kanun’un yayım-
landığı tarihten (yayımlandığı ay dahil) araç mua-
yenelerinin yapıldığı tarihe kadar her ay ve kesri için
aylık yüzde 0,75 oranı esas alınarak hesaplanacak.
Söz konusu tutarın muayene ücreti ile ödenmesi
halinde yüzde 5 fazlalar alınmayacak. AA

BDDK'NIN 2 yeni banka kurulması ve 1
bankaya da faaliyet izni verilmesine iliş-
kin kararı Resmi Gazete'de yayımlandı.

Kararla; Ziraat Bankası ve iştiraklerinin ortaklı-
ğıyla 2,5 milyar TL sermayeli 'Ziraat Dinamik
Banka' ismiyle bir dijital banka kurulmasına
karar verildi. Ayrıca, kurucu ortaklar Hardan
Ayyed, Mohammed Noori Ayyed, Noor Ayyed,
Vadeea Ayyed ve Vedat Ayyed tarafından 600
milyon TL kuruluş sermayeli 'Asır Yatırım Ban-
kası A.Ş.' ismiyle bir banka kurulmasına izin ve-
rildi. Öte yandan, Hayat Finans Katılım
Bankası'na da faaliyet izni verildi. DHA

Türkiye'nin yerli ve milli otomobili Togg'un SUV modeli, Samsun Cumhu-
riyet Meydanı'nda sergilenmeye başlandı. Meydanı dolduran vatandaşlar,
aracı yakından inceleme fırsatı buldu. Dört farklı renk seçeneğiyle satışa
sunulacağı duyurulan Togg'un, 'kırmızı' rengi Samsun'a getirildi. 
Vatandaşlar, Togg’u beğendiklerini söyleyerek fotoğraf ve video çekti

TOGG’A YOGUN
ILGI GOSTERILDI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1801202)

ARSA PAYI KARŞILIĞI İNŞAAT İŞİ İHALE EDİLECEKTİR
SULTANGAZİ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN:

1- İHALE KONUSU: Mülkiyeti Sultangazi Belediye Başkanlığına ait olan, Cumhuriyet Mahallesi, 0 ada
18201 parsel nolu taşınmaz üzerine arsa payı karşılığı bina inşa edilmesi işi, 2886 sayılı Devlet İhale Ka-
nunu’nun 35/a maddesine göre “Kapalı Teklif Usulü” suretiyle ihale edilecektir.
2- İHALE KONUSU İŞİN YAPILACAĞI TAŞINMAZ:
İL İLÇE MAHALLESİ

3- İHALENİN NEREDE, HANGİ TARİH VE SAATTE YAPILACAĞI: 
İhale; 18.04.2023 Salı günü saat 11:30’da İstanbul ili, Sultangazi ilçesi, Uğurmumcu Mahallesi, Atatürk
Bulvarı, No: 54, 2. Kat Belediye Encümeni Toplantı Salonunda toplanacak olan Belediye Encümeni 
huzurunda yapılacaktır.
4- ŞARTNAMENİN ALINACAĞI YER: İhale şartnamesi ve ekleri mesai saatleri içinde Sultangazi Beledi-
yesi Fen İşleri Müdürlüğü’nden (İstanbul, Sultangazi, Uğurmumcu Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No: 54, 3.
Kat) 10.000,00 TL (Sultangazi Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü Veznesine nakit yatırılacaktır) bedelle
temin edilebilir.
5- İŞİN NİTELİĞİ, YEVİ VE MİKTARI: Mülkiyeti Sultangazi Belediyesi ait SULTANGAZİ İlçesi, Cumhuriyet
Mahallesi, “0” Ada, “18201” Parselde, ARSA PAYI KARŞILIĞI ticari ve konut fonksiyonlarına sahip olarak
yapılacak  “BİNA İNŞAAT İŞİ” ihale edilmesi işidir.
6- TAHMİNİ BEDEL VE GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ: Yapılması planlanan bina inşaatının Toplam Muham-
men Bedeli 900.616.754,25 TL (dokuz yüz milyon altı yüz on altı bin yedi yüz elli dört Türk Lirası yirmi beş
Kuruş) ve Geçici teminat bedeli Muhammen Bedelin % 3’ünden az olmamak şartıyla en az 27.018.502,63
TL (yirmi yedi milyon on sekiz bin beş yüz iki Türk Lirası altmış üç kuruş) olmalıdır.
7- İHALEYE GİREBİLME ŞARTLARI: İhaleye katılacak olanlardan teklif dosyaları kapsamında 2886 Sayılı
Devlet İhale Kanunu’nun ilgili hükümlerine uygun şekilde aşağıdaki belgeleri vermesi ve geçici teminatı
sunması gerekir.

A- Tebligat için Türkiye'de adres beyanı, 
B- Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi,
a) Gerçek kişi olması halinde ilgilisine göre Ticaret, Sanayi Odası veya Esnaf ve

Sanatkârlar siciline kayıt olduğunu gösterir belge, 
b)  Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicile

kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl için alın-
ması tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge, (Türkiye’de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişiliğin
belgelerin bu tüzel kişiliğin bulunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğu’nca veya Türk Dışişleri Bakanlığı’nca
onaylanmış olması gerekir.) 

c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a)  ve (b)
deki esaslara göre temin edecekleri belge,

C- İmza sirküleri veya imza beyannamesi, 
a) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza sirküleri veya imza beyannamesi,
b) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre; tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları

ile yönetimindeki görevlilerin son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik 
eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri veya imza beyannamesi, (Türkiye’de 
şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişilerinin bu tüzel kişiliğin bulunduğu Türk konsolosluğunca veya 
Türk Dışişleri Bakanlığı’nca onaylanmış olması gerekir.) 

c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (a) veya
(b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belge 

D- İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin Noter onaylı ve-
kâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri veya imza beyannamesi, (Türkiye’de
şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişilerin vekâletnamelerinin bulunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğunca
veya Türkiye Dışişleri Bakanlığı’nca onaylanmış olması gereklidir.),

E- İsteklilerin ortak girişim olması halinde bu şartnameye ekli örneğine uygun olarak noter tasdikli ortak
girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesi, (Ortaklık sözleşmesi noter tasdikli olarak ve-
rilecektir) Ayrıca, Ortaklığın bütün ortakları idare ile yapacakları ihale sözleşmesini şahsen veya vekilleri
vasıtasıyla imzalayacaklardır.

F- İsteklinin; vergi borcu bulunmadığına dair ilgili Vergi Dairesinden ihale tarihinin içinde bulunduğu ay
itibariyle alınmış belge,

G- İsteklinin; SGK borcu bulunmadığına dair ilgili Sigorta Müdürlüğünden İhale tarihinin içinde 
bulunduğu ay itibariyle alınmış belge,

H- Bu işin ilan tarihinden sonra temin edilmiş tarih, sayı ve banka kaşesini ihtiva eden çift imzalı ve
Genel Müdürlükten teyitli kullanılmamış nakit kredisi ile kullanılmamış teminat mektubu kredisini gösteren
muhammen bedelin en az %10’ı oranında banka referans mektubu ve muhammen bedelin en az %60’ı
oranında nakit parası bulunduğuna dair bankadan alınan ihale şartnamesinin 7.1/H maddesi gereği tevsik
edici belge,

I- İhalelere katılmaktan yasaklı olmadığına dair beyanname,
J- Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca verilen A Sınıfı Müteahhitlik Belgesi (İsteklinin iş 

ortaklığı olması durumunda ortaklığı teşkil eden firmalardan en az birinin bu şartı sağlaması durumunda
diğer ortaklarda bu şart aranmaz.),

K- İhale dosyası satın alındığına dair belge,
L- Kanuni ikametgâh sahibi olduğunu gösterir İkametgâh Belgesi
M- Muhammen bedelin %3’ünden az olmamak şartıyla geçici teminat bedelinin yatırıldığına dair alındı

belgesi veya Teminat mektubu (2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun ilgili hükümlerine uygun) veya Devlet
İç Borçlanma Senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler,

N- İhale şartnamesinin 26. Maddesi gereği İdare’ye nakit avans olarak belirlenen tutarın ödeyeceğine
dair beyanname,

O- İÇ ZARF: Teklif Mektubu (2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun ilgili hükümlerine uygun olarak İç Zarf
içerisinde sunulacaktır)

Yukarıdaki maddelerde belirtilen belgelerin asıllarının veya noter tasdikli suretlerinin 
eksiksiz olarak ve kapalı zarf içinde Teklifler ilanda belirtilen saate kadar, sıra numaralı alındı 
karşılığında Belediye Encümeni (Yazı İşleri Müdürlüğü Kalemine)’ne verilecektir. (Uğur Mumcu 
Mahallesi Atatürk Bulvarı No:54 Sultangazi Belediyesi Hizmet Binası 2. Kat Belediye Encümenliğine
Sultangazi/ İSTANBUL)

8- UYGULANACAK İHALE USULÜ: İhale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35/a maddesine göre
“Kapalı Teklif Usulü” suretiyle yapılacaktır.

9- TEKLİFLERİN HAZIRLANMASI: Teklifler yazılı olarak 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu, ihale
dokümanı ve şartnamelerinde belirtilen hükümler çerçevesinde yapılır.

10- TEKLİFLERİN VERİLMESİ: Teklifler ilanda belirtilen tarih ve saate kadar, sıra numaralı 
alındılar karşılığında Belediye Encümeni (Yazı İşleri Müdürlüğü Kalemine)’ne verilir. Alındı 
numarası zarfın üzerine yazılır. Teklifler iadeli taahhütlü olarak da gönderilebilir. Bu takdirde dış 
zarfın üzerine İdarenin adresi ile hangi işe ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi yazılır.
Posta ile gönderilecek tekliflerin ilânda belirtilen saate kadar İdareye ulaşması şarttır. Postadaki 
gecikme nedeniyle işleme konulmayacak olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir. İdareye 
verilen teklifler herhangi bir sebeple geri alınamaz. Saat ayarında, Türkiye Radyo ve Televizyon (TRT) 
İdaresi’nin saat ayarı esastır.

11- İDARENİN YETKİSİ: İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. (Belediye Encümeni 2886 sayılı
Devlet İhale Kanunu’nun 29. maddesi gereğince, ihaleyi yapıp yapmamakta ve en uygun teklifi tespit 
etmekte serbesttir.) 

İlan olunur.

MUHAMMEN
BEDEL

İHALE TARİHİ
/ SAATİ

İSTANBUL

ADA/
PARSEL

SULTANGAZİ CUMHURİYET
MAHALLESİ

0/18201 900.616.754,25 TL 23.527,23 m² 18.04.2023 11:30

ARSA ALANI
(m²)

2 yeni banka kurulacak!
Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre; Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu
(BDDK), 2 yeni banka kurulmasına ve 1 bankaya faaliyet izni verilmesini kararlaştırdı
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Vatandasın sorunu

bızım sorunumuz

İYİ Partİ İstanbul Mil-
letvekili Ağıralioğlu,
Twitter hesabından yap-

tığı açıklamada, aday adaylığı
başvurusu yapmadığını belirterek,
"Elli yıllık ömrümü ve mücade-
lemi sadece ve sadece kendisine
adadığım; Aziz Türk Milleti: Bil-
diğiniz üzere, siyaseti kalbimle ya-
pıyorum ve hep muhafaza etmeye
gayret gösterdiğim nezaketli bir
üslup hattı üzerinde konuşmaya
gayret ettim, eleştirilerimi yaptım
ve de mücadele ettim. Bugüne
kadar da hep inandıklarımı ko-
nuştum, hep kalbimden gelenleri
ve doğru bildiklerimi söyledim.
Hiç riyakârlık yapmadım, mille-
time hiç yalan söylemedim, ne ar-
kadaşlarımı ne milletimi
kandırmadım ve bilerek yanlışı sa-
vunmadım. Bu dosdoğru istika-
met üzere de bir hat inşa ettim.
Siyasi rakiplerimize tenkitlerimizi
ifade ederken kullandığım dile
özellikle dikkat ettim. Ayrıştıran,
kutuplaştıran ve milletimizi bıktı-
ran kavga, hakaret ve tehdit diline
de asla tevessül etmedim. Milleti-

mizin hakkı için haykırdım ve
doğru bildiklerimi de ısrarla sa-
vundum. Bildiğiniz üzere,
TBMM'de düzenlediğim basın
toplantısı ile itirazlarımı ve şerhle-
rimi de ilkeli siyaset ve şahsiyeti-
mize borcumuzun bir gereği
olarak milletim ile paylaştım.
Malum ve haklı itirazlarım sebe-
biyle de partimize 28'inci dönem
milletvekili adaylık müracaatında
bulunmadım. İrademi beyan
ettim. İradem nettir ve zamanla
anlaşılacaktır. Parti teşkilâtlarımı-
zın hissiyatı ise bilinsin, duyulsun
istiyorum. Gelen telefonlardan
anlıyorum ki kızgın, kırgın, üzgün,
hırpalanmış ve kahırlı bir şekilde
oy verilecek. Ben kendi adıma bu
vebale ortak olmayacağım. Benim
kararım, daha önce ifade ettiğim
kendi sözlerimin gereğidir. Beş yıl-
dır birlikte mücadele ettiğim; ken-
dilerini çok sevdiğim, kendilerinin
de beni çok sevdiğine inandığım
İYİ Parti ailesinin hiçbir ferdinin,
bu itiraz sebebiyle üzülmesini ve
itham edilmesini de asla istemem"
ifadelerini kullandı. DHA

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Yavuz Ağıralioğlu,
“Malum ve haklı itirazlarım sebebiyle, partimize
28'inci dönem milletvekili adaylık müracaatında
bulunmadım. İrademi beyan ettim. İradem 
nettir ve zamanla anlaşılacaktır” dedi

A ltılı Masa'yı oluşturan Millet
İttifakı liderleri; 13. Cumhur-
başkanı adayı ve CHP Genel

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, İYİ Parti
Genel Başkanı Meral Akşener, Saadet
Partisi Genel Başkanı Temel Karamol-
laoğlu, Gelecek Partisi Genel Başkanı
Ahmet Davutoğlu, DEVA Partisi
Genel Başkanı Ali Babacan ve Demo-
krat Parti Genel Başkanı Gültekin
Uysal, deprem felaketinden etkilenen
illerden Malatya'da bir araya geldi.
CHP Genel Başkan Yardımcısı Veli
Ağbaba rehberliğinde ziyaretlerde bu-
lunan altı lidere, Malatya ziyaretinde
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Ankara
Büyükşehir Belediye Baskanı Mansur
Yavaş da eşlik etti. Altı lider, Malatya
ziyaretlerinde, makam araçları yerine
servis minibüsü kullanmayı tercih etti. 

Hayat Sitesi enkazında
konuştu

Kılıçdaroğlu ve beraberindeki heyetin
Malatya’daki ilk durağı, Battalgazi il-
çesi Milli Egemenlik Caddesi üzerinde
bulunan ve depremde tamamına ya-
kını çöken “Hayat Sitesi” enkazı oldu.
Enkaz önünde açıklamalarda bulunan
Kılıçdaroğlu, şunları söyledi: “Rama-
zan'ın ilk cumasında, Millet İttifakı'nın
liderleri olarak, Malatya'dayız. Yaşa-
nan acıları defalarca geldik, gördük.
Bütün Malatyalılara tekrar başsağlığı
dileklerimizi iletiyoruz. Bu saatten
sonra, depremi yaşayan kentlerin yeni-
den ayağa kaldırılması lazım. Ekono-
milerinin güçlendirilmesi lazım. Kenti
terk edenlerin ve tekrar eski yuvalarına,
kentlerine dönmeleri gerekiyor. En
büyük arzumuz bu. Millet İttifakı ola-
rak, Malatya'dan başlayıp Hatay'a
kadar süren deprem kuşağında yeni
bir anlayışın hakim olması gerekiyor.
Bu bölge için özel bir yasanın çıkarıl-
ması gerekiyor. Deprem bölgesini terk
edenlerin tekrar geri dönmeleri için,
bazı özel avantajların sağlanması ge-
rekiyor. Bunun için özel bir yasaya ih-
tiyaç var. Konutların yeniden
yapılması ama konutlar yeniden yapı-
lırken kentin ruhuna, kentin tarihine,
kentin özelliklerine dikkat etmek gere-
kiyor. Bina yapmak yetmiyor. Kentin
ruhuna, dokusuna uygun binaların ya-
pılması lazım. Tarihi eserlerin korun-
ması ve aslına uygun yeniden
onarılması gerekiyor. Özel teşviklerin
yapılması gerekiyor. Bu bölgede yeni
binalar yapılırken veya depremde güç-
lendirilirken, elbette ki kapısı, pence-
resi, demiri, çimentosu, bütün
bunların dikkate alınması ve bu böl-
gede özel olarak imalatın yapılmasına
özen gösterilmesi gerekir. Böylece hem
istihdamı artıracak hem maliyetleri
düşürecek hem yeni konutların, yeni iş
yerlerinin yapılmasına imkan sağlana-
cak. Özellikle esnafın kısa sürede
ayağa kaldırılması gerekiyor, alışveri-
şin yapılması gerekiyor. İnsanların
günlük ihtiyaçlarını rahat karşılayabi-
lecekleri bir ekonomik altyapının sü-
ratle oluşturulması gerekiyor. Bunun
ilk ayağı da esnafın ayağa kaldırılması-
dır. Borçlarının silinmesidir. Faizlerin
silinmesidir. Esnafın rahat bir nefes al-
masının sağlanmasıdır. Biz, Millet İtti-
fakı olarak, bu konuda çalışmalarımızı
yürütüyor. Neyi nasıl yapacağımız ko-

nusunda da önümüzdeki günlerde ka-
muoyunu bilgilendireceğiz. Burada
bulunmaktan, Malatyalı kardeşleri-
mizle kucaklaşmaktan memnuniyet
duyduğumuzu da ifade etmek iste-
rim.” 

Geçmişi değil geleceği
konuşalım

Kılıçdaroğlu, bir gazetecinin, “Siyasete
de bir yandan sıcak gelişmeler oluyor.
Yeniden Refah Partisi, Cumhur İttifakı
çatısı altında seçime girecek. Daha ön-
cesinde bir uzlaşma sağlanamamıştı.
Öte yandan HÜDA-PAR da Cumhur
İttifakı listesinden seçime girecek ama
dışarıdan destek verecek. Neler söyle-
mek istersiniz” sorusuna ise, şu yanıtı
verdi:  “Değerli arkadaşlarım, siyaset
elbette devam ediyor. Ama biz; bu-
günü değil, geçmişi değil, geleceği ko-
nuşmak istiyoruz. Burada, Malatyalı
kardeşlerimizin bulunduğu bir ortam-
dayız. Deprem bölgesindeyiz. Dep-
remzedeler siyaset kurumundan,
‘Gelecekte bizim için ne yapacaksınız’,
onu soruyorlar. Ankara'da insanlar,
Cumhur İttifakı'nın içinde yer alabilir-
ler. Kendi tercihleridir. Biz Millet İtti-
fakı olarak her tercihe saygı duyarız.
Ayrıca burada Millet İttifakı'nın lider-
leri olarak buradayız ama aynı za-
manda İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanımız, Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız da burada. Onlar da
yaşanan olayları, gelip zamanında de-
falarca gördüler. Özellikle kayısı üreti-
cilerinin ellerinde stoklar vardı. Bu
stokların eritilmesiyle ilgili olarak, An-
kara Büyükşehir Belediye Başkanı-
mızla Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
arasında bir protokol de imzalandı.
Biz, Millet İttifakı olarak, vatandaşın
sorunlarına kilitlenen bir ittifakız. Va-
tandaşın sorunlarını çözmek için çaba
harcayan bir ittifakız. Ve yaşanan dep-
rem sonrası, yaraların sarılması ve
kentlerin yeniden ayağa kaldırılmasıyla
ilgili düşünen, üreten bir ittifakız.
Temel hedefimiz bu. Ankara'da şu
olur, bu olur, önemli değil. Ama Ma-
latyalı bizden, ‘Bizim geleceğimiz ne
olacak’ diye bekliyor. Maraşlı, Hataylı,
Adıyamanlı, Şanlıurfalı, Gaziantepli,
‘Ne olacak’, Osmaniye, ‘Ne olacak
bizim gelecekteki tablomuz’ diye düşü-
nüyor. Biz, güzel bir geleceği en kısa
sürede yeniden inşa etmek durumun-
dayız. Ve depremzedelere konutlarını
da, iş yerlerini de yaparken, hiç kimse-
den bir kuruş para talep etmeyeceğiz.
Altını özenle çiziyorum. Bir kuruş para
talep etmeyeceğiz. Öyle 20 yıl, vatan-
daşı borçlandır… Böyle bir şey yok.
Millet İttifakı'nda böyle bir şey yok.
Zaten ev yıkılmış, dükkanı yıkılmış.
Adam perişan vaziyette. Allah aşkına,
şimdi onun torunlarını mı borçlandı-
racaksın? Böyle bir şey de yok. Biz,
gerçekten de her türlü kaynağı bu böl-
geye aktaracağız. Bu bölgeyi ayağa
kaldıracağız. Hiç kimse depremden
gördüğü maddi zarar karşılığında,
sosyal devletten bir yükümlülük bekle-
meyecek. Tam tersine, sosyal devlet
vatandaşına katkıda bulunacaktır.”

Lütfen iktidara gelin!

Açıklama yapılan alanda bulunan
depremzede bir vatandaş da yaşadık-
larını, “Sayın Cumhurbaşkanım” diye
hitap ettiği Kılıçdaroğlu’na şu sözlerle
anlatma imkanı buldu: “Ben, ailemi

deprem nedeniyle Van'a götürdüm.
Çünkü kalacak yerimiz yoktu. Bir ça-
dırı bize 4 gün boyunca veremediler. 3
gün boyunca, sokakta gözlerinin
önünde çoluk çocuk beklerken, bir
çadır alamadık. Ve biz, Van'a gittik.
Van halkı bize kucak açtığı halde,
bizim memleketimiz ve Malatya'daki
AK Parti belediyesi, milletvekilleri hiç-
biri bile sahip çıkmadılar. Tamamıyla
sahipsiz kaldık. Şu anda sistem, eko-
nomik olarak baktığınız zaman, tama-
mıyla bitmiş bir memleket
görüyorsunuz. Ve bana üç kere telefon
ediliyor; ‘Buyurun gelin, efendim kon-
teyneriniz hazır.’ Dün saat 07.00’de
Van'dan geldim. İnönü Üniversitesi'nin
önünde konteyner olduğunu söyledi-
ler. Oraya gittim. Kaydım olmasına
rağmen, ‘Konteyner yok’ dediler. Ve
bana, ‘Git, bir hafta sonra gel’ diyor-
lar. Böyle bir ekonomik sistemde,
böyle bir durumda vatandaş, olduğu
kadar mağdur olmuştur. Sizden rica-
mız; lütfen bu iktidarın başına gelin ve
bu ülkeyi ayağa kaldırın.”

HABER MERKEZİ

Deprem felaketinden etkilenen illerden Malatya'yı ziyaret etti. Depremde çöken ‘Hayat Sitesi’
enkazında açıklamalarda bulunan Kılıçdaroğlu, “Biz, Millet İttifakı olarak, vatandaşın sorun-
larına kilitlenen bir ittifakız. Vatandaşın sorunlarını çözmek için çaba harcayan bir ittifakız.
Vatandaşın sorunu bizim sorunumuz. Ve yaşanan deprem sonrası, yaraların sarılması ve
kentlerin yeniden ayağa kaldırılmasıyla ilgili düşünen, üreten bir ittifakız” dedi

Deprem bölgesini
ayağa kaldıracağız
Depremzede vatandaşı dinleyen Kılıçda-
roğlu’nun yurttaşa verdiği yanıt şöyle
oldu: “Sağ olun, teşekkür ederim. Bizi 
iktidara taşıyacak olan sizlersiniz. Biz, 
sizlerin sorunlarına kilitlendik. Sizin bina-
larınızı yapacağız, iş yerlerinizi yapacağız,
kırsaldaki ahırları yapacağız. Hiçbir va-
tandaşı mağdur etmeyeceğiz. Bunları ya-
parken de sizi borçlandırmayacağız. Tam
tersine, sosyal devlet olarak, sizin karşı-
laştığınız bütün zararları telafi edeceğiz.
Bundan emin olmanızı isterim. Dediğim
gibi; bizi iktidara taşıyacak olan da sizler-
siniz. İktidara taşıdığınızda göreceksiniz.
Biz kendimizi topluma, kendimizi halka,
kendimizi bu millete adamış olan liderle-
riz. Gönlümüz ister ki, Türkiye'de herkes
huzur içinde yaşayabilsin. Deprem yara-
ları da en kısa sürede sarılabilsin. Kay-
nakları buraya aktaracağız. Buralarda, bu
deprem bölgesinde, Malatya'dan başla-
yıp Hatay'a kadar olan zincir içerisinde,
yeni yatırımların yapılması, inşaat sektö-
rüyle ilgili ihtiyaç duyulan bütün ürünlerin
burada üretilmesi, burada pazarlanması,
inşaatlar bittikten sonra bu bölgelerin
tekrar ihracat seferberliği yapmaları, 
Afrika'ya, diğer yerlere, Ortadoğu’ya ihraç
etmeleri… Bütün bunların hepsini dü-
şündük. Bunlarla ilgili özel bir kanun çık-
ması lazım. Bununla ilgili de altı partinin
kurmayları çalışıyorlar. Önümüzdeki gün-
lerde bununla ilgili bir raporu da kamuo-
yuyla paylaşacağız. Bir kanun metnimiz
de hazır olacak. Göreceksiniz. Hiç kimse
endişe etmesin. Ticaretle uğraşan da
esnaf kardeşimiz de sanayicisi de çiftçisi
de üreticisi de işçisi de mühendisi, mi-
marı; bunların hiçbirisi endişe etmesin.
Bu bölgeleri tümüyle ayağa kaldıracağız.
İnşallah, burayı terk edip gidenler de
kendi memleketlerine Malatya'ya, Kahra-
manmaraş'a, Adıyaman'a, Osmaniye'ye,
Adana'ya, Mersin’e ya da yakın komşusu
olan Hatay'a huzur içinde dönecekler-
dir.”Kılıçdaroğlu, liderler, İmamoğlu ve
Yavaş, açıklamaların ardından bölgede
bulunan çadır kenti ziyaret ederek, 
vatandaşlardan gelen sorunları dinledi. 
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Milletvekili
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Sultangazi'de bulunan 'Et ve Balık K."
isimli işletmenin, kırmızı renkli dükkan
tasarımı ile tabela ve logosu, alışveriş

yapmaya gelenler tarafından Et ve Süt Kuru-
mu'na ait mağazalara benzetildi. Kasabın bir
navigasyon uygulamasında da, 'Et ve Süt
Kurumu mağazası' olarak işaretlendiği iddia
edildi. Müşteriler kasaptaki fiyatların 'Et ve
Süt Kurumu'ndan farklı olduğunu görünce,
tepki gösterdi. İşletme sahibi, son dönemde
benzer tartışmaların arttığını belirterek; yan-
lış anlaşılmalar yaşandığını, işletme isminin
lisanslı olduğunu iddia etti. 

Bizler de çok şikayetçiyiz

İşletmenin Müdürü Merve Bülbül, "Et fi-
yatlarıyla ilgili son açıklananlardan sonra

biz de bayağı bir sıkıntı yaşıyoruz. İnsanlar
burayı Et ve Süt Kurumu ile karıştırıyorlar.
Geliyorlar, elimizden geldiğince onlara
açıklama yapmaya çalışıyoruz. Burası 8-9
yıllık, özel şahsa ait bir işletme. Biz kendi
üretimimizi yapıyoruz ve kendi üretimimizi
satıyoruz. Devletle herhangi bir ilgimiz ala-
kamız yok. Müşterilerimiz buraya geldikle-
rinde, bize sorulduğu takdirde de
açıklamasını sürekli yapıyoruz. Bu konu
çok gerginliğe neden oluyor. Aslında, biz
de çok şikayetçiyiz durumdan. Devletle, iş-
letme anlamında hiçbir ilgimiz yok. Sattığı-
mız ürünün de aynı şekilde devletin
getirdiği ya da getireceği herhangi bir etle
ürünle bir ilgisi yok. Biz Kendi ürünümüzü
satıyoruz. Buranın ismi 'Et ve Balık K.' ola-

rak geçiyor zaten. İsmin aslı, 'Et ve Balık
Kasap'. 'Et ve Balık Kurumu' olarak geçmi-
yor. Tabelamızda da 'kurum' yazmıyor
zaten. Yasal olarak da işletmemizde her şey
devletin kontrolü altında gelişiyor. 8-9 yıl-
dır da böyle" dedi.

Her şey oldukça yasal

Bölgedeki zabıta ve ilgili kurumlara kimi
zamanlar müşterilerden şikayet olduğunu
belirten Merve Bülbül, "Zabıtayla sorun
yaşamıyoruz. Onlar da geliyorlar, içeri giri-
yorlar, durumu soruyorlar. Biz zaten her
şeyi gösteriyoruz. Tüm ödemelerimizle il-
gili belgelerden tutun, işletmenin göster-
mesi gereken tüm yasal belgeleri
gösteriyoruz. Sonrasında da gidiyorlar.

Onların da yapacakları herhangi bir şey
yok. Çünkü her şey yasal" diye konuştu.

Yıllardır aynı ismi taşıyoruz

Alışveriş için geldiğini belirterek, "Biz bu-
rayı yıllardır Et ve Süt Kurumu diye biliyo-
ruz" ifadesini kullanan Engin Ceylan,
'Tabelası da kurumu çağrıştırıyor. Atatürk
Orman Çiftliği falan da yazıyor. 140-150 li-
raya et alırız diye geliyoruz, içeride fiyatlar
300 lira civarı. Anlamadık bu işten. Şimdi
ben de buranın özel bir işletme olduğunu
yeni öğrendim, bu nasıl oluyor? Ben anla-
madım bu işi. Millet buraya kuruma bağlı
sanarak geliyor. Sonra da, içeride şaşkın-
lığa uğruyor. Millet burayı yıllardır 'Et ve
Süt Kurumu' mağazası sanıyor" dedi. DHA
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Acıların
üstesinden
geleceğiz

Ümit
Özdağ
oy istedi

Başakşehir Belediyesi, deprem böl-
gelerinden birisi olan Malatya'daki ça-
lışmalarına devam ediyor. Faaliyetlerin

yürütüldüğü 6 konteyner kentte depremzedeleri
eşi kübra kartoğlu ile ziyaret eden Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin kartoğlu, acıların üste-
sinden hep birlikte geleceklerini söyledi. Malat-
ya'da 2 bin konteyner ile depremzedelere yaşam
alanı oluşturan Başakşehir
Belediyesi, aynı zamanda
ilçesi dışında da MaşTi
Çadır kenti'nde ramazan
etkinlik çadırı kurdu. Ba-
şakşehir Belediye Başkanı
Yasin kartoğlu, eşi kübra
kartoğlu ile belediye ekip-
leri tarafından Darende,
akçadağ, 2. Organize Sa-
nayi Bölgesi, karakavak, Battalgazi ve Bostanba-
şı'nda kurulan konteyner kentleri ziyaret etti.
kartoğlu'na, akçadağ Belediye Başkanı ali kaz-
gan, Darende Belediye Başkanı isa Özkan, Yeşil-
yurt Belediye Başkanı Mehmet Çınar da eşlik etti. 

Dört koldan çalışıyoruz
konteyner kentlerdeki aileler ile sohbet eden kar-
toğlu, depremzedelerin taleplerini dinledi. "rab-
bim aynı acıları bir daha yaşatmasın" diyen
kartoğlu, “Toparlanacağız inşallah, vatandaşları-
mızın da morallerinin daha iyi olduğunu gördüm.
Dört koldan bölgedeki çalışmalarımızı yürütüyo-
ruz. Birçok bölgemizde yapımına başladığımız
konteyner kentlerimizi ilk etaplarını tamamlaya-
rak ailelere teslim ettik" ifadelerini kullandı. Dha

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1800389)

İSTANBUL ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK ve İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ ANADOLU YAKASI MİLLİ EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

ÜSKÜDAR EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN SATILIK GAYRİMENKULLER
PAFTA ADA NO CİNSİ

1         34320107313  Şile __ __ 4179 60 377,17 Tam Bahçe  1.132.000,00     330.000,00    Konut Alanı    11/04/2023    10:30

2        34320107312   Şile __ __ 4179 61 1.145,34 Tam Bahçe   3.437.000,00    343.700,00    11/04/2023   11:30

ÜSKÜDAR EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN KİRALIK GAYRİMENKULLER  
İLÇESİ MAHALLE PAFTA CİNSİ İHALE TARİHİ     

3 __ 73           58        23 3 yıl Arsa       54.000,00 (yıllık) 13.500,00   Kantin 11/04/2023 13:30

İLÇESİ    MAHALLE PAFTA   ADA NO CİNSİ

4 _ _ 8924 11 194,80 Tam Arsa      1.363.600,00   340.900,00

KARTAL EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN SATILIK GAYRİMENKULLER  
İLÇESİ PAFTA CİNSİ

5 Kartal Sezer Sok. 12436    8 285,68 Tam Arsa      2.856.800,00   714.200,00

6 Kartal Yakacık      Verim Sok. — 12388   1 273,04 Tam Arsa      3.003.440,00   750.860,00

7 Pendik   Emirli _ _ _ 915 5.938,04 Tam Çalılık     8.907.060,00   2.226.765,00

8 Pendik   Dolayoba  _ 20 __ 831 264,00 Tam

9       34240103833 Tuzla Merkez      - - 8876    15 448,15               Tam Arsa        5.378.520,00   1.344.630,00 Konut Alanı 12/04/2023 
10     34240104473 Tuzla Aydınlı       - - 159 1 110,74 Tam Arsa        609.070,00 152.267,50 Konut Alanı 12/04/2023 
1-  Yukarıda nitelikleri belirtilen mülkiyeti ve yönetimi Hazine adına kayıtlı taşınmazlar  2886 sayılı Devlet İhale Kanununun  45. maddesine göre "Açık Teklif Usulü" ile yukarıda gösterilen gün ve saat-
lerde satış/kira ihalesine çıkarılmış olup ihaleler İstanbul Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Anadolu Yakası Milli Emlak Dairesi Başkanlığı, Ankara Cad. Hükümet Konağı Sk No:11 Kat: 1
Cağaloğlu, Fatih/İSTANBUL adresinde, İhale Salonunda yapılacaktır.
2- İhalelere iştirak etmek isteyenlerin vermeleri gereken belgeler
a) Geçici teminatı yatırmaları; (geçici teminat olarak kabul edilebilecek değerler:
1) Tedavüldeki Türk Parası, 
2) Mevduat ve katılım bankalarının verecekleri süresiz teminat mektupları, 
3) Hazine Müsteşarlığınca İhraç edilen Devlet İç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgelerdir.  (Nominal bedele faiz dahil edilerek ihraç edilmiş ise, bu işlemlerde anaparaya te-
kabül eden satış değerleri esas alınır.)
Mevduat ve Katılım bankalarınca verilen teminat mektupları dışındaki teminatlar istekliler tarafından hizmet binamızdaki  Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğüne yatırılması gerekmektedir.
Teminat mektuplarının  (süresiz ve limit içi olarak düzenlenecek, şube limitleri ve işin özelliği belirtilecek,  banka teyit yazısı ile birlikte getirilecektir) ve senetlerin 2886 sayılı Devlet İhale Kanuna göre dü-
zenlenmesi gerekmektedir.
(b)Gerçek kişilerin tasdikli (T.C. kimlik numarasını içeren ) Nüfus Hüviyeti Sureti veya aslı ibraz edilmek kaydıyla  nüfus cüzdan fotokopisi ve İkametgah Belgesini; 
Özel hukuk tüzel kişilerinin, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde
alınmış sicil kayıt belgesi  ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir belge veya noterlikçe tasdik edilmiş vekâletnameyi;
Kamu tüzel kişilerinin  tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi;
Ortak katılım halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile birlikte; ihale saatine kadar İhale Komisyonu Başkanlığına (İhale Servisine) başvurarak belgelerini teslim etmeleri gerekmektedir.
3-   Satış bedelinin peşin olarak ödenmesi halinde  satış bedeline yüzde yirmi indirim uygulanır. Satış Bedelinin taksitle ödenmesi halinde, bedelin en az dörtte biri peşin, kalan kısma faiz uygulanmak
suretiyle kalanı en fazla iki yılda, eşit taksitlerle ve üçer aylık dilimler halinde kanuni faiziyle tahsil edilir.
Kira Bedellerinin taksitle ödenmek istenmesi durumunda ise üçer aylık dönemler halinde dört eşit taksitle ödenir.
4 -İhaleye ait şartname mesai saatleri içerisinde ücretsiz olarak Müdürlüğümüzde görülebilir. Ayrıca ihale ilanları www.milliemlak.gov.tr adresinde satış/kiralama/irtifak ilanları bölümünden ve İl Müdürlü-
ğümüzün https://istanbul.csb.gov.tr adresinde Milli Emlak Duyuruları bölümünden takip edilebilir.  
5- İhaleye katılacakların nakit olarak yatırmak istedikleri geçici teminat bedelleri, hizmet binamızdaki Muhasebe Müdürlüğü veznesine başvurmak suretiyle yatırmaları gerekmektedir.
6- Taşınmazın satışı yapılacak hissesi 5 (beş) yıl süre ile Emlak Vergisine tabi değildir.
7- Satışı yapılan taşınmaz  KDV'den, satış ve devir işlemleri sırasında düzenlenen belgeler vergi, resim ve harçtan müstesnadır. 
8-Satışı yapılacak taşınmaz; satış bedelleri üzerinden  5.000.000,00-TL'ye (BeşMilyonTL'ye) kadar olan kısmı için %1 (yüzde bir) 5.000.000,00-TL'den (BeşmilyonTL'den) 10.000.000,00-TL'ye (OnMil-
yonTL'ye) kadar olan kısmı için %0.5 (binde beş) 10.000.000,00-TL'yi (OnMilyonTL'yi) aşan kısmı için % 0.25 (on binde yirmi beş) oranlarında işlem bedeli tahsil edilir.
9- Posta ile yapılacak müracaatlarda teklifin ihale saatinden önce komisyona ulaşması şarttır. Postadaki meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı İdare veya komisyon herhangi bir sorumluluk kabul
etmez. Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İlan olunur. 
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34400111003 Sancaktepe Samandıra Konut Ala-
nında kal-
makta olup
yapılaşma
için Veysel
Karani ma-
hallesi 130
ada 4 parsel
ile tevhid
şartı vardır.

11/04/2023 14:30
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34180102045 Yakacık-
Merkez

G22A10C3D

ADA
NO

Konut+
Kısmen
Yol Alanı

12/04/2023 10:00

34180102234

MAHALLE 

Konut+
Kısmen
Yol Alanı

12/04/2023 10:40

34210102871 İçme ve Kul-
lanma Suyu
Kısa Mesa-
feli Koruma
Alanı Kap-
samında 
Tarımsal Ni-
telikli Alan

12/04/2023 11:30

34210109924
Ham
Toprak

3.168.000,00 792.000,00 Konut Alanı 12/04/2023 13:30

14:30
15:30

Prof. Dr. Fahrettin Kerim -
Nilüfer Gökay Huzurevi Yaşlı
Bakım ve Rehabilitasyon
Merkezi dahilinde bulunan
26,00 m²'lik Kantin alanı

KADIKÖY EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN SATILIK GAYRİMENKULLER  

İHALE
SAATİ

Sultangazi'de bulunan 'Et ve
Balık K.' isimli kasabın tabela
ve dükkan tasarımı müşteri-

ler tarafından 'Et ve Süt 
Kurumu' mağazalarına ben-

zetildi. Dükkana gelenler,
yüksek fiyatla karşılaşınca
tartışma yaşandı. İşletme 

Müdürü Merve Bülbül, "Son
açıklanan fiyatlardan sonra,

sıkıntı yaşıyoruz. İnsanlar bu-
rayı 'Et ve Süt Kurumu' ile 

karıştırıyorlar. Burası özel bir
işletme. Her şey yasal" dedi

ZAFER 
Partisi
Genel Baş-

kanı Prof. Dr. Ümit
Özdağ, ATA İttifakı
Cumhurbaşkanı
Adayı Sinan Oğan
için Esenyurt İlçe
Seçim Kurulu
önünde imza topla-
yan partilileri ziyaret
etti. Özdağ burada
yaptığı açıklamada,
"Atatürk'ün kurduğu
cumhuriyetten taviz
vermeyecek olan itti-
fak, ATA İttifakı'dır
ve onun adayı Sinan
Oğan'dır. Gelin
Sinan Oğan'a imza
verin cumhurbaş-
kanı adayı yapın"
diye konuştu.

Suriyeliler gitsin
istiyorsan!

Zafer Partisi Genel
Başkanı Ümit
Özdağ, Esenyurt
İlçe Seçim Kurulu
önünde cumhurbaş-
kanı adayları Sinan
Oğan için imza top-
layan partilileri ziya-
ret etti. Partililerle
görüşen Özdağ, ilçe
teşkilatından imza
toplamak için sokak
sokak dağılmalarını
istedi. Özdağ daha
sonra gazetecilere
açıklamalarda bu-
lundu. Esenyurtlu-
lara imza vermeleri
için çağrı yapan
Özdağ, "Bugünü bir
başlangıç noktası
yapabilirsiniz. Suri-
yelilerin, Afganların
vatanlarına dönme-
sini istiyorsanız,
onlar için bir geri
dönüş bileti almak
istiyorsanız gelin
Sinan Oğan'a imza
verin ve bu geri
dönüş biletine siz de
bir katkı yapın" dedi.
DHA

ETTE TABELA
KARMASASI
YASANDI!



S endikalaştıkları için
işten çıkarılan Cengiz-
Kolin’e bağlı Satera

Elektrik işçileri, önceki gün
Cengiz Holdingin ofisi
önündeydi. Cengiz Holdinge
çarşamba gününe kadar süre
veren işçiler, talepleri karşı-
lanmadığı durumda direniş-

lerini Cengiz Holding önüne
taşıyacaklarını açıkladı.Cengiz ve Kolin
ortaklığıyla kurulan, 100 işçinin çalıştığı
İstanbul’daki Satera Elektrik’te DİSK’e
bağlı Birleşik Metal-İş Sendikasının iş ye-
rinde çoğunluğu sağlayarak yetki alması-
nın ardından Satera Elektrik patronu 18
işçiyi işten çıkardı. 8 Mart’tan beri iş yeri
önünde direnen Satera işçileri dün DİSK
Genel Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri-
nin de katılımıyla İstanbul Üsküdar’da bu-
lunan Cengiz Holding önünde basın
açıklaması düzenledi.Basın açıklaması ön-
cesi alanda çok sayıda polis konuşlandı.
Satera işçilerinin açıklamasına ek zam ve
çalışma koşullarının iyileştirilmesi talebiyle
direnişte olan Mata Otomotiv işçileri de
destek verdi. Eylemde sık sık, “Her yer
Mata her yer direniş”, “Satera işçisi yalnız
değildir”, “Satera işçisi, direnişin simgesi”
“İşçiler açken patronlara huzur yok” slo-
ganları atıldı. Türkiye İşçi Partisi Milletve-
kili Sera Kadıgil de işçilere destek verdi.

Sendikalara düşmanlar

Sendikalaşmanın önündeki engellerin sa-
dece Satera’ya özgü olmadığını vurgula-
yan DİSK Genel Sekreteri ve Birleşik
Metal-İş Genel Başkanı Adnan Serda-
roğlu, “Satera işçileri Türkiye’de klasikle-
şen bir saldırıyla karşı karşıya. Sermaye ve

sermayeye göz yuman siyasi iktidar yüzde
90’ı kadın olan gencecik arkadaşlarımıza,
hayatlarındaki ilk tokadı atmaya çalıştı”
dedi. Hem Kolin’e hem de Cengiz’e karşı
mücadele ettiklerinin altını çizen Serda-
roğlu, “Yeni yetme MKS patronundan
Türkiye’yi sömüre sömüre doymayan, 
arkadaşlarımızı kapı dışarı edecek kadar
vahşileşen Cengiz’e kadar bu ülkede 
sermaye, bilindik güçleri arkasına alarak
sendikalaşmayı engellemeye çalışıyor” 
ifadelerini kullandı.Cengiz’e çarşamba 
gününe kadar vakit verdiklerini dile getiren
Serdaroğlu, sorun çözülmediği durumda
direnişi Cengiz Holding önüne 
taşıyacaklarını vurguladı.
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Sendikalaştıkları için işten atılan Cengiz-Kolin’e bağlı Satera Elektrik işçileri, işten atılan işçilerin işe geri alınması ve sendikal haklarının
tanınması için Cengiz Holding önünde eylem yaptı. İşçiler adına konuşan DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “Sermaye yine gücünü
siyasi iktidardan alarak emekçilerin ekmeğiyle oynuyor. Ama işçiler pes etmez, sermayenin güvendiği o dağlar elbet yıkılır” dedi

adıyaman İl Tapu
Müdürü olarak görev
yapan Esat Denli, Adı-

yaman'da depremde oğlu İbrahim
Denli (17) ve kızıyla birlikte enkaz
altında kaldı. Depremin ilk günü
Esat Denli ve kızı enkazdan sağ
çıkartılırken, oğlu ise kurtarıla-
madı. Baba Denli, 3 gün tedavi
gördüğü hastanede oğlunun
ölüm haberini aldı. Taburcu ol-
duktan sonra enkaza giderek, oğ-
lundan geriye kalan eşyalarını
aradı. Oğlunun eşyalarını bula-
mayan baba Denli'nin İstanbul'a
tayini çıktı. Denli, kızıyla birlikte
İstanbul'a yerleşti. Günler sonra
oğlu İbrahim'in son arama yaptığı
en yakın arkadaşı kendisini araya-
rak telefonun Sivas'ta iş makinesi
operatörünün elinde olduğunu
söyledi. Kendisine verilen numa-
rayı arayan Denli, duydukları kar-
şısında bir kez daha yıkıldı.  H.
K., oğlunu kaybeden babadan te-
lefon ve saati için ücret talep etti.
Durumun bildirilmesi üzerine ha-
rekete geçen Sivas İl Emniyet
Müdürlüğü ekipleri şüpheli H.K.
ve oğlu M.K.'yi yakaladı. Telefon
babaya teslim edilirken saatin ise

satıldığı ortaya çıktı. Şüphelilerin
ise tutuklandığı öğrenildi.

Ödeme yapmamı istediler

Taburcu olduktan sonra oğlun-
dan geriye kalan eşyaları enkazda
aradığını belirten Esat Denli, "Ben
hastaneden çıktıktan sonra oğlu-
mun cenaze işleri ile uğraştım.
Oğlumu Malatya'da defnettikten
sonra Adıyaman'a döndüm. En-
kazda oğlumdan geriye bir şey
bulabilir miyim diye baktım. Eş-
yalarını, fotoğraflarını aradım.
Okuluna gittim, oğlumdan geriye
kitap kalmış mı diye aradım. Her
taraf kapalıydı. Arkadaşlarım ve
yeğenlerim ile birlikte enkaz üze-
rinde arama yaptık. Bize, oğluma,
çocuklarıma ait hiçbir şey bula-
madım. Oğlumun bir fotoğrafını
bile bulamadım. Enkazdan bir
şey bulamayacağımızı anladık.
Umudumuzu yitirdik. Kızım ile
birlikte İstanbul'a geldik. Bir süre
sonra oğlumun arkadaşı bize
ulaştı. İbrahim'in telefonunun ve
saatinin şu numaralı kişide oldu-
ğunu söyledi. Vakit kaybetmeden
numarayı aradım, açmadı. Sonra
kendisi beni aradı. Görüşmeden

sonra oğlumun saatinin kendile-
rinde olmadığını söylediler ama
telefon için konuştular. Oğlumun
telefonu için kendisine yalvardım,
telefonu bize ulaştırmasını iste-
dim. 'Telefonu istiyorsanız, sizin
için bir değeri varsa bunu o şe-
kilde olamayacak' dediler.  Bunun
için ödeme yapmam gerektiğini
söylediler. Bu şekilde gönderecek-
lerini söylediler. Bu duruma çok
üzüldüm. Oradaki insanların ve
bizim sıkıntılarımızı, duyguları-
mızı hiç anlayamamışlar" dedi.
DHA

ÇoCuKlar, Ayyıldız
Sosyal Tesisleri'nde Tuzla
Belediye Başkanı Dr.

Şadi Yazıcı ile iftarda bir araya
geldi. Her Ramazan ayının ikinci
gününde geleneksel olarak gerçek-
leşen buluşmada renkli görüntüler
ortaya çıktı. Program sırasında
açıklamalarda bulunan Tuzla Bele-
diye Başkanı Dr. Şadi Yazıcı, "Ra-
mazan ayına girdik. Ramazan
ayına kavuşturan Rabbime ham-
dolsun. Bizim artık gelenekselleş-
miş Ramazan ayının ikinci günü
ikinci iftarımızı ömründe ilk kez

oruç tutan çocuklarımızla yapıyo-
ruz. Bugün onlarla ve arkadaşla-
rıyla birlikteyiz. Ramazan ayının
rahmeti, bereketi, sevinci, mutlu-
luğu hem de ilk defa oruç tutan ço-
cuklarımızın heyecanı bizlere ayrı
mutluluk veriyor. Kendilerine çok
teşekkür ediyorum. Bizim sofraları-
mızı şenlendirdiler. Ayrıca bereket-
lendirdiler. Ama çok daha önemlisi
şereflendirdiler. Ömrü hayatında ilk
defa oruç tutmaya başlayan çocuk-
larımızla aynı sofrayı paylaşmak,
apayrı bir gurur. Medeniyetimizin
bu evlatlarını daha iyi noktalarda

hep birlikte Ramazan'da da bay-
ramda da Rabbim bizleri aynı ma-
sada buluştursun. Birliğimizi
beraberliğimizi ve kardeşliğimizi ar-
tırsın. Herkesin tekrar Ramazan
ayını tebrik ediyorum" dedi. DHA

A BD’ye, Çin’e, Rusya’ya bakınca insan
dünya yeni bir soğuk savaş dönemine mi
girdi/giriyor acaba diye düşünmekten ken-

dini alıkoyamıyor. Şu anda yaşanan yeni bir soğuk
savaş mı yoksa bir öncekinden kalıntılar mı? Bir
meslektaşım geçtiğimiz günlerde ‘dünyadaki siyasi
gelişmelere parça parça bakınca anlamak ve çöz-
mek zor olabiliyor‘ diye yazıyordu. Dünyadaki ge-
lişmelere Prof. Hüseyin Bağcı’nın deyimiyle ‘kuş
gözüyle değil, yüksekten kuş bakışı‘ bakınca soru-
nun cevabı ‘Evet her ikisinden de biraz, yani hem
eski kalıntılar, hem de yeni bir soğuk savaş döne-
minin başlangıcı‘ olabilir belki.

* * * *

Ancak New York Times gazetesine göre soğuk
savaş çoktan başlamıştı. ‘Çin ile Soğuk Savaş Her
Şeyi Değiştiriyor‘ (The Cold War With China Is
Changing Everything) başlıklı yorumda, ‘Sanırım
yeni bir soğuk savaşın içindeyiz.  Tayvan üzerinde
savaşın gümbürtüleri var. Xi Jinping, yüzyıla hük-
metme sözü verdi. Bu soğuk savaş nasıl
olacak? Bu soğuk savaşla ilgili ilk fark ettiğim şey,
silahlanma yarışı ile ekonomi yarışının kaynaşmış
olması‘ diye yazıyordu editör David Brooks. Sanı-
rım bunu bize zaman gösterecek.

* * * *

Çin devlet başkanının Moskova ziyaretini taç-
landıran bir devlet yemeği sırasında, Putin ve Xi
Jinping, ‘Rusya ve Çin halklarının refahı‘, ‘Rus-Çin
ilişkilerinin gelişimi‘ ve ‘bu yeni çağda
işbirliği‘ için kadeh kaldırdılar. Bu ikili kadeh kal-
dırma, iki gücün Batılılara karşı ittifakını mı mü-
hürledi acaba. Şimdilik net bilmiyoruz. Önceki
soğuk savaş döneminin ekonomik ve askeri açıdan
kazananı ABD idi, Sovyetler Birliği değildi. Şimdi
de soğuk savaşta ABD ile Rusya’yı da yanına alan
Çin mi..

* * * *

Bu ister istemez şu soruyu da gündeme getiri-
yor. ABD, dünyanın önde gelen gücü olma konu-
munu Çin'e bırakmak zorunda kalabilir mi? Çin
Devlet Başkanı Xi Jinping ‘Çin rüyası‘ndan bahse-
diyor. Mao’dan bu yana Çin’in en güçlü lideri olan
Xi Cinping’in küresel hedefi artık gizli değil. Ona
göre, Çin 2049'da 100. doğum gününe kadar tek
süper güç olmalı. New York Times gazetesi Çin ve
Asya uzmanı Li Yuan geçen hafta ‘New New
World‘ adlı köşesinde ‘Çin’in Yükselişi’nin nasıl
başladığını şöyle anlatıyordu.

* * * *

‘1978'in sonlarında, Çin lideri Deng Xiaoping,
Çin'i ve dünya düzenini değiştirecek büyük politika
değişikliğini harekete geçirdi.  Aralık ayındaki bir
Komunist Parti toplantısında, Çin'in odak nokta-
sını siyasi mücadeleden ekonomik kalkınmaya çe-
vireceğini açıkladı. Bu olay bir milyar insanın aşırı
yoksulluk içinde yaşadığı münzevi bir ülke olan
Çin'in sonunu ve bir süper güce doğru evriminin
başlangıcını işaret ediyordu.‘

* * * *

1978’lerde bu hedefle yola çıkan Çin bugünlere
geldi. Alman Frankfurter Allgemeine Zeitung ga-
zetesi de ‘Amerika ve Çin: Dünya sahnesinde reka-
bet‘ (Amerika und China: Konkurrenz auf der
Weltbühne) başlıklı yorumunda ‘Ukrayna savaşı-
nın jeopolitik sonuçları Washington için bir darbe:
Çin dünya sahnesine giriyor ve Amerika'nın bir
kanun ve düzen gücü olarak rolüne meydan oku-
maya çalışıyor: Avrupa'da, Orta Doğu'da ve Küre-
sel Güney'de. Başkan Joe Biden, Putin'e karşı
Batı'yı bir arada tutmayı başarsa da, dünyanın
diğer bölgelerinde işler kontrolden çıkma tehlike-
siyle karşı karşıya‘ diyordu.

* * * *

Dünya yeni bir türbülans ve değişim dönemine
giriyor. ABD diplomasisinin yaşayan efsanelerin-
den Henry Kissinger, daha 2012‘de yazdığı ‘ABD-
Çin İlişkilerinin Geleceği‘ (The Future of
U.S.-Chinese Relations) isimli makalede de ABD
ve Çin’in yeni angajman kuralları oluşturmama-
ları halinde gerginleşen rekabetin Birinci Dünya
Savaşı’na neden olan belirsizliğin yeniden ortaya
çıkması riskini taşıdığını yazıyordu.

* * * *

Türkiye’de çoğu zaman iç siyasetteki kısır
tartışmalara çok fazla odaklanılıyor. Halbuki
dünyadaki gelişmelerin Türkiye üzerindeki muh-
temel etkileri Türkiye’nin geleceği açısından son
derece önemli. İkinci bir soğuk savaş gibi görü-
nen bu yeni dönemde soğuk savaş ortamı yoğun-
laştıkça küresel güç mücadelesinin ne yöne
evrildiği çok iyi anlamak gerekli. Aksi takdirde
21. yüzyılın kaybeden aktörleri arasında yer
alınması kaçınılmaz olur. 

GUvendiGiniz
daGlar yikilir

Vicdansızlar!

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Küresel güç mücadelesine
‘soğuk savaş‘ dönemi

ANIL
BODUÇ

haber 

Hak mücadelesinin yolunun sendikalı ve örgütlü ol-
maktan geçtiğini ifade eden Arzu Çerkezoğlu da
“Yasalar, mevzuat, mahkemeler, hukuk, devletin, ik-
tidarların ve işverenlerin tutumu işçilerin sendika-
laşmasının önünde engeldir. Öyle bir mevzuat
getirmişler ki bir iş yerinde örgütlenmek,
yetki almak, toplu sözleşme yapabil-
mek deveyi hendekten atlatmaktan
daha zor. İşte Satera’da olduğu gibi
çoğunluk tespitini bakanlıktan almış
olan sendikamızın bu süreci ta-
mamlamasından sonra işveren
başta kadın arkadaşlarımız olmak
üzere bütün öncüleri işten çıkartarak
sendikal örgütlenmeyi kırmaya çalışı-

yor. Aynı işi yaptıkları erkek işçilerden daha düşük
düzeyde ve daha olumsuz koşullarda çalışan ve
buna itiraz eden, eşitlik talep eden, sendikal hakla-
rını talep eden kadınlar, baskıyla, işten çıkarmalarla
karşı karşıya kalıyor” dedi.Yaklaşan seçimleri hatır-

latan Çerkezoğlu, “İşverenler bugün sendika-
laştığı için işçileri işten çıkartırken,

sendikalaşmanın önüne binbir türlü engel
çıkartırken belki bugün kârlarını koru-
dukları için sevinebilirler. Ama bütün bu
uygulamaları yaparken o güvendikleri
dağlar da bir gün yıkılacak. Türkiye işçi
sınıfının haklı mücadelesinin, bu onurlu

mücadelesinin ve taleplerinin karşısında
hiçbir kuvvet duramayacak” diye konuştu.

Kadın işçiler baskı görüyor

Adıyaman İl Tapu Müdürü
olarak görev yapan Esat
Denli, depremde hayatını
kaybeden oğlu İbrahim
Denli'den (17) geriye
kalan telefon ve saatini
günlerce aradı. Telefon ve
saati alanlar, babadan
para talep etti. Denli,
“Oğlumun telefonu için
kendisine yalvardım, tele-
fonu bize ulaştırmasını
istedim. Bunun için ödeme
yapmam gerektiğini
söylediler” dedi

Tuzla'nın 17 mahallesinden Tuzla Belediyesi Bilgi Evi'ne giden ve ilk kez oruç tutan 8-14
yaş arasındaki 500 çocuk, Tuzla Belediye Başkanı Dr. Şadi Yazıcı ile birlikte iftar yaptı

İlk oruçlarını tuttular

Hiç beklediğim bir şey değildi
Baba Esat Denli, "Ben 17 yaşında oğlumu
kaybettim. Bu çok acı bir şey. Tarif edilecek bir
durum değil. Kendisine beklentisini sorup
çözüm bulacağımı belirttim. 'O fotoğraflara
ihtiyacım var' dedim. Sonra yeğenime söyle-
dim, yeğenim polis. Mesleğini de belirterek
kendilerine mesaj attı. Sonra ürktüler ve bana
dönüş yapmadılar. Bir şekilde konu Sivas
emniyetine iletildi. O gece telefonun yeri tespit
edildi. Telefon şahısların evinde çıktı. Saati de
aldıklarını itiraf etmişler ve satmışlar. Telefo-

nun içerisinde oğluma dair bütün bilgileri ve
fotoğrafları silmişler. Telefonda başka insanla-
rın fotoğrafları ve hesapları vardı kullanmış-
lardı. Bilgileri geri getirebilirsek oğluma dair
bir şeyler bulabileceğim. Ciddi anlamda bu
durum beni derinden üzdü. Hiç beklemedi-
ğim bir şeydi. Orada 50 bin insan vefat etmiş.
İnsanlar acı çekerken böyle bir şey ile karşıla-
şacağımı tahmin edemedim. Telefonu aldık.
Telefonun içindeki bilgileri nasıl kurtarabiliriz
onun üzerinde çalışıyoruz" diye konuştu. 

Doğu Perinçek imza istedi
CumhurbaşKanı 
adaylığı için 100 bin imza
toplaması gereken Vatan

Partisi Genel Başkanı Doğu Perin-
çek, Beşiktaş İlçe Seçim Kurulu'na
gelerek kendisi için imza verdi.
Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu
Perinçek ve eşi Şule Perinçek Beşik-
taş İlçe Seçim Kuruluna gelerek
imza verdi. Seçim kurulundan 
çıkışta açıklamalarda bulunan 
Perinçek, "Şu anda bulunduğumuz
koşullar zor ama zorlukların üstesin-
den gelecek bir Vatan Partisi var.
Cumhurbaşkanı adaylığı için 100 bin
imza topluyoruz. Aziz Türk milletini
imza vermeye davet ediyorum" dedi.
Açıklamanın ardından Perinçek, ilçe
seçim kurulundan ayrıldı. DHA

Depremzedeler
iftarda buluştu

Kağıthane Belediyesi, depremzede
vatandaşlar için iftar programı dü-
zenledi. Belediyeye ait Merkez Ma-

hallesi Kültür Merkezi'ndeki iftar programına
900’e yakın vatandaş katıldı. Kuran-ı Kerim
tilavetiyle başlayan programda dualar edildi, 
ardından ezanın okunmasıyla oruçlar açıldı.
Depremzede vatandaşlar iftar programı dolayı-
sıyla birlik beraberlik ruhunun yaşatılmasından
duydukları memnuniyeti dile getirdi. DHA
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Geçen hafta AKP iktidarı yeni bir
keriz silkeleme operasyonuna girişti.
Emeklilerin hedef alındığı bu operas-

yonda en düşük emekli aylığı 7500 lira ola-
cak. İnanmayın nasıl ki bayram
ikramiyesini tüm emekliler 1100 liracık
alamıyorsa 7500 lirayı da alamaycak.
Neyse onu geçelim. İktidar yanlılarınca,
bazı AKP'lilerce ifade edilen emeklilere za-
manında Kılıçdaroğlu'nun zoruyla verilen
bayram ikramiyesi 5500 lira olacaktı. Tabi
bu da pembe yalan. Ne oldu peki 1100 lira-
dan 2 bin liraya yükseldi. Bayağı yükseldi.
Hatta iyi yükseldi Değil mi? AKP'lierin
pembe gözlüğüyle "Yüzde 90" zam oldu
emekli bayram ikramiyesine. Güzel oldu de-
ğilmi "Zamcık"  yapıverdiler işte.. Haa yer-
seniz. Yemezseniz de gider memleketin
sahibi olarak oyunuzla hesabını sorarsınız.
Bu ülkede işveren sizler, bizleriz. Bunların
hepsi bizim elemanlarımız. Kötü iş yapanı
değiştirmekte sadece ve sadece bizim eli-
mizdedir Dostlar! Bunu aklınızdan çıkart-
mayın. George Orwell: “Ahlaksız, rüşvetçi,
haysiyetsiz ve hırsız politikacılara oy verip
seçen insanlar mağdur değil suç ortağı ve
işbirlikçidir. diyor . Yazının başında aslında
bu yazıya da nokta koyuyor Dostlar. Başka
söze gerek yok. O suça ortak olmamalıyız.
Nedeni basit bu vatanın sahibi bir avuç
muktedir değil bizleriz. 

Milyonlarız Bugün için 5500 olan en
düşük emekli maaşı 7500 oluyorsa, diğer
emeklilerin maaşı da 2500 lira
artmalı.Yani mantık ve adalet onu gerekti-
rir. Ama şunu iyi bilin ve sandığa öyle gidin.
Dostlar! Çok net bir şey söylemek gerek ki !
Yolsuzluğun olduğu yerde yoksulluk vardır.
Bakın asıl soru.  Bugün 0-17 yaş arasın-
daki çocuklarımızın neden en çok ekmek ve
makarna tüketiyor? Asıl soru budur.

CHP projesi bayram ikramiyesi

Balık hafızalı dostlara, her şeyi biz yaptık
oldu diyenlere kısa bir anımsatmada buluna-
lım. Emekliye bayram ikramiyesi, CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun projesidir.
2018 Mayısında 1000 lira olarak yasalaştı.
5 yılda gele gele 2000 liraya geldi. Bugün 2
bin lira yapılan ikramiyenin olması gereken
yeri TÜİK 'in makyajlı enflasyonuyla 3.564
lira, Gıda enflasyonuyla 4.614 lira olmalıydı.  

Dolar altın ve bayram ikramiyesi

İstanbul serbest piyasada dolar 4,0620
lira, euro 4,9050 lira idi. Kapalıçarşı'da 24
ayar külçe altının gram satış fiyatı 184,60
lira, Çeyrek altın 271 lira ! Cumhuriyet al-
tının satış fiyatı ise 1.235,00 ! lira idi. Yani
neymiş efendim bayağı değerli imiş o 1000
lira değil mi. anladık mı anladık. Beş yıl
önce bayram ikramiyesi ile ortalama 5
gram altın, üzerine 235 lira koyarsan bir
Cumhuriyet altını alıyorduk. Ya Şimdi.
Onun için dünü unutmamak. Bugün gelinen
kötü noktada sorumlulara hesap sormak
gerekir.  Peki şimdi durum nedir. Verecek-
leri 2 bin liraya göre değerlendirin. Yani bir
bakın Nereden Nereye gerilemiş Türkiye.
Güya Büyük Türkiye olacaktı Bugün için 1
ABD Doları: 19,05 lira.. 1 Euro 20,50 lira
Olmuş Dostlar. AKP silkeliyor bizleri bu
oyuna düşmeyin. Akıllı olalım. Şimdi birde
altın ne durumda onu görelim. 25 Mart
2023 tarihine göre Altının gram fiyatı
1.210 lira. Çeyrek altın 2.006 lira, Cumhu-
riyet altını da 8.170 liradan satılıyor. Ha
birde keriz silkelemede bu numarada var.
Anımsatayım da AKP emeklilerin bayram
ikramiyesini 2 bin TL olarak açıkladı ya bir
kaç güne muktedir çıkar 3.500 veya 4 bin
lira yapıyoruz diye açıklar ve herkes helal
olsun be sana reis, reis yine mazlumların
yanında, reis emekliyi enflasyona ezdirmedi
diye başlık atarlar. Oyun aynı yine derler.
Onun için bunları tane tane anlatıyorum  

Maaş müjdesi de yalan oldu  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
açıkladığı en düşük emekli maaşı, Diyanet
İşleri Başkanlığı’nın ocak ayında açıkladığı,
“sadaka-i fıtr” olarak da bilinen fitreye
dahi yetişemedi. Diyanet’in açıkladığı fitre
tutarına göre 4 kişilik bir ailenin yalnızca
gıda ihtiyacını karşılamak için 8 bin 400 li-
raya ihtiyacı var. Başka bir ifadeyle en
düşük emekli tutarı, Diyanet’e göre 4 kişilik
ailenin karnını doyurması için dahi yeterli
değil. Nedeni ortada çarşıyı pazarı oradaki
rezaleti bunlar görmezler, bilmezler, söyle-
riz işlerine gelmez. Bakın. Diyanet İşleri
Başkanlığı, 25 Ocak’ta bu yıl ramazan
ayında verilecek fitre tutarını duyurdu.
Buna göre 2023 için fitre miktarı; hadisler,
mevcut sosyo-ekonomik yaşam şartları ve
bir kişinin günlük gıda ihtiyacı göz önünde
bulundurularak 70 lira olarak belirlendi.
Erdoğan, en düşük emekli maaşının 7 bin
500 liraya çıkarıldığını açıkladı. Ancak yal-
nızca “karın doyurmak” için hesaplanan
fitre tutarının bir aylık karşılığı 2 bin 100
lira. 4 kişilik bir ailenin ise 8 bin 400 lira
yapıyor. Buna kira, faturalar, okul masraf-
ları ya da yol gibi gıda dışı hiçbir gider
dahil değil. Başka bir ifadeyle en düşük
emekli tutarı, Diyanet’e göre 4 kişilik aile-
nin karnını doyurması için dahi yeterli ol-
muyor.

Açlık yoksulluk sefalet Dostlar ! 

Bugün Türkiye’de açlık sınırı 9 bin 500
lira. Siz, ‘7 bin 500 lira en düşük emekli

maaşı verdik’ diye övünüyorsunuz. Kıyma-
nın kilosu 353 lira, kuşbaşının kilosu 356
lira, bir karton yumurta 89 lira. Bunları
hep söyledim söylemeye de devam edece-
ğim. Yani bu ülkede başka neyi konuşaca-
ğız? Bugün bu ülkede emeklilerin neredeyse
tamamı açlık sınırının altında yaşıyor. Yük-
sek prim ödeyip 7 bin 500 liranın biraz üze-
rinde aylık alanların durumu felaket. Hiçbir
değişiklik yok maaşlarında, bu adaletsizlik
değil mi? Bu adaletsizlik nasıl çözülecek?
Adaletsizliğin adı ne zamandan beri mani-
pülasyon oldu? Manipülasyon falan yok, her
şey ortada beyler kendinize gelin.

Yolsuzluk varsa yoksulluk da var  

Her ramazan ayında ‘Sakız çiğnemek
oruç bozar mı’ diye tartışılır da orucu
bozan çok daha önemli hususlar nedense hiç
tartışılmaz. Tartışılması da istenmez.
Orucu, kul hakkı yemek bozar. Orucu, bey-
tülmale el uzatmak da bozar. Orucu, mille-
tin hakkını, hukukunu yemek bozar. Nerede
yolsuzluk varsa yoksulluk da vardır. Tıpkı
ülkemizde olduğu gibi. Bugün bu ülkede 0-
17 yaş arasındaki çocuklarımızın en çok tü-
kettiği yiyecek, ekmek ve makarna. En az
tükettiği yiyecek; fasulye, nohut, mercimek,
et, tavuk ve balık. Çocuklarımız ne bitkisel
ne de hayvansal proteinden yararlanabili-
yor. Bunu biz demiyoruz. Tayyip’i Üzmeyen
İstatistik Kurumu diyor. TÜİK’e göre, 6-17
yaş grubundaki çocuklarımızın yüzde 61’i,
son bir yılda ne sinemaya ne de tiyatroya gi-
debilmiş. Peki sebep ne? Tabii ki maddi ye-
tersizlikler. Yine 0-17 yaş arasındaki
çocuklarımızın yüzde 66’sının, kendine ait
bir odası yok. Her 100 çocuktan 37’si, iki
veya daha fazla kişiyle aynı odayı paylaşı-
yor. Bugün çocuklarımız doğru dürüst bes-
lenemiyorsa, boyu kısa kalıyorsa, dikkat
bozukluğu yaşıyorsa, sosyal becerileri geliş-
miyorsa sebepleri buralarda aranmalıdır.

Bugün ülkemizin en önemli sorunlarından
birisi, çocuk yoksulluğudur. Bugün ne yazık
ki evlatlarımızın çoğu, yarı aç, yarı tok
günü geçiriyor. Oysa Peygamberimiz ne bu-
yuruyor? ‘Komşusu açken tok yatan, bizden
değildir.’ Siyasete tek yüzükle başlayıp
bugün saraylarında biri eli yağda, bir eli
balda yaşayanların aziz milletimizi görme-
diği, duymadığı, unuttuğu ülkemizde pek
çok çocuğumuz, yatağa aç giriyor. İşte ra-
mazan ayında, sıradan iftariyeliklerin du-
rumu. Markette siyah zeytinin kilosu 120
lira, beyaz peynirin kilosu 197 lira, hurma-
nın kilosu 160 lira, 30’lu karton yumurta-
nın fiyatı 89 lira.

İftar sofrası yoksulluğa teslim

İftar sofrasına etli bir yemek koymak is-
teseniz dana kıymanın kilosu 335 lira, kuzu
kuşbaşının kilosu 356 lira. Sofraya bir ra-
mazan pidesi koymak isteseniz fiyatı 15
lira. Bu fiyat etiketleriyle bu hayat pahalılı-
ğında ağız tadıyla bir iftar nasıl yapılacak?
Ağız tadıyla sahur yapıp oruca nasıl niyet
edilecek? Ama ne demişler? Tok, açın halin-
den anlamaz. Saraylarında zencefilli, so-
monlu suşileri, kornişona sarılı dana
rozbifleri, pataşur içinde Çerkez tavuklarını
mideye indirenler, yatarken de hazım için
manda yoğurduna hurma katıp kestane balı
ve yulafla beraber götürenler, milletin halini
nereden bilsin, milletin halini nereden anla-
sın?

Sığır ithal edeceklermiş!

Bu arada, seçim öncesinde et fiyatları
alıp başını gidince aynı bildik film yine gös-
terime sokuldu. Tarım Bakanlığı, 500 bin
baş sığır ithalatı için ilana çıktı. Zaten ne
zaman seçim olsa canlı hayvan ve et ithala-
tına hız veriyorlar. Cumhurbaşkanlığı se-
çimlerinin olduğu 2018’de 1 milyar 755
milyon dolarlık canlı hayvan ithalatı yaptı-

lar. Son 20 yılda yaptıkları canlı hayvan ve
et ithalatı ise 9 milyar 495 milyon doları
buldu. Deprem bölgesindeki besicilerimize
doğru dürüst yem desteği vermezler ama
elin üreticisinden canlı hayvan ve karkas et
ithal ederler. İthal etleri de ramazanda mil-
lete bir güzel yedirirler. Sonra da gelsin yer-
lilik, gelsin millilik edebiyatları. Ne diyelim;
şeytan bile bunlara şapka çıkarır.

Başka gerçekleri konuşalım mı?

Bugün Türkiye’miz, seçime gidiyor. Artık
gün sayıyor. 51 gün sonra Türkiye, yeni bir
döneme başlayacak. Umarım yeni bir sayfa
açılır. Bugün bir başka noktaya da bakalım
istedim. CHP  Genel Başkan Kemal Kılıç-
daroğlu, henüz iktidar olmadan hükümete
tüm dediklerini yaptıran lider olarak dünya
demokrasi tarihine geçti bile.Sokaklarda
gençler ne güzel diyor; ‘Kemal Kılıçdaroğlu
söyler, Erdoğan yapar’.   Bazı konuları tek-
rar tekrar söylemek gerekli bugünlerde.
Önemli konulardan bazılarında Kılıçdaroğlu
söyled. Erdoğan yaptı. ama nedense hep
eksik yaptı. Kemal Kılıçdaroğlu ‘Emekliye
bayramlarda iki ikramiye’ dedi, Erdoğan
yaptı. Kemal Kılıçdaroğlu ‘3600 ek gös-
terge’ dedi, Erdoğan yaptı. Kemal Kılıçda-
roğlu ‘Taşeron işçilere kadro’ dedi, Erdoğan
yaptı. Kemal Kılıçdaroğlu ‘Elektrik fatura-
larında TRT payını kaldır’ dedi, Erdoğan
yaptı. Kemal Kılıçdaroğlu ‘Emeklilikte Yaşa
Takılanlar’ dedi, Erdoğan yaptı. En son
Kemal Kılıçdaroğlu ‘En düşük emekli aylığı
asgari ücret kadar olsun’ dedi, Erdoğan
eksik de olsa bunu da yapmak zorunda
kaldı. En düşük emekli aylığı 7 bin 500 lira
oldu. Şimdi bu ülkenin sahibi olan  bizler
seçimde oylarımızla hesabı soroa isek yeni
bir sayfa açılırsa umarım bu eksik kalanları
da gelecek olanlar tamamlar. Yani eEn
düşük emekli aylığı asgari ücret seviyesine
gelir. Ama bakınız bunlar tabii her işleri

gibi bunda da adaleti bozdular. Yüksek
prim ödeyip 7 bin 500 lira ve üstünde aylık
alanların aylığı yerinde saydı. 7 bin 500 lira
üzerinde aylık alan emeklilerimizin de du-
rumunu düzeltmek gerekli

Depremzedeler perişan  

“Acı mı acı, ağır mı ağır günlerin ardın-
dan, 11 ayın sultanı mübarek ramazan
ayına kavuştuk. Ramazan ayına, ucube şah-
sım rejiminin tedbirsizliği, liyakatsizliği, ki-
fayetsizliği, beceriksizliği nedeniyle 50 bini
aşkın vatandaşımızı kaybetmenin derin acı-
sıyla girdik. Bu mübarek ayda yapılacak
ibadetlerin, edilecek duaların kalplerimiz-
deki acıyı bir nebze rahatlatmasını diliyo-
ruz. Ramazan ayının birliğe, dirliğe,
dayanışmaya ve yardımlaşmaya, haneleri-
mizde huzur ve berekete vesile olmasını te-
menni ediyoruz. Acılarımız hâlâ çok taze.
Deprem, binlerce yuvayı dağıttı. Analar ba-
balar evlatsız, evlatlar anasız babasız kaldı.
Tek kişilik şahsım rejimi elinde afet, fela-
kete döndü. Geçmişin köklü kurumları,
ucube Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi
elinde depremde meflûç oldu. Tabii bir
başka konuda  depremzede yurttaşlarn hali.
Depremde yıkılan evler yerine inşa edilecek
yeni evler için depremzedelerden tek kuruş
alınmamalıdır. Çünkü bu yıkılan evlere onay
veren ya bizzat devletin kendisi ya da devle-
tin gözetleyip denetlemesi gereken kişiler.
Bir bina yapılırken zemin etüdünden uygu-
lama krokisine, mimari projeden yapı kulla-
nım izin belgesine, 23 ayrı iş için 42 ayrı
imza alınmış. Vatandaş da devletine güven-
miş, tapuya gitmiş, tek bir imza atmış, evini
almış. Vatandaşın hükümete güvenerek al-
dığı ev, depreme dayanmamış, yıkılmış.
Şimdi Erdoğan, vatandaşa diyor ki ‘Benim
hiç sorumluluğum yok. Onun için yapacağı-
mız evlerin bedelini borç harç geri ödeye-
ceksiniz’ diyor iyi mi Dostlar!

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Ortalık toz duman  
50 bini aşkın vatandaşımızı, ge-
rekli tedbirler alınmadığı için,
zamanında müdahale edilme-
diği için depremde kaybettik.
Depremin öldürmediğini de sel
alıp götürdü. Adıyaman ve Şan-
lıurfa’da 20 vatandaşımız, göz
göre göre sel sularına kapılıp
gitti. Depremde görünmeyen
hükümet, selde de görünmedi.
Rant hırsıyla hesapsız kitapsız
yapılan geçitler, milletimize
mezar oldu. Ne diyordu Albert
Camus; ‘Bir ülkeyi tanımak isti-
yorsanız o ülkede insanların
nasıl öldüğüne bakın’. Ülkemizi
21 yıldır yöneten bu ucube zih-
niyetin elinde; evlerimizde, so-
kaklarımızda, şehirlerimizde,
can güvenliğimiz hiç kalmadı.
Bu gözü dönmüş rantiyecilerin
elinde, en ucuz şey, vatandaşla-
rımızın canı oldu. Ölen ise hep
öldüğüyle kaldı. Ne depremde
yıkılan dayanıksız binalara göz
yumanlardan ne askerimizi en-
kazın başına hemen gönderme-

yenden ne Kızılay’ı ticarethane
yapanlardan ne dere yataklarını
imara açanlardan ne orman
yangınında uçak uçuramayan-
lardan ne trenleri devirenlerden
hesap sorulabildi. Ne yazık ki
bu pisipisine ölümlerin, bu tarif-
siz acıların gerçek sorumlusu,
sorumluluğunu hiç üstlenmedi.
‘Kenar-ı Dicle’de bir kurt aşırsa
koyunu, gelir de adli ilahi sorar
Ömer’den onu’ diyerek işbaşı
yaptılar. Bıraktık koyunu, kurdu.
Onca acılar yaşadık. On bin-
lerce yuva söndü. Ömer adale-
tinden dem vuranlardan kimse,
çıkıp da millete hesap vermedi.
İstifa etmedi. Millete çadır kur-
mayıp çadır satan Kızılay Baş-
kanı, yerinde. Afette görevini
yerine getirmeyen bakanlar, ye-
rinde. Saray’ın kibirli başı, ye-
rinde. Üstüne üstlük bir de
memur bakanlarını milletvekili
yapma peşinde. Kendisi de hiç
utanmadan, sıkılmadan seçime
girmeye hazırlanıyor.

Haksızlık 
giderilmeden...
Görevini ihmal ederek, vazife-
sini savsaklayarak, suistimal
ederek on binlerce vatandaşı-
mızın hayatını kaybetmesine
yol açan bu ucube sistemin
başı ne yaptı? İstifa edece-
ğine, hiç utanmadan, sıkılma-
dan milletten helallik istedi.
Cevabını da depremin 40’ıncı
gününde Hatay’dan aldı. Sa-
mandağlı kadınlar, ‘Hakkı-

mızı helal etmiyoruz’
diyerek yeri göğü inletti.

Depremde evladını,

eşini, anasını, babasını, hısım
ve akrabasını kaybeden bu
acılı kadınlar da milletimiz de
şunu çok iyi biliyor; haksızlığa
uğrayana hakkını vermeden
helalleşme olmaz. Haksızlık
edenden yaptığı haksızlığın
hesabını sormadan helal-
leşme olmaz. Haksızlık ya-
pana yaptığı haksızlığın
kefaretini ödetmeden helal-
leşme olmaz. Mağdur olanın
mağduriyeti tazmin edilme-
den helalleşme olmaz.

Emekli maaşı fitreye yetmiyor  



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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ABD’NIN California eyaletinde 
son aylarda etkili olan yağışlar, 
eyaletin su havzalarını neredeyse 

tamamen doldururken bölgedeki kuraklık 
sorununu büyük oranda çözdü. ABD’de 
kuraklık ölçümlemesi yapan Drought 
Monitor sitesindeki rapora göre, Cali-
fornia eyaleti, geçen yıl bu zamanlar tam 
bir kuraklık tehlikesiyle karşı karşıyaydı. 
Eyaletin su havzaları, son dönemde aldığı 
yağışlar sonucu büyük oranda doldu. 
Yaklaşık 40 milyon nüfusa sahip eyaletin 
sadece yüzde 8’lik bölümünde “şiddetli 
kuraklık” yaşandığı, diğer kesimlerde ise 
geçen yıldan bu yana yaşanan kuraklığın 
en düşük seviyeye indiği tespiti payla-
şıldı. 3 yıldır yaklaşık 33 milyon nüfusu 

etkileyen büyük bir su kıtlığının yaşandığı 
eyalette, son yağışlarla bu sıkıntının azal-
dığı, kuraklıktan etkilenenlerin sayısının 
4,6 milyona düştüğü kaydedildi. Aralık 
ayı başlarında California’nın yüzde 40’ı 
“aşırı” veya “olağanüstü” kuraklık olarak 
sınıflandırılırken, ocak ayından itibaren 
koşulların sürekli iyileştiği vurgulandı. 
Ulusal Okyanus ve Atmosfer İdaresi İklim 
Tahmin Merkezi’nden geçen hafta yapılan 
açıklamada, “yağışlı geçen kışın kuraklığı 
önemli ölçüde azalttığı” bilgisi paylaşıl-
mıştı. ABD’nin tarım ürünlerinin büyük 
oranda tedarik edildiği ve bölgedeki bir 
çok eyaletin su kaynaklarını etkilediği için 
California’da yaşanan iklim hadiseleri 
yakından takip ediliyor. AA

California kuraklıktan kurtuldu

FRANSA’DA SULAR DURULMUYOR
İngiltere Kralı 3. Charles’ın yarın Fransa’ya yapacağı resmi ziyaret, 
ülkedeki emeklilik reformu karşıtı protestolar nedeniyle ertelendi

FRANSA Cumhurbaşkanlığın-
dan yapılan açıklamada, Kral 
Charles’ın 26-29 Mart’ta Fran-

sa’nın farklı kentlerinde gerçekleştirmeyi 
planladığı ziyaretin, ülkede yoğunlaşan 
protestolar sebebiyle ertelendiği bildiril-
di. Açıklamada, erteleme kararının Kral 
Charles ile Fransa Cumhurbaşkanı Em-
manuel Macron arasında yapılan telefon 
görüşmesinin ardından iki ülke hükümet-
lerince alındığı belirtildi.

Almanya’yı ziyaret edecekti
Kral’ın resmi program kapsamında, 
protestoların şiddet olaylarına dönüştüğü 
Paris ile göstericilerin belediye binasının 
kapısını ateşe verdiği Bordeaux şehrini 
ziyaret etmesi bekleniyordu. Buckingham 
Sarayı’ndan mart başında yapılan açık-
lamada, Kral Charles’ın 26-31 Mart’ta 
Fransa ve Almanya’yı ziyaret edeceği 
duyurulmuştu. Kral’ın Fransa ziyareti 
kapsamında Elysee Sarayı, Orsay Müzesi, 
Versay Sarayı ve Zafer Takı’nda program 
ve temaslar gerçekleştirmesi bekleniyor-
du. Planlandığı şekilde yapılacağı açıkla-
nan Almanya ziyareti kapsamında Kral 
Charles’ın Berlin ve Hamburg’da temaslar 
gerçekleştirmesi, Almanya Parlamen-

tosunda konuşma yapması bekleniyor. 
Kral’ın ziyaretleri, “tahta çıktıktan sonra 
yapacağı ilk yurt dışı ziyaret” özelliği 
taşıyor.

Emeklilik reformu krizi
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel 
Macron’un en önemli seçim vaatleri 
arasında yer alan emeklilik reformu, 62 
olan emeklilik yaşını 2 yıl uzatarak 64’e 
çıkarmayı öngörüyor. Ulusal Mecliste 
üzerine mutabakat sağlanmayan reforma 
karşı Fransızlar, ocaktan bu yana kitlesel 
grev ve gösteriler düzenliyor. Hükümet 
ise mecliste yeterli desteği görmemesi ne-
deniyle reforma ilişkin tasarıyı oylamaya 
sunmadan 49. maddenin 3. fıkrası doğ-
rultusunda doğrudan kabul etme yolunu 
seçmişti.
16 Mart’ta alınan kararın ardından 
Fransa’da protestolar başladı. Polisin sert 
müdahale ettiği protestolarda yaklaşık 
900 gösterici gözaltına alındı. Gösteriler 
sırasında bazı gazetecilerin ve gözlemci-
lerin polislerce darbedildiği görüntüler 
tepkilere yol açmıştı. Muhalefet partileri, 
mecliste oylamaya sunulmadan kabul edi-
len reformun iptali için Anayasa Konseyi-
ne başvurmuştu. AA

GOZDAGI VERDI!GOZDAGI VERDI!
Eski ABD Başkanı Donald Trump, hakkında yürütülen soruşturma kapsa-
mında suçlanırsa bunun ülkeye “ölüm” ve “yıkım” getirebileceğini savundu

KENDISINE ait TruthSo-
cial adlı sosyal medya site-
sinden, hakkında yürütülen 

soruşturmaya ilişkin paylaşım 
yapan Trump, şu ifadeleri kullan-
dı: “Kim, hiçbir suçun işlenmedi-
ğini herkes bildiği halde, herhangi 
birini ya da bu örnekte olduğu 
gibi, tarihteki tüm başkanlardan 
daha çok oy alan ve Cumhuriyetçi 
Partiden başkanlık seçimleri için 
(açık ara) önde gelen aday olan, 
eski ABD Başkanını suçlayabilir 

ki? Ayrıca böylesi asılsız bir suç-
lama nedeniyle oluşabilecek ölüm 
ve yıkımın ülkemiz için felaket 
olabileceği biliniyor mu? Neden ve 
kim böyle bir şey yapar? Yalnızca 
ABD’den gerçekten nefret eden 
yozlaşmış bir psikopat.”

Neler olmuştu?
Trump, 18 Mart’ta yine sosyal 
medya hesabından, Manhattan 
Bölge Savcısı Alvin Bragg’in yü-
rüttüğü soruşturma için “Haftaya 
salı günü tutuklanabilirim.” demiş, 
taraftarlarına destek çağrısında 
bulunmuştu. Bu çağrının üzerine 
New York Polisi, bölge savcılığı ile 
mahkeme önünde ve Trump’a ait 
binaların etrafında güvenlik ön-
lemlerini artırmıştı. Trump, ayrıca 
hakkında soruşturma yürüten tüm 
savcıların derhal görevden alın-
malarını istemişti. Soruşturmada 
delilleri inceleyen büyük jürinin, 
Trump’ı suçlu bulup bulmadıkları 
yönündeki kararı 27 Mart’ta ver-
mesi bekleniyor.

“Sus payı” ödemesi
Yetişkin filmleri yıldızı Stormy 
Daniels, Trump ile cinsel ilişkiye 

girdiği iddiası konusunda sessiz 
kalması için 2016 yılında 130 
bin dolar ödeme karşılığında bir 
anlaşmaya imza attığını ancak 
Trump tarafından imzalanmadı-
ğı için bunun geçersiz olduğunu 
savunmuştu. Trump, Daniels’in 
iddialarını yalanlarken, Trump’ın 
2016’daki seçim kampanyasından 
önce avukatlığını yapan Michael 
Cohen, Daniels’a Trump adına 
kendi hesabından 130 bin dolar 
ödeme yaptığını doğrulamıştı. 
Cohen, Trump şirketleri tarafından 
daha sonra kendisine ikramiyelerle 
yaklaşık 420 bin dolar geri ödeme 
yapıldığını iddia etmişti. Trump’ın 
seçim kampanyasına yönelik yürü-
tülen soruşturmada “yalan söyleme” 
ve “vergi kaçırma” suçlamalarıyla 
Aralık 2018’de gözaltına alınan 
Cohen, mahkemede 3 yıl hapis 
cezasına çarptırılarak Mayıs 2019’da 
cezasını çekmek üzere Otisville’deki 
federal hapishaneye gönderilmişti. 
O yıllarda federal savcılar Trump’a 
yönelik herhangi bir inceleme 
başlatılmasına gerek duymazken, 
Manhattan bölge savcılığı “sus payı” 
ödemesi olarak bilinen soruşturmayı 
başlatmıştı.AA

YUNANISTAN Meteo-
roloji Dairesine bağlı 
“FLAME” ekibinin 

uydu verilerinden derlediği 
analizde, 2003-2022 döne-
minde yaşanan 10 büyük 
yangında 2 milyon 800 bin 
dönümün üzerinde alanın 
etkilendiği belirtildi. “Gün 
başına yanan alan” kriteriyle 

analizde sıralanan 
10 büyük yangının 
yayılma hızının 
son derece büyük 
olduğu kaydedildi. 
Günde 250 bin dö-
nüm alanın zarar 
görmesi nedeniyle “en hızlı 
yayılan yangının” 2007’de 
Arkadia’da çıkan olduğu 

belirtilen analizde, en büyük 
10 yangından 6’sının Mora 
Yarımadası’nda gerçekleştiği-
ne dikkat çekildi. AA

Yunanistan’da son 20 yılda çıkan 10 bü-
yük orman yangınında 3 milyon dönüme 
yakın alanın zarar gördüğü açıklandı

YUNANISTAN YANDI! YUNANISTAN YANDI! 

ÖZBEKISTAN Cumhurbaşkanlı-
ğı İdaresi İcra Dairesi İletişim ve 
Bilgi Politikası Sektörü Başkanı 

Saida Mirziyoyeva, 22 ile 24 Mart tarih-
lerinde Birleşmiş Milletler’in New York 
kentinde devam eden Su Konferansına 
katılarak konuşma yaptı. Mirziyoyeva, 
zaman içinde Aral Gölü’nün küresel ısınma 
ve benzeri çevresel faktörler sebebiyle bir 
gemi mezarlığına dönüştüğünü ifade etti. 
Mirziyoyeva, Aral Gölü’nün çevresinde 
Özbekistan hükümeti tarafından bölgeyi 
finanse etmek, ekonomik 
potansiyelini attırmak, bölge 
halkının refahını iyileştirmek, 
bölgede yeşil bahçeler inşa 
etmek için 14 milyon dolardan 
fazla bir bütçe ayrıldığını ay-
rıca vurguladı.    Mirziyoyeva, 
konuşmasında Cumhurbaşkanı 
Şevket Mirziyoyev tarafından 
2021 yılında Aral Gölü çevresi 
ekolojik inovasyonlar ve tekno-
lojiler bölgesi ilan edilmesini 

içeren belgenin BM’de kabul edildiğine 
dikkat çekti. Saida Mirziyoyeva, Aral Gölü 
için uluslararası toplumu, Özbekistan’ın 
çabalarını desteklemeye devam etmesi için 
çağrıda bulundu.

Aral Kültür Zirvesi
Özbekistan Bakanlar Kurulu bünyesin-
deki Kültür ve Sanatı Geliştirme Fonu 
tarafından düzenlenen Bm kapsamında 
Aral Kültürü Zirvesi projesinin sunumu 
gerçekleştirildi. Söz konusu proje, yerel 

ve uluslararası topluluğu, önde 
gelen bilim adamlarını, mimar-
ları, sanatçıları ve tasarımcıları 
bir araya getiren yeni bir enstitü 
olacağı ifade edildi. Aral Kültürü 
Zirvesi kapsamında bir biyo-tasa-
rım çiftlik laboratuvarı da kurula-
cağı, bölgeye su sağlanması, yeni 
bitki türlerinin oluşturulması ve 
bölgede tuzluluğun azaltılmasına 
yönelik çeşitli teknolojilerin geliş-
tirileceği vurgulandı. DHA

ÖZBEKLERI TEMSIL ETTIÖZBEKLERI TEMSIL ETTI
Birleşmiş Milletler tarafından ABD’nin New York kentinde düzenlenen Su Konferansı’n-
da Özbekistan’ı temsilen konuşma yapan Saida Mirziyoyeva, eskiden dünyanın 4’üncü 
büyük gölü olan ve küresel ısınma gibi çevre sorunlarından etkilenerek suları çekilen 
Aral Gölü’nün çevresinde devam eden yenileme çalışmaları hakkında bilgi verdi
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DIJITALLEŞEN dün-
yada her alanda hızla 
dönüşüm yaşanırken 

özellikle anne babaların, 
çocukları için dijitalleşmeye 
adapte olması şart. Bilinçli 
ebeveynlerin hem kendileri hem 
de çocukları için dikkat etmesi 
gereken hususları, alanında 
deneyimli akademisyenler ve 
yazarlar, bu kitapta kaleme 
aldı. Aileler için birer rehber 
niteliğinde olan Dijitale Kalp-
ten Bağlı Aile, Konya Ticaret 
Odası (KTO) Karatay Üniver-
sitesi Yayınları’ndan yayınlandı. 
Kitabın editörlüğünü ve bölüm 
yazarlığınıDr. Nabat Garak-
hanova üstlendi, aralarında 
Şeyda Toprak, Jenny Molendyk 
Divleli, Mustafa Savaşan,Ece 
Vahapoğlu, Pınar Erez, Hatice 
Yalçın, Nurhan Ünüsan, Çağrı 
Gümüş, Hatice Budak, Merve 
Büyükkaymaz, Neslihan Tuğba 
Küçükkoraş, Uğur Birkandan, 
Emine Erkoç, Gülriz Akaroğlu 
ve Ayber Acargibi hem akade-
mi hem de iş dünyasından pek 
çok kıymetli isim, bölüm yazarı 
olarak kitaba katkı sağladı.

Çocuklar için masal kitabı
Eser sadece ebeveynlere değil, 
aynı zamanda çocuklara da hi-
tap ediyor. Kitabın masal ekin-
de sürükleyici ve bilgilendirici 
üç masal yer alıyor. “Neci’nin 
Diji Maceraları”, çocukların 
dijital dünya hakkında erken 
dönemde bilinç kazanmalarına 
katkı sağlayacak. Kitabın ilk 
baskısından elde edilen gelir ile 
depremzede çocuklar için masal 
kitapları alınmak üzere harca-

nacak.

Dijital ebeveyn olmalısınız
Dijital Dönüşüm Uzmanı Dr. 
Nabat Garakhanova, ebe-
veynlerin dijital dünyanın 
dilini öğrenmesi gerektiğini 
ve çocuklarıyla birlikte adapte 
olması gerektiğini belirterek bu 
kitabın da yol gösterici nitelikte 
olduğunu söyledi. Garakhano-
va, “Kitabın her bölümünde bir 
uzman belli noktalara değindi. 
Çocukları yetiştirirken nelere 
ihtiyaç olduğunu anlattık. Kitap 
sadece ailelere değil çocuklara 
da hitap etsin diye masallar 
yazdık. Neci’nin Dijital Mace-
raları adı altında üç farklı masal 
kaleme aldım. Çocukların dijital 
dünya hakkında erken dönemde 
bilinç kazanmalarına katkı sağ-
layacak” dedi. Dijital ebeveyn 
olmanın öneminden bahseden 
Dr. Garakhanova, anne baba-
ların düjital dünyayı araştırıp, 
inceleyip çocuğuyla beraber o 
deneyimi yaşaması gerektiğinin 
altını çizdi: “Şimdiki çocuklar 
her şeyi sanal dünyadaki gibi 
zannediyor, hayal ile gerçeği 
karıştırıyor. Onları o sanal 
dünyaya bırakmamalıyız. Bu ko-
nuda, çocuklarımızla anlaşarak 
önlemler almalıyız. Bu önemleri 
almak için de dijital okuryazar 
olmalı ve çocuklarımızla doğru 
bir iletişim kurmalıyız.”

Dünyanın sınırı yok
Kitapta “Eyvah! Alfa Kuşağı 
Geliyor” başlığı ile bir bölüm 
kaleme alan Gelişim Üniver-
sitesi Öğretim Görevlisi Şeyda 
Toprak, Alfa kuşağı çocukla-
rının gelişmiş teknoloji saye-
sinde bilgiye hızla ulaştığını ve 

uyum sağladığını dile getirerek 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Alfa 
kuşağı için artık dünyanın 
sınırları diye bir şey yok. Bu 
çocuklar dijital platformlarda 
oyun oynuyor, aynı dizileri takip 
ediyor, yeni diller öğreniyor. O 
yüzden çevrimiçi alfa kuşağını 
teknolojiden uzak tutmak müm-
kün değil. Elbette belli kullanım 
sınırlamaları getirmek faydalı 
olabilir ama önemli olan ailenin 
ve okulun bu konuda çocuklar-
la doğru iletişim kurması ve iş 
birliği içerisinde hareket etmesi. 
Üç çocuk annesi olarak bu 
konuda edindiğim deneyimler 
bana dijitalleşme konusunda-
ki kaygılarımızın ancak yine 
çocuklarımızın yanında olarak, 
onların ilgilendiği dijital içerik-
lerle ilgili onlara sorular sora-
rak giderebileceğini gösterdi. 
Dijitalleşmeye uyum sağlamak 
farkındalık ve kabullenmeyi 
gerektirir. Çocuğumuzla mevcut 
anda kalabilmeyi, dikkatimizi 
o anda tutabilmeyi öğrenirsek 
hem onları daha iyi anlayabiliriz 
hem de kaygılarımızdan kur-
tulabiliriz. Bu kitabın özellikle 
bu farkındalığın oluşması için 
çok faydalı bir başucu kaynağı 
olacağına inanıyorum.”
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-
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YENI COZUM
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YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
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Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-
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Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor
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Yeni şarkısını beğeniye sundu

AILELERE  
DIJITAL 
BIR YOL!

DIJITAL dünyaya adapte 
olabilmek için ebeveynlere 
büyük görev düştüğünü anla-
tan Sunucu, Yazar, Wellneas 
ve Yoga Eğitmeni Ece Vaha-
poğlu ise görüşlerini paylaştı: 
“Dünya zaten dijitalleşmeye 
doğru gidiyor. Pandemi tüm 
dünyayı etkisi altına alarak 
ister istemez insanlığın bu 
konuda da bakış açısını 
genel olarak değiştirdi. Hem 
normalde çocuklarını bilgisa-
yardan, tabletten ve cep te-
lefonlarından uzak tutmaya 
çalışan aileler hem de deği-
şen şartlarda tüm bu elektro-
nik cihazlara muhtaç kalma 
durumu. Büyük bir ikilem 
yaşanıyor. Hem bir yandan 
okuldaki eğitimi sürdürmek, 
hem yeni çağın diğer çocuk-
larına ayak uydurmak, hem 
gelişen teknolojilere yetiş-
mek için aslında bu cihazları 
tanıyor ve kullanıyor olmaları 
da gerekli. Gerçek bir ikilem 
itiraf ediyorum. Dengeyi 
kurmak dışında bir çözüm 
yok. Olabildiğince sıkmadan 
kontrol ederek, imkan vere-
rek, sınır çizerek teknolojiyi 
kullanmasına olanak tanı-
yacağız. Ama çocuğumuzla 
kaliteli vakit geçirmek için 
de emek vereceğiz. Bize de 
görev düşüyor.”

Denge kurmalıyız

KONUYA ilişkin yapılan açıkla-
maya göre, şarkı bugün itibariyle 
ABD’de Atlantic Records, İn-

giltere’de Atlantic Records & Asylum 
Records ve diğer tüm ülkelerde Atlantic 
Records & Warner Music etiketiyle 
yayımlandı. Yeni eserinde birini kaybet-

mekle ilgili duygularını anlatan Sheeran, 
başarısını borçlu olduğunu sürekli dile 
getirdiği yakın müzisyen arkadaşı Jamal 
Edwards’ın 2022’deki ani ölümü üzerine 
şarkıyı yazdı. Açıklamada görüşlerine yer 
verilen Ed Sheeran, 5 Mayıs’ta yayınlana-
cak olan 14 şarkı ve 4 bonus track olmak 
üzere toplam 18 şarkıdan oluşan “Subt-
ract” albümüyle ilgili şunları kaydetti: 
“10 senedir Subtract ismini verdiğim 
albümüm üzerine çalışıyorum. Bu süreçte 
yüzlerce şarkı yazıp besteledim ve vizyo-
numu en net ifade eden şarkılar üzerinde 
çalışarak mükemmel bir akustik albüm 
hazırlamaya çalışıyordum. Bu sırada 2022 
yılı başında yaşadığım bir dizi olay haya-
tımı, ruh sağlığımı ve sanata bakış açımı 
değiştirdi. Bir hafta içinde, 10 yıllık bir 
çalışmayı en derin ve karanlık düşüncele-
rimle değiştirdim.” AA

Dört kez Grammy ödülü alan ünlü İngiliz şarkıcı, söz yazarı ve yapımcı Ed Sheeran, “Subt-
ract” adlı yeni albümünün öncesinde “Eyes Closed” şarkısını müzikseverlerle buluşturdu

Unutulmaz bir ses 
ESMERAY!

ŞARKICI, besteci ve oyuncu Es-
meray, Fermet Hanım ile Fas asıllı 
Nusret Bey’in kızı olarak Emir-
gan’da 25 Şubat 1949’da dünyaya 

geldi. Sanatçı, 1960’ta Emirgan Ortaoku-
lunun son sınıfından ayrılarak, İstanbul 
Şehir Tiyatrosu çocuk bölümüne girdi. 
Şehir Tiyatrolarında 1960’tan itibaren 5 yıl 
sahneye çıkan Diriker, 1965’te özel tiyatro-
lara geçiş yaptı. Başarılı sanatçı ilk olarak 
Dormen Tiyatrosu’nda “Dün Gece Yolda 
Giderken Çok Komik Bir Şey Oldu” adlı 
oyunda rol aldı. Daha sonra sırasıyla 
Avni Dilligil, Özlem Taşdelenler ve Sezer 
Sezin tiyatrolarında sahneye çıkan sanatçı, 
1974’te Muammer Karaca ile oynadıkları 
“Mart Bakanı” adlı oyunla tiyatroya veda 
etti. Sanatçı, beyazperdede “Sev Karde-
şim” ve “Zilli Nazife” adlı filmlerinin yanı 
sıra “Unutama Beni” filminde misafir 
oyuncu olarak yer aldı.

“Yüz Kerre Bin Kerre” ilk oldu
Müziğe Neriman Altındağ Tüfekçi yöne-
timindeki koroda amatör olarak başlayan 
Diriker, 1974’te “Kim Bunlar Topluluğu”-
nun solistliğini yaptı. Sanatçı, topluluğun 
müzikseverlerle buluşturduğu plakta yer 
alan “Yüz Kerre Bin Kerre” adlı şarkısıy-
la profesyonel müzik yaşamına başladı. 
Esmeray Diriker, müzik alanındaki ilk 
önemli çıkışını da aynı yıl TRT’nin düzen-
lediği “1. Toplu İğne Beste Yarışması”nda 
seslendirdiği “Unutama Beni” adlı şar-
kısıyla yaptı. Sanatçıya birincilik getiren 
ve klasikler arasına giren eserin söz ve 
müziğine, eşi Şemi Diriker imza attı. İlk 
kez profesyonel olarak Küçük Bebek Bele-
diye Gazinosu’nda sahneye çıkan Esmeray 
Diriker, TRT’nin düzenlediği yarışmada 
birinci olmasına rağmen “Unutama Beni” 
denetime takıldı ve TRT’nin yasaklı şar-
kıcılar listesine girdi. Sanatçı, ikinci büyük 
çıkısını ise 1977’de “Gel Tezkere” adlı pla-
ğıyla yaptı. Sonraki yıllarda “Can Mehme-
dim” ve “Askerin Türküsü” gibi şarkıları 
söylemeye devam eden Diriker, 1978’de 
Eurovision yarışmasının Türkiye finaline 
katıldı. Bestesi Atilla Özdemiroğlu’na 
ait, Şanar Yurdatapan’ın sözlerini yazdığı 
“İnsanız Biz” eserini, Ertan Anapa, Funda 
Anapa, Melike Demirağ, Kerem Yılmazer 
ve İskender Doğan’la seslendirdi.

Sanat müziği eserleri yorumladı
Vefatına kadar 9 adet 45’lik, 4 adet LP 

ve 1 kaset çalışmasına imza atan sanat-
çı, 1981’de çıkardığı “Sürpriz 81” adlı 
albümünde Türk sanat müziği eserlerini 
seslendirdi. Esmeray Diriker, 1986’da pro-
fesyonel sahne çalışmalarına son verdi. Bu 
tarihten sonra ise “Alıştık Artık” adlı tele-
vizyon programında uzun süre Ayşegül ve 
Ali Atik çiftiyle rol aldı. “Küçük Besleme” 
ve “Reyting Hamdi”nin aralarında bulun-
duğu birçok televizyon dizisinde konuk 
oyuncu olarak yer alan Diriker, 1995’te 
Nedim Saban Tiyatrosunda “Oscar” adlı 
oyunla tiyatroya geri döndü. Diriker, 
2000’de “Hep Aynı Yaygara” ve “Dilek-
çe” oyunlarında rol aldı, aynı yıl yayınla-
nan “Eski Dostlar” albümüyle yeniden 
müzik çalışmalarına başladı. Sanatçının 
oğlu Kaan Diriker yaptığı bir açıklamada, 
müziğin annesinin vazgeçilmezi olduğunu 
söylemişti. Unutulmaz sanatçı, 2001’de 
akciğer kanserine yakalandı. Yaklaşık 3 ay 
kanser tedavisi gördükten sonra 25 Mart 
2002’de 53 yaşında hayatını kaybeden Es-
meray Diriker, Zincirlikuyu Mezarlığı’na 
defnedildi.

Sesi ve kültürü her şeyi değiştiriyor
Polonyalı kültürel antropolog Kornelia 
Binicewicz, Türk müziğini araştırırken 
rastladığı Esmeray hakkında bir röpor-
tajında şu ifadeleri kullanmıştı: “Buraya 
geldiğimde yaptığım en önemli keşiflerden 
biri Esmeray oldu. Esmeray’dan bahset-
tiğimde, insanlardan ‘Esmeray sadece bir 
pop şarkıcısı, onda ne görüyorsun?’ gibi 
tepkiler alıyorum. Bazı insanlar ise adını 
hiç duymamış. Ama aslında teklilerini 
detaylı incelediğinizde büyük sanatçılarla, 
harika aranjörlerle çalıştığını görebilirsi-
niz. Ayrıca onun kendi hikayesi, sesi ve 
kültürü her şeyi değiştiriyor, özgün bir hal 
alıyor. Esmeray’a ilk hayran kaldığım dö-
nemde, Abu Dabi’de ulusal bir dergi için 
bir makale yazmıştım. Hikayesini, nereden 
geldiğini anlattım, Fas’tan geldiğini ve 
AfroTürk olduğunu yazdım. Bu metni yaz-
dıktan sonra çok fazla insan bana neden 
Esmeray’ın siyah olduğunu iddia ettiğimi 
sordu. ‘O siyahi değil, Türk.’ gibi şeyler 
söylediler. Bu, insanlar için yeniydi çün-
kü daha önce bu soruları sormamışlardı. 
Fakat ben dışarıdan olduğum için farklı bir 
yerden bakıyordum ve o benim için sadece 
bir pop şarkıcısı değildi. Onun sesini bul-
dum, çok ilgimi çekti ve daha sonra onun 
AfroTürk olduğunu öğrendim.”

Zekatınız sağlık olsun

Nadir bir proje!

Dijitalleşen dünyaya çocuklarıyla birlikte adapte olmak 
isteyen bilinçli ebeveynlere yol haritası sunan “Dijitale 
Kalpten Bağlı Aile” kitabı okuyucularıyla buluştu. KTO 
Karatay Üniversitesi Yayınları’ndan çıkan kitabın edi-
törlüğünü ve bölüm yazarlığını Dr. Nabat Garakhanova 
üstlenirken bölüm yazarları arasında Şeyda Toprak, Ece 
Vahapoğlu gibi ünlü yazarlar yer aldı

“Gel Tezkere” ve “Unutama Beni” şarkılarıyla tanınan sa-
natçı Esmeray Diriker’in vefatının üzerinden 21 yıl geçti

HABER MERKEZİ

NADIR 
hasta-
lıklarla 

mücadele eden 
çocukların sesi olan Nadir-X projesi yeni 
kahramanlarıyla tanıştı. GEN’in koşulsuz 
desteği ile gerçekleştirilen proje, Bakırköy 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile 
binlerce çocuğa ulaştı. Çocuklar hem akran-
larının hastalıkları ile ilgili bilgilendi hem de 
çizimleriyle projeye destek oldu. Türkiye’de 
ve dünyada milyonlarca kişiyi etkileyen nadir 
hastalıklar çoğunlukla ilerleyici ve kronik ola-
bilen hastalıklardır. Yaklaşık yüzde 50’sinin 
çocukluk çağında olduğu hastalar özel bakım 
ve tedavi uygulamalarına, özel besinlere ve 
tıbbi cihazlara ihtiyaç duymaktadır. Nadir-X 
projesi de nadir hastalıklara sahip çocukların 
hastalıkla mücadelelerine ve özel gereksinim-
lerine dikkat çekmek, toplumdaki bilinirlik-
lerini artırmak ve onların nadir özelliklerini 

anlatarak akranları tarafından dışlanmalarını 
engellemek amacıyla başlatıldı. 

Kimler katkı verdi?
GEN’in koşulsuz desteği ile hayata geçirilen 
projede, Uzman Psikolog ve Pedagog Ebru 
Şen’in danışmanlığında çizer Erhan Can-
dan’ın kaleme aldığı Nadir-X çizgi roman 
serisi, Altın Kitaplar Yayınevi etiketiyle 
okuyucularla buluştu. Serinin ilk kitabı, 
Kistik Fibrozis ve Yardımlaşma Derneği 
(KİFDER), Sistinozis Hastaları Derneği 
(SİSTİNDER) ve Duchenne Kas Hastalığı ile 
Mücadele Derneği (DMD Türkiye) ile birlik-
te hazırlandı. Nadir-X’in ikinci kitabında ise 
SMA Hastalığı ile Mücadele Derneği (SMA-
DER), Mukopolisakkaridoz ve Benzeri 
Lizozomal Depo Hastalıkları Derneği (MPS 
LH) ve Türk Çocuk Gastroenteroloji Hepa-
toloji ve Beslenme Derneği’nin (TÇGHBD) 
katkıları yer alıyor. n HABER MERKEZI

YERYÜZÜ Doktor-
ları bu yıl Ramazan 
ayı boyunca başta 

depremzedeler olmak üzere 
yeryüzündeki ihtiyaç sahip-
lerine başlattığı “Zekatınız 
Sağlık Olsun” adlı kampanyası 
ile ulaşacak. Bugüne kadar 
50’yi aşkın ülkeye iyilik sağlık 
gayesiyle yardımlar götüren 
Yeryüzü Doktorları, bu yıl da 
“Zekatınız Sağlık Olsun” adlı 
kampanyası ile Türkiye’de 
ve ihtiyaç sahibi coğrafyalar-
da yardımlarını sürdürecek. 

Yeryüzü Doktorları, deprem-
den en çok etkilenen Kah-
ramanmaraş, Hatay, Adıya-
man ve Malatya’da kurduğu 
çadırlarda birinci basamak 
sağlık hizmeti ve psikososyal 
destek çalışmalarına devam 
ediyor. Ramazan ayı boyunca 
deprem bölgesinde sunacağı 
sağlık hizmetlerinin yanında 
zekat bağışları ile gıda ihtiya-
cını karşılamak ve beslenme 
sağlığını desteklemek için gıda 
kolileri dağıtacak.
 n HABER MERKEZI



REDMOND, siyah-be-
yazlı takımın BJK Nevzat 
Demir Tesisleri’nde 

gerçekleştirdiği antrenmandan 
önce basın mensuplarının so-
rularını yanıtladı. Milli maçlar 
nedeniyle liglere verilen arada 
sıkı bir şekilde çalışmalarını 
sürdürdüklerini belirten 29 
yaşındaki oyuncu, “Fenerbah-
çe ile oynadığımız ilk maça 

ilk 11’de başlamıştım. Bizim 
için iyi bir test olmuştu. Bu 
maçın öneminin farkındayım. 
Fenerbahçe derbisini sabırsız-
lıkla bekliyorum.” ifadelerini 
kullandı. Sezon başında fiziksel 
olarak hazır olmadığını ama 
zamanla daha iyi duruma geldi-
ğini aktaran Nathan Redmond, 
“Her geçen gün üzerine koya-
rak devam ettim. Bu durum öz 
güvenime ve takıma verdiğim 
katkıya olumlu yansıdı. Sezonu 
en iyi şekilde bitirmeyi hedef-
liyoruz.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Önemli olan katkı sağlamak 
Kariyeri boyunca farklı pozis-
yonlarda oynadığının altını çi-

zen Redmond, “Hocalar maça 
göre farklı kararlar alabiliyor-
lar. 10 numara pozisyonunda 
ve forvette de oynadım. Sol 
kanat kendimi daha iyi hisset-
tiğim doğal pozisyonum. Farklı 
pozisyonlarda oynayabilmek 
önemli. Önemli olan takıma 
katkı sağlamak.” diye konuştu. 
İngiliz futbolcu, vatandaşı Dele 
Alli’nin performansıyla ilgili 
bir soruyu ise, “Dele’yi uzun 
süredir tanıyorum. Neler yapa-
bileceğinin farkındayım. Benim 
ne düşündüğüm değil hocanın 
tercihleri önemli. Dele’nin iyi 
bir futbolcu olduğunu düşü-
nüyorum. Onun takıma katkı 
sağlayabileceğine hala inanıyo-
rum.” şeklinde yanıtladı. 

Trabzonspor başkan adayı Ertuğrul Doğan, “Ana hedefim, ekonomik olarak Trab-
zonspor’u sürdürülebilir hale getirmek. Camiamızın belli gerçekleri var, bunu göz ardı 
edemeyiz. Yarışın içinde olacağız. İşimiz çok daha zor olacak. Hem ekonomiyi düzelt-
mek, hem altyapıyı düzenlemek, hem bu takımı yarıştırmak zorundayım” dedi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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FENER DERBISINI 
BEKLIYORUM

ISIMIZ COK 
ZOR OLACAK!
Trabzonspor’da hafta sonu 

gerçekleşecek olağanüstü 
kongre öncesinde kente 

gelen asbaşkan ve başkan adayı 
Ertuğrul Doğan, yönetim kuru-
lu listesindeki Zeyyat Kafkas, 
Sami Karaman, Derviş Köz, 
Nevzat Kaya ve Kemal Ertürk 
eşliğinde Trabzonspor Divan 
Kurulu Başkanlığı’nı ziyaret 
etti. Divan Başkanı Ali Sürmen 
ve kurul üyeleriyle görüşen 
Doğan, basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu.

Trabzonspor tarihine geçti
Trabzonspor asbaşkanı ve baş-
kan adayı Ertuğrul Doğan’ın 
2018 yılından bu yana Trab-
zonspor’da üst düzey mevki-
lerde görev yaptığını belirten 
Trabzonspor Divan Başkanlık 
Kurulu Başkanı Ali Sürmen, 
“Şampiyonlukta Ahmet Ağaoğ-
lu ile birlikte büyük pay sahibi 
olarak Trabzonspor tarihine 
geçtiler. Şimdi de olağanüstü 
kongre kararı gereği Ertuğrul 
Doğan asbaşkanımız, başkan-
lığa talip oldu. Hem bu zor 
zamanda talip olmasından 
dolayı, hem de bugüne kadarki 
hizmetlerinden dolayı teşekkür 
ediyoruz” dedi.

Transfer yönetmeliği olmalı
Yeni yönetim kurulunun 
başarılı olmalarını dilediklerini 
belirten ve camia adına bek-
lentilerini sıralayan Sürmen, 
“Camia adına da kurul adına 
da Trabzonspor’un menfaatine 
olan her konuda yanlarında 
olduk ve olacağız. Tek başına 
bir yönetim kurulunun camia-
nın bu kadar sıkıntılı sürecinde 
belki zamanında yetmeyebilir 
çözüm önerilerinde de sıkıntı-
ları olabilir. Bu durumda elbet-
te fikirlerimizi söyleyeceğiz. Bu 
Trabzonsporlu olarak herkesin 
görevidir. Trabzonspor’un 
geçmişinden bugüne başarı-
larının altında hep altyapıya 
önem verildiği dönemler vardır. 
2018’de keşke olmasaydı de-
diğimiz transfer yasağıyla 5-6 

milli oyuncu çıkardık altyapı-
dan. Demek ki, altyapıya önem 
verildiği zaman, orası doğru 
organize edildiğinde, eş dost 
muhabbeti ile değil gerçekten 
hak edenlerin oraya atanması 
ve başarısız olanlarla ilişkilerin 
kesilmesiyle alt yapının düze-
leceği kanaatindeyim. Tüzük 
çalışmaları da devam ediyor. 
Ortada bir taslak var ve gelişti-
rilerek en kısa zamanda kong-
resinin yapılması gerekmekte-
dir. Bütün camianın beklentisi, 
yöneticiler, futbolcular, hoca-
lar, çalışanlar keyfi olmamalı. 
Bunların yönetmeliği olmalı. 
Transfer yönetmeliği olmalı. 
Bir futbolcu transferinde hangi 
şartlar Trabzonspor’a uygundur 
onun yönetmeliği olmalıdır. 
İhtiyaçlar hangi yönlerdense, 
bu konuda başkanımız Ertuğ-
rul Doğan’dan iyi bir çalışma 
yapmasını bekleriz” ifadelerini 
kullandı.

Herkese ihtiyacımız olacak
Hava muhalefeti nedeniyle 
geciktiğini belirten ve özür 
dileyerek söze başlayan Ertuğ-
rul Doğan, Divan Başkanlık 
Kurulu üyelerine verdikleri 
destek nedeniyle teşekkür etti. 
Gelecek planları ve kulübün 
içinde olduğu durumla ilgili de-
ğerlendirmeler yapan Ertuğrul 
Doğan, şöyle konuştu: “Bugüne 
kadar Trabzonspor ile alaka-
lı tüm süreçlerde yanımızda 
oldular. Teşekkür sunarız. 5 
yıldır Trabzonspor’un içerisin-
deyim. Trabzonspor’un geldi-
ğimiz şu durumda artık belli 
başlı sorunları olduğunu herkes 
biliyor. Ekonomik anlamda ve 
özellikle altyapıda. Gerçekten 
artık altyapının çok planlı ve 
düzgün hareket etmesi gerek-
mekte. Ekonomisini yönetile-
bilir hale getirmek zorundayız. 
Trabzonspor gerçekten kimse-
nin cebine sığmaz. Birilerinin 
desteğiyle değil, artık kendi 
ayakları üzerinde durabilmesi 
lazım. Belli başlı çok ciddi plan-
lamalar lazım. Planlarımız çok 

net hazır. Neyi, nasıl yapacağı-
mızı, kimlerden destek isteye-
ceğimizi biliyoruz. Açık olarak 
söylüyorum. Ana hedefim, eko-
nomik olarak Trabzonspor’u 
sürdürülebilir hale getirmek. 
Camiamızın belli gerçekleri 
var, bunu göz ardı edemeyiz. 
Yarışın içinde olacağız. İşimiz 
çok daha zor olacak. Hem 
ekonomiyi düzeltmek, hem 
altyapıyı düzenlemek, hem bu 
takımı yarıştırmak zorundayım. 
Bu şehrin sokaklarında büyü-
düm ve bu şehrin ne istediğini 
biliyorum. Bu Trabzonspor 
camiasının tüm değerleriyle 
yapabileceği bir şey. Divandan 
iş adamlarımızdan şehrin bü-
yüklerinden herkese ihtiyacımız 
olacak. Sözünü net olarak ve-
riyorum. Bu süreci açık şekilde 
yöneteceğiz. Trabzonspor ne-
rede ne yapıyor, hangi projeleri 
geliştiriyor, bunu sürekli olarak 
paylaşacağız.”

Altyapı yukarıyı desteklemeli
Bordo mavili kulübe 2018 
yılında gelen transfer yasağını 
hatırlatan Doğan, “Bizim döne-
mimizde gelen bir çok oyuncu 
var ve Trabzonspor alt yapısı-
nın planlamasının olması lazım. 
Bu planlamanın transfer yasağı 
veya başka ekonomik duruma 
gerek kalmadan yukarıyı besle-
mesi lazım. Altyapı konusunda 
1 yıldır Double-Pass firmasıyla 
çalışma yürütüyoruz ve bu ça-
lışmaları herkese bir toplantıyla 
anlatmak istiyoruz. Bu çalışma-
nın sonuna gelindi. Burada ana 
amaç, Trabzonspor’un altyapısı 
planlaması. Raporlamaları 
hazır. Önümüzdeki günler-
de tek tek paylaşacağız. Yol 
haritasını beraber belirleye-
ceğiz. Bu dönemde en önemli 
konu camianın bir olması. Biz 
olağanüstü kongreye tek liste 
olarak giriyoruz ama tek yürek 
olarak çıkarsak bu işin üste-
sinden geliriz. Kongremiz tüm 
camiaya hayırlı olsun. İnşallah 
camiaya mahcup olmayacağız” 
diye konuştu. DHA

YAKIN zamanda ödenmesi gereken 
acil borçların olduğu ve projelerin 
nasıl hayata geçirileceği sorusuna 
Doğan, “Bu rakamlarda bir projenin 
gerçekleşmesi çok zor. Bu süreci 

daha farklı şekilde aşa-
cağız. Bu paralar nere-

den kazanılacak, bununla alakalı 
çalışmalarımız var. Dönem dönem 
ne yapıyoruz, hangi proje üzerinde 
çalışıyoruz, bu konuda herkesi bilgi-
lendireceğiz” yanıtını verdi.

Süreç farklı işleyecek

Beşiktaş’ın İngiliz futbolcusu Nathan Redmond, Spor Toto 
Süper Lig’in 27. haftasında 2 Nisan Pazar günü Fenerbahçe 
ile yapacakları derbi maçını sabırsızlıkla beklediğini söyledi

ANTALYA’NIN Manavgat ilçesin-
de devam eden Uluslararası Tenis 
Federasyonu (ITF) Masterler Turu 

Dünya Şampiyonası’nda Türkiye’yi temsil 
eden Acemoğlu, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, depremi unutmak için turnu-
vaya katıldığını söyledi. Depreme Ha-
tay’da eşi ve çocuğuyla yakalandığını ifade 
eden Acemoğlu, şöyle konuştu: “Deprem 
saatlerinde uyuyorduk. Deprem anında 
eşim uyandırdı. Hemen çocuğumun odası-
na gittim. Çocuğumu aldım. Deprem hiç 
bitmedi, sanki saatlerce sürdü. O an hiçbir 
şey düşünemedik. Deprem hızlanınca 
yere çöktük. Pozisyon aldık. Depremin 
durmasını bekledik. Elektrik yoktu. Her 
yer karanlıktı. O an ışıldağın yeri aklıma 
geldi. Deprem durur durmaz ışıldağı aldık 
ve hemen aşağıya indik. Birinci kattaydık 
zaten. Sonra hemen dışarıya çıktık. Ayağı-
mızda ayakkabı yoktu. Hava çok soğuktu. 
Saatlerce çok üşüdük. Umarım bir daha 
kimse böyle bir acıyı yaşamaz.”

Depremi unutmaya çalıştım
Hatay’da bir spor merkezinde tenis ant-
renörlüğü yaptığını ifade eden Acemoğlu, 
depremi, o korkuyu fazlasıyla yaşadığını, 
eniştesi, halası, ve 10 öğrencisini kaybet-
tiğini belirtti. Depremin kendisini mut-
suz ettiğini vurgulayan Acemoğlu, “Bu 
organizasyona katılarak bunu unutmaya 
çalıştım. Tenis sporunu çok seviyorum. O 
yüzden biraz da olsa bu travmayı atlata-
cağıma inandığım için sporumu yapmaya 
devam ediyorum. Spor yapmak, tenis oy-
namak bana daha iyi geliyor. En azından 

diğer insanlara göre deprem travmasını 
biraz daha çabuk atlatacağıma inanıyo-
rum.” diye konuştu.

Hayalim vardı
Depremden 2 ay önce yapılan milli takım 
seçmelerinde başarılı olarak milli forma 
giyme hayaline kavuştuğunu ifade eden 
Acemoğlu, şunları kaydetti: “Deprem 
olunca eşyalarımın hiçbirini alamadım. 
Raketim, kıyafetlerim, ayakkabılarım fa-
lan hepsi enkazın altında kaldı. Alanya’da 
bir otelde konakladık. Depremden sonra 
1 hafta boyunca bu turnuvaya katılamaya-
cağım, ülkemi temsil edemeyeceğim diye 
çok üzülmüştüm. Çünkü benim hayalim 
vardı, milli sporcu olmak. O ara en azın-
dan kafamı dağıtayım biraz antrenman 
yapayım diye tenis kortlarına baktım. Sağ 
olsun Turgay Soysal Tenis Akademisi 
bana kortlarını açtı. Tenis kıyafeti, ayak-
kabı ve raketlerimi de ayarladılar.” AA

DEPREM BILE ONU 
DURDURAMADI
Kahramanmaraş merkezli depremlere Hatay’da eşi ve çocuğuyla 
yakalanan milli tenisçi Halil İbrahim Acemoğlu, deprem travmasının 
üstesinden gelebilmek için dünya şampiyonasında raket sallıyor

Hiçbir maçta ezilmedik

Fenerbahçe Beko takılmadı

VOLEYBOLDA Avrupa’nın 
kulüpler düzeyindeki en prestijli 
organizasyonu olan CEV Şampi-

yonlar Ligi’nde yarı finallerde mücadele 
edecek 8 takımın 4’ü, Türkiye temsilcileri 

oldu. Kadınlar CEV 
Şampiyonlar Ligi’nde 
Sultanlar Ligi ekip-
lerinden Eczacıbaşı 
Dynavit, Fenerbahçe 
Opet ve VakıfBank, 
yarı finale yüksele-
rek Türkiye voleybol 
tarihine geçti. Türk 
voleybolu, 1960 yılın-
dan itibaren düzenle-
nen CEV Şampiyonlar 

Ligi organizasyonunda tarihte ilk kez 3 
takımla yarı finalde mücadele edecek. Ec-
zacıbaşı Dynavit, yarı finalde milli voley-
bolcu Ebrar Karakurt’un formasını giydiği 
İtalya’nın Igor Gorgonzola takımıyla 
karşılaşacak. Kadınlarda yarı finalin diğer 
eşleşmesinde ise Türk derbisi oynanacak. 
Fenerbahçe Opet, finale kalma mücadele-
sinde VakıfBank ile karşı karşıya gelecek.

Halkbank temsile devam ediyor
Erkekler CEV Şampiyonlar Ligi’nde de 
Halkbank, Türkiye adına finale kalma 
başarısı arayacak. Şampiyonlar Ligi’nde 
son 4’e kalmayı başaran mavi-beyazlı 
ekip, yarı finalde Polonya’nın Jastrzebski 
Wegiel takımıyla karşılaşacak. AA

EUROLEAGUE’DEKI temsil-
cilerimizden Fenerbahçe Beko, 
Zalgiris’i İstanbul’da ağırladı; 

son periyotta zorlandı. Maçın bitimine 1 
dakika kala fark 4 sayıya düşse de sarı-la-
civertliler kazanmayı başardı. Periyotlar 

22-16, 24-19 (46-35), 19-20 (65-55), 22-24 
bitti. Kanarya 30. maçında 18. galibiye-
tini alırken Litvanya ekibi 15 galibiyette 
kaldı. 5 oyuncu çift haneye ulaşırken Ha-
yes 19 sayı üretti. Yeni transfer Dorsey 
de 15 sayıyla karşılaşmayı tamamladı. 



KULÜPTEN 
yapılan açıklama-
da, 2021’den beri 

takımın başında bulunan 
Alman çalıştırıcı Nagels-
mann ile yolların ayrıldığı 
belirtildi. Teknik direk-
törlüğe getirilen Tuchel’in 
ise 2025’e kadar sözleşme 
imzaladığı ifade edildi. 
Bayern Münih’in bu sezon 
ortaya koyduğu perfor-
mans nedeniyle eleştirilen 
35 yaşındaki Nagelsmann, 
takımıyla bir lig ve 2 
Almanya Süper Kupa 
şampiyonluğu yaşamıştı.
Daha önce Mainz, Bo-
russia Dortmund ve Paris 
Saint-Germain’de görev 
yapan 49 yaşındaki Tuchel 
ise son olarak Chelsea’de 
çalışmıştı. Alman teknik 

direktör, birer 
UEFA Şam-
piyonlar Ligi, 
UEFA Süper 
Kupa ve FIFA 
Kulüpler 
Dünya 
Kupası 
zaferi elde 
ettiği Chel-
sea ile geçen 
yıl eylül ayında 
yollarını ayırmıştı. 
Bu sezon UEFA Şampi-
yonlar Ligi ve Almanya 
Kupası’nda çeyrek finale 
yükselen Bayern Mü-
nih, 25 haftası geride 
kalan Bundesliga’da ise 
53 puanlı lider Borussia 
Dortmund’un bir puan 
gerisinde ikinci sırada yer 
aldı. AA

Almanya 1. Futbol Ligi (Bundesliga) 
ekibi Bayern Münih, teknik direktör 
Julian Nagelsmann’ın görevine son ve-
rildiğini ve yerine Thomas Tuchel’in 
getirildiğini açıkladı

SPOR Toto Süper Lig’in 
3 büyük devi; Galata-
saray, Fenerbahçe ve 

Beşiktaş yaz transfer döne-
minde yıldız isim için büyük 
bir transfer yarışı verecek. 
Önümüzdeki sezon için 3 

büyükler de aynı oyun-
cuya talip oldu. Bu 
sezon lider konumda 
bulunan Galatasaray, 

hem sezon başında 
hem de devre arasında yap-
tığı üst düzey transferlerle 
dikkatleri üzerine çekmiş-
ti. Sarı-kırmızılıları takip 
eden Fenerbahçe ise 
sezon başındaki Batshu-

ayi ve King transferleriyle lige 
iddialı bir giriş yapmıştı. Zirve 
yarışından uzaklaşan Beşiktaş, 
devre arasındaki Omar Colley, 
Amir Hadziahmetovic ve Onur 
Bulut hamleleriyle yeni sezonun 
planlamasına da başlamıştı. 
Gelecek sezon da hedeflerini 
şampiyonluk olarak belirleyen 
bu 3 takım, yaz transfer döne-
minde de büyük bir mücadele 
içerisinde olacak.

Toulouse ile sözleşmesi var
Galatasaray, Fenerbahçe ve 
Beşiktaş, transferde hedeflerini 
belirledi ve çalışmalara şimdi-
den başladı. 3 kulüp, Fransa 

Ligue 1 takımlarından Toulouse 
forması giyen Rafael Ratao’nun 
peşine düştü. 27 yaşındaki 
Brezilyalı yıldız için 3 büyük 
kulübün, bir sonraki transfer 
döneminin hareketli geçeceği 
vurgulandı. Kış transfer dö-
neminde de 3 takımın başarılı 
kanatla ilgilendiği, yaz transfer 
döneminde Sambacı oyuncu 
için yeniden hamle yapacağı 
kaydedildi. Öte yandan Rata-
o’ya Almanya, İtalya ve Brezil-
ya’dan da kulüplerin ilgisinin 
olduğu bildirildi. 1.83 boyunda-
ki Ratao’nun, Toulouse ile 2024 
yılına kadar sözleşmesi bulunu-
yor.� n HABER MERKEZİ

Gelecek sezonki hedeflerini de şampiyonluk olarak belirleyen ligin 3 büyük 
devi, transferde de müthiş bir yarış verecek. Gelecek sezonun transfer dönemi için aynı 

oyuncuya talip olan 3 büyüklerin istediği yıldız ismin Brezilyalı Ratao olduğu ortaya çıktı

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
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etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
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Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
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nik adam olarak görev yapan teknik 
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ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
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Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
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bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 
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Fenerbahçe ile Zenit arasında oynanan karşılaşmaya genç Bora Aydınlık’ın golü damga 
vurdu. 18 yaşındaki oyuncunun performansı ABD ile Türkiye’yi karşı karşıya getirecek

FENERBAHÇE’NIN GELECEĞI!

BEŞİKTAŞ’IN teknik 
direktör Şenol Gü-
neş’in talepleri doğ-

rultusunda geçirdiği kadro 
değişim süreci devam edecek. 
Siyah-Beyazlılar, listesine 
eklediği iki ismin transferini 
bitirmek istiyor. Ara transfer 
döneminde Beşiktaş’ın kadro-
suna katmayı en çok istediği 
isimlerden biri Fatih Kara-
gümrük forması giyen Fabio 
Borini olmuştu. İtalyan hücum 
oyuncusu ile yapılan görüşme-
lerde kulübüyle bir türlü orta 
yol bulunamayınca transfer 
rafa kaldırılmıştı. Fakat 
Siyah-Beyazlılar, 31 yaşındaki 
deneyimli oyuncuya sezon 
sonunda bu kez mutlak suretle 
kadrosuna katmak istiyor.

Özellikle Borini’nin sezon 

sonunda sözleşmesinin bitecek 
olması ve oyuncunun boşa 
çıkacak olması sayesinde Kara 
Kartal’ın eli bir hayli güçlendi. 
Borini ile de anlaşma sağlanır-
sa imzaların atılmasına kesin 
gözüyle bakılıyor.

Yeniden girişimler olacak
Kış transfer döneminde 
Beşiktaş’ın kadrosuna kat-
mayı çok istediği Stephan El 
Shaarawy ile bir türlü anlaşma 
sağlanamamıştı. İtalya Serie 
A ekiplerinden Roma forması 
giyen deneyimli kanat oyuncu-
su için yaz döneminde yeniden 
girişimlerin olacağı belirtildi.

Pürüzler giderilecek
İtalyan oyuncunun, sezon 
sonunda kontratı biteceği için 

Beşiktaş herhangi bir bon-
servis ödemeyecek. Fakat 30 
yaşındaki oyuncuyu elinden 
kaçırmak istemeyen Kara Kar-
tal, El Sharaawy ile yeniden 
görüşüp, pürüzleri giderecek.

İtalyanlar duyurdu
Ancak Çizme basınından flaş 
bir iddia geldi... Beşiktaş’ın da 
gündemindeki Stephan El Sha-
arawy kariyeriyle ilgili kararını 
verdi. Roma ile kontratı bite-
cek olan oyuncuyla anlaşma 
sağlandı. Beşiktaş’ın girişim-
lerde bulunduğu Stephan El 
Shaarawy 2 yıllık imzayı atıyor.

Prensip anlaşmasına varıldı
Beşiktaşlı taraftarların he-
yecan içinde haber beklediği 
Stephan El Shaarawy, kari-

yer planını yaptı. Bu sezon 
Roma’da genellikle hamle 
oyuncusu olarak kullanılan yıl-
dız isim, son dönemde perfor-
mansını artırmıştı. Akşam’ın, 
İtalyan basınından aktardığı 
habere göre Roma, oyuncuyla 
sözlü anlaşma sağladı.

Resmiyete dökülecek
Haberde Stephan El Shaa-
rawy’nin Roma ve Jose Mou-
rinho için kritik bir parça 
olduğu vurgulandı. 30 yaşındaki 
futbolcuyla 2 yıllık yeni sözleş-
meyi imzalanacak. Önümüzdeki 
haftalarda transferin resmiyete 
döküleceği belirtiliyor. Stephan 
El Shaarawy bu sezon Roma ile 
tüm kulvarlarda 30 maça çıktı 
ve 4 gol, 2 asistlik katkı verdi. 
 n HABER MERKEZİ

Beşiktaş’ın yeni sezon hedeflerinden Stephan El Shaarawy’de flaş gelişme yaşandı. Devre 
arasında Siyah-Beyazlılar’ın kadroya katamadığı İtalyan yıldız için anlaşma sağlandı

FENER-
BAH-
ÇE ile 

Zenit, geliri 
Kahraman-

maraş merkezli depremden 
zarar gören depremzedelere 
bırakılmak üzere bir hazırlık 
karşılaşmasında karşı karşıya 
geldi. 17 yaşındaki oyuncu 
Bora Aydınlık, 68. dakikada 
ceza sahası dışında kendisine 
gönderilen topu çok iyi bir 
ilk dokunuşla önüne aldı. 
Bora’nın sağ ayağıyla yaptığı 
sert vuruşta top sol köşeden 
filelere gitti. Genç oyuncunun 
bu golü tribünler tarafından 
uzun süre alkışlandı.

Çift vatandaşlığı var
Bora Aydınlık, Amerika Birle-
şik Devletleri’nin en ünlü şe-
hirlerinden biri olan Miami’de 
dünyaya geldi. 2015 yılında 
Fenerbahçe altyapısına katıldı. 
2020 yılında ise Fenerbahçe 
U16 Takımı’na seçildi. 2021 
yılında ise U19 Takımı’na 
yükseldi. Bu sezon U19 Süper 
Lig’de 19 maçta sahaya çıkar-
ken üç kez gol atmayı başardı. 
Rezevr Lig’de de üç kez şans 
buldu.

ABD istiyor
Bora Aydınlık, Amerika Birle-
şik Devletleri doğumlu olduğu 

için ABD Futbol Federasyonu 
tarafından da yakından takip 
ediliyor. Genç oyuncu, her 
ne kadar Türkiye U19 Milli 
Takımı’nda forma giymi olsa 

da ABD Futbol Federasyo-
nu, genç yıldıza kendi milli 
takımlarının formasını giydir-
mek istiyor. Zenit karşısında 
gösterdiği performans ve attığı 
golle dikkatleri üzerine çeken 
Bora, Fenerbahçe altyapısının 
son yıllarda yetiştirdiği en 
önemli isimlerden biri olarak 
gösteriliyor.

Bora Aydınlık, U19 Avrupa 
Futbol Şampiyonası Eleme-
leri maçlarında Türkiye U19 
Takımı’nda forma giydi. Genç 
oyuncu 4-4 sona eren Lüksem-
burg karşısında 12 dakika, 5-1 
kazanılan Azerbaycan maçın-
da ise altı dakika sahada yer 
aldı. n HABER MERKEZİ

SAHAYA 
odaklanın!
Takımla toplantı yapan Buruk “Galatasaray’ın 
şampiyonluğu hak ettiğini, yine sergileyeceği-
miz oyun ve performans ile göstereceğiz. Kon-
yaspor karşılaşması sonrasında estirilen hava, 
üzerimizde kurulmaya çalışan baskıya kimse 
aldanmasın! Herkes işine, sahaya ve Galatasa-
ray’ın başarısına odaklansın” ifadesini kullandı

ANLASMA ANLASMA 
TAMAM!TAMAM!

3 BÜYÜKLERI 
PEŞINE TAKTI

TAKIMLA top-
lantı yapan Buruk 
“Galatasaray’ın 

şampiyonluğu hak ettiği-
ni, yine sergileyeceğimiz 
oyun ve performans ile 
göstereceğiz. Konyaspor 
karşılaşması sonrasında 
estirilen hava, üzerimizde 
kurulmaya çalışan bas-
kıya kimse aldanmasın! 
Herkes işine, sahaya ve 
Galatasaray’ın başarısına 
odaklansın” ifadesini kul-
landı. 14 maçlık galibiyet 
serisi Konya’da sonlanan 
Galatasaray’da teknik 
direktör Okan Buruk 
duruma el koydu. Konya 
deplasmanında 2-1 yenil-
ginin ardından 5 gün izin 
yapan sarı kırmızılılarda 
tecrübeli teknik adam 
panik ve kaos ortamından 
oyuncularını uzak tutmak 
isterken takıma yönelik 
kısa bir konuşma yaptı. 
Çarşamba günü Adana 
Demirspor maçının hazır-
lıklarına başlayan Gala-
tasaray’da Okan Buruk, 
futbolcuları ile kalan 10 
haftayı masaya yatırdı.

Ders alınması gerekiyor
Okan Buruk öncelikle 
Konya deplasmanı ve 
ortaya çıkan sonuçtan 
hem takım hem de teknik 
heyet olarak alınması 

gereken dersler olduğu-
nu belirtti. Sonra fikstür 
avantajına dikkat çekip 
ligde kalan 10 haftanın 
6’sını Nef Stadı’nda iç sa-
hada Galatasaray taraftarı 
önünde oynayacaklarını 
hatırlattı. Aynı zamanda 
Galatasaray kalan 10 
haftada sadece 2 kez şehir 
dışı deplasmanında oy-
nanacak. Sarı kırmızılılar 
sezon bitene dek yalnızca 
Alanya ve Ankaragücü 
deplasmanlarına gidecek.

Havaya aldanmayın
Maç fazlası ile de olsa 
2. sıradaki ezeli rakip 
Fenerbahçe ile 6 puan-
lık fark, Kadıköy’deki 
derbide elde edilen 3-0’lık 
galibiyetle Galatasaray’ın 
ikili averajdaki üstünlüğü 
ve sezon sonuna kadar 
fikstür avantajına vurgu 
yapan Buruk “İpler bizim 
elimizde. Galatasaray’ın 
şampiyonluğu hak ettiği-
ni, yine sergileyeceğimiz 
oyun, performans ile 
göstereceğiz. Konyaspor 
maçı sonrasında estirilen 
hava, üzerimizde kurul-
maya çalışan baskıya kim-
se aldanmasın, Herkes 
işine, sahaya ve Galatasa-
ray’ın başarısına odaklan-
sın” ifadesini kullandı.
� n HABER MERKEZİ

ALMAN DEVINE 
YENI HOCA!



İstanbul’a şubatta gelen yabancı turist sayısı, geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 13 artışla 1 milyon 84 bin 33 oldu

Gaziosmanpaşa Belediyesi, Ramazan ayının başlaması ile birlikte fırın, lokanta ve pazar 
yerlerinde denetimlerini yoğunlaştırdı. Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta, Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri ile birlikte Bağlarbaşı Semt Pazarı’ndaki tezgahları denetledi

Arnavutköy Belediyesi tarafından 11 ayın sultanı 
Ramazan ayının gelmesiyle birbirinden farklı etkinlikler 
düzenlenerek, Ramazan’ın manevi havası yaşatılacak
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GAZİOSMANPA-
ŞA Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğünce gerçek-
leştirilen denetimlerde 
ilçedeki gıda işletmeleri-
nin üretim, depo ve satış 
yerleri hijyen açısından 
incelendi. Fırınlarda ise 
denetimler çerçevesin-
de ekmeklerin gramajı 
ölçüldü, fiyat kontrolü 
yapıldı. Pazar yerlerinde 
hijyen, düzen, tartı ve 
etiket denetimi gerçek-
leştiren zabıta ekiplerine, 
Belediye Başkanı Hasan 

Tahsin Usta da katıldı. 
Ekiplerle birlikte Bağ-
larbaşı Semt Pazarı’nı 
denetleyen Başkan Usta, 
kurallara uyan pazar 
esnafına teşekkür etti.

Ramazan boyunca 
sürecek
Denetimler hakkında 
bilgi veren Başkan Usta, 
“Birçok alışveriş nok-
tasında ve pazarlarda 
zabıta arkadaşlarımız 
denetim yapıyor. Biz de 
onlara eşlik ettik, Bağ-
larbaşı Pazarımızı ziyaret 
ettik birlikte. Tabii ki 

arzumuz burada öncelikli 
olarak, fiyatların uygun 
ve hijyenik olduğu bir 
ortamda alışveriş yapıl-
masını sağlamak. Bizler, 
değişik ortamlarda, 
değişik zamanlarda bu 
denetimleri Ramazan 
boyu yapmaya devam 
edeceğiz. Vatandaşla-
rımızın bu konudaki 
duyarlılıklarını bekliyo-
ruz. Bize, tespit ettikleri 
şikayetlerini iletmelerini 
bekliyoruz. İnşallah hep 
birlikte Ramazan’ın 
huzur içinde geçmesini 
temenni ediyoruz” dedi.

KÜLTÜR ve Turizm 
Müdürlüğü veri-
lerine göre, kenti 

bu yılın 2 ayında 2 milyon 
273 bin 860 yabancı turist 
ziyaret etti. Geçen yıl 
şubatta 956 bin 482 ya-
bancı ziyaretçinin geldiği 
İstanbul, bu şubatta yüzde 
13 artışla 1 milyon 84 
bin 33 yabancıyı ağırladı. 
Kente şubatta 1 milyon 80 
bin 227 kişi hava, 3 bin 806 
kişi deniz yoluyla ulaştı. 
İstanbul’a hava yoluyla 
gelenler geçen yıla göre 
yüzde 13, deniz yoluyla 
gelenler ise yüzde 16 artış 
gösterdi. Atatürk Havali-
manı’ndan 1131, Sabiha 
Gökçen Havalimanı’ndan 
307 bin 187, İstanbul 
Havalimanı’ndan 771 bin 
909 kişi şubatta İstanbul’a 
giriş yaptı. Kente, Tuzla 
Limanı’ndan 1856, Zeytin-
burnu Limanı’ndan 1018, 

Ambarlı Limanı’ndan 274, 
Haydarpaşa Limanı’ndan 
596, Pendik Limanı’ndan 
54, Marmara Limanı’ndan 
ise 8 yabancı ziyaretçi gel-
di. Kente gelenlerin yüzde 
71,21’i İstanbul Havalima-
nı’nı kullanırken, yüzde 
28,34’ü Sabiha Gökçen 
Uluslararası Havalima-
nı’nı tercih etti.

Şubatta Ruslar ilk sırada
İstanbul’a şubatta gelen 
yabancı ziyaretçiler ara-
sında 149 bin 906 kişiyle 
Ruslar ilk sırada yer aldı.
Rusya’yı sırasıyla 76 bin 
601 turistle Almanya, 58 
bin 976 turistle İran, 42 
bin 240 turistle Fransa, 39 
bin 587 turistle İngiltere, 
33 bin 196 turistle ABD, 
29 bin 920 turistle İsrail, 
26 bin 202 turistle Özbe-
kistan, 25 bin 184 turistle 
Irak, 23 bin 66 turistle Hol-

landa takip etti. İstanbul’u 
şubatta ziyaret edenlerin 
yüzde 13,83’ünü Ruslar, 
yüzde 7,07’sini Almanlar, 
yüzde 5,44’ünü İranlılar, 
yüzde 3,90’ını Fransızlar, 
yüzde 3,65’ini İngilizler, 
yüzde 3,06’sını Amerikalı-
lar, yüzde 2,76’sını İsrailli-
ler oluşturdu.

1 ülkeden 1 kişi geldi!
Şubatta İstanbul’a 193 
ülkeden turist gelirken, 
kenti, Solomon Adaları, 
Papua Yeni Gine, Saint 
Vincent ve Grenadin-
ler’den birer, Bhutan, 
Laos ve Doğu Timor’dan 
ikişer kişi ziyaret etti. 
İstanbul’a, 2019’un Şu-
bat ayında 984 bin 689, 
2020’nin aynı döneminde 
ise 962 bin 151 yabancı 
turist geldi. Şubat 2021’de 
kente gelen turist sayısı ise 
350 bin 913 oldu. AA

HABER MERKEZİ

İSTANBUL’A
TURİST AKINI

USTA İŞİ BİR DENETİM!

Arnavutköy’de maneviyat var

ARNAVUTKÖY Belediyesi, 
vatandaşların Ramazan ayının be-
reketi ve atmosferini yaşaması için 
birbirinden farklı etkinlik hazırla-
dı. Arnavutköy Merkez Camii ve 
Hadımköy Meydanı’nda Ramazan 
çadırı kuruldu. İftar için evlerine 
geç kalan ya da toplu bir şekilde 
iftar yaparak Ramazan atmosfe-
rini yaşamak isteyen vatandaşlara 
iftariyelik ve sıcak çorba ikram 
edildi. Unutulmaya yüz tutmuş ve 
köklü bir Anadolu geleneği olan 
tekne orucu ile çocuklar, sabahtan 
öğle saatine kadar oruç tutarak, 
Ramazan ayının manevi havasını 
hissedecekler. Yarım gün oruç 
tutan minikler için Hacivat Kara-
göz oyunu gibi çeşitli etkinlikler 
düzenlenecek.

Mukabele programı yapıldı
Ramazan ayı boyunca Arnavut-
köy’de yapılacak olan etkinlik-
lerden birisi de her gün farklı 

camide, farklı konuklarla Kur’an-ı 
Kerim Tilaveti, ilahi ve sohbet 
etkinliği olacak. Kur’an-ı Kerim 
Tilaveti ve sohbet programları 
internet sitesi ve sosyal medya 
hesaplarından yayınlanacak. Ka-
dınlar için ise Arnavutköy Kadın 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde mu-
kabele programı düzenlenecek.

Cami ve türbe gezileri
Her yıl düzenlenen cami ve türbe 
gezileri bu yıl da devam edecek. 
Arnavutköylü kadınlar Ramazan 
ayı boyunca; Eyüp Sultan Camii 
ve Türbesi, Ayasofya-i Kebir Ca-
mii, Çamlıca Cami, Yuşa Tepesi 
ve Hz. Yuşa Türbesi’ni ziyaret 
edecek. Vatandaşlar Kadın Kültür 
ve Sanat Merkezi’ne bireysel ya 
da toplu olarak kayıt yaptırdıktan 
sonra, Arnavutköy Belediyesi 
tarafından tahsis edilen araçlarla 
ziyaretlerini gerçekleştirebilecek.
■ HABER MERKEZİ

KÜÇÜKÇEKMECE Belediye Başka-
nı Kemal Çebi, CHP Zeytinburnu 
İlçe Başkanı Metin Doğan ve ilçe 
yönetim kurulu üyelerini makamın-
da ağırladı. Ziyarete ilişkin sosyal 
medya hesabından paylaşım ya-
pan Çebi, “Cumhuriyet Halk Partisi 
Zeytinburnu İlçe Başkanı Metin 
Doğan’ı ve İlçe Yönetimi’ni bele-

diyemizde ağırladım. Cumhurbaş-
kanlığı ve Milletvekili Seçimleri ve 
seçim güvenliği hakkında konuş-
tuk, fikir alışverişinde bulunduk. 
Başkanımız Metin Doğan’a ve İlçe 
Yönetimi’ne keyifli sohbetlerinden 
ve nazik ziyaretlerinden dolayı çok 
teşekkür ederim” ifadelerini kullan-
dı. ■ HABER MERKEZİ

Küçükçekmece misafir ağırladı
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